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رئیس کل دادگستری هرمزگان تاکید کرد

برخورد قاطع با اخلالگران اقتصادی
رئیس کل دادگستری استان هرمزگان گفت: راهکار برون‌رفت از مشکلات اقتصادی کشوربرخورد 

قاطع با محتکرین و اخلالگران اقتصادی و حمایت از تولید ملی است.
به گزارش باشــگاه خبرنگاران جوان ،حجت الاسلام اکبری رئیس کل دادگستری استان هرمزگان راهکار 
برون‌رفت از مشکلات اقتصادی کشور را برخورد قاطع با محتکرین و اخلالگران اقتصادی و حمایت از تولید 
ملی بر پایه حساســیت و قاطعیت در برخورد با اخلالگران اقتصادی از طریق دقت نظر و تسریع در روند 

دادرسی و صدور آراء متناسب با کیفرخواست این افراد برشمرد.
وی افزود: بی تردید تلاش جهادگونه و هدفمند، مدیریت منابع مالی و انسانی و همچنین مراقبت نفس و پرهیز 
از هرگونه فساد؛ بسترساز رضایتمندی مردم و ارتقای شاخص‌های سلامت و کارآمدی دستگاه قضایی استان 
خواهد شد.حجت الاسلام اکبری  با بیان این مطلب که دشمن با توسل به اقدامات مذبوحانه و خباثت آلود در 
صدد بحران آفرینی و اخلال در مسیر توسعه و بالندگی ایران اسلامی است، بر لزوم تسریع در فرآیند رسیدگی 

به پروند‌های فساد اقتصادی به منظور دفع توطئه معاندین و ایجاد فضای امید در سطح جامعه تأکید کرد.

وی با اشــاره به این مطلب که براساس آمار مفاســد اخلاقی طی ۱۰ سال اخیر از شیب مثبت برخوردار 
بوده اســت  افزود: اهمیت مبارزه با فساد اخلاقی کمتر از مفاسد اقتصادی نیست و در همین رابطه دستگاه 
قضایی استان هرمزگان با مقابله مستمر و بی‌امان با هنجارشکنان و متجاوزان به عنف، برای صیانت از امنیت 
عمومی و نوامیس مردم گام برمی‌دارد.رئیس کل دادگســتری استان هرمزگان با اعلام این مطلب که برخی 
هنجارشکنان فرهنگی با سوء استفاده از جشن‌ها و مهمانی‌ها، اقدام به برگزاری پارتی‌های مختلط شبانه و 
همچنین عرضه مشــروبات الکلی می‌نمایند، گفت:اقدامات هنجارشکنانه‌ای از این دست که امنیت اخلاقی 
جامعه به ویژه نسل جوان را تهدید می‌ کند، با برخورد قاطع و بدون اغماض دستگاه قضایی استان هرمزگان 

مواجه خواهد شد.
  حجت الاسلام اکبری شناسایی، انهدام و مبارزه با جریان‌های تروریستی تکفیری و همچنین توجه به اجرای 
به موقع احکام قضایی را از دیگر اولویت‌های دستگاه قضایی استان به منظور تحقق اهداف پیش بینی شده 

براساس برنامه عملیاتی سالانه دادگستری هرمزگان برشمرد.
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قطب تولیدی خرما در انتظار بازار فروش

 طلای سیاه هرمزگان 
بی سرو سامان است
صفحه 6را بخوانید

برای حل 
مسائل اقتصادی 

تصمیمات 
جدی بگیرید

رهبر معظم انقلاب در جلسه با سران قوا:

دشمن با توسل به اقدامات خباثت آلود در صدد بحران آفرینی است 



انعکاس
پارس نیوز مدعی شد  : در جدیدترین رده بندی جهانی، گذرنامه ژاپنی توانست در صدر 
فهرست معتبرترین گذرنامه های جهان قرار بگیرد. با استفاده از گذرنامه ژاپنی می توان 
بدون روادید به 190 کشور جهان سفر کرد. در این رتبه بندی 201 کشور لحاظ شده‌اند.
گذرنامه ایرانی در این فهرست، همراه با جمهوری دموکراتیک کنگو با امکان ورود بدون 
روادید به 43 کشــور جهان در رتبه 98 قرار دارد.در این رتبه بندی 182 کشور قبل از 

ایران قرار گرفته اند.
الف نوشت : نقص فنی و خطای انسانی مهم ترین دلایل سقوط جت شخصی خانواده 
ترکیه ای »باشاران«  در ایران بود. در فصل مقدماتی گزارش آمده است که دخالت فنی 
خلبان آن در هدایت هواپیما به شکل غلط صورت گرفته و در نتیجه خطای انسانی نیز 
در این سقوط نقش داشته است.تدوین گران گزارش سقوط فنی این هواپیما اعلام کردند 
که دو خلبان زن این هواپیمای جت در خصوص چگونگی برخورد با شرایط اضطراری 
به اندازه کافی آموزش ندیده‌ بودند و نتوانستند در دقایق نخست پیش از بروز حادثه و 

قبل از کاهش ناگهانی ارتفاع اقدامات لازم را انجام دهند.
 تابناک مدعی شد: وحید جلیلی با نقد ساختاری صدا وسیما، گفت: »سازمان صدا و 
سیما به اسم  برنامه‌سازی به اشغال طبقه مرفه بی‌هویت درآمده است و یک اقلیتی برای 
صدا و سیما تعیین تکلیف می‌کنند. صدا و ســیما راجع به انقلاب سریال می‌سازد که 
۱۰۰ قسمت دارد، اما دین و اسلام در آن وجود ندارد، چرا مدیران ما شرمنده هستند و 
خجالت می‌کشند.« او در ادامه گفت: »سازمان صدا و سیما را در خدمت اقلیت محدود 
درآورده‌اید. در طول این ۲۰ ســال گذشته آیا یک شخصیت حزب‌اللهی در سریال‌ها 

نشان داده‌اید؟ فردی همچون حاج کاظم را در سینما هم نداریم. «
عصرخودرو مدعی شد : در دوره‌هایی امور مربوط به صنعت خودرو توسط یک مدیرکل 
در وزارت صنعت، معدن و تجارت انجام می‌شــد و مشکل خاصی از قبیل قیمت‌گذاری 
و مواردی از این دســت وجود نداشت و ســازمان گسترش و نوسازی صنایع ایران نیز 
پیگیری‌های لازم را انجام می‌داد و وزارتخانه تنها نظارت بر این اقدامات را بر عهده داشت 
اما پس از آن و در دولت نهم، رئیس‌جمهوری به صورت مستقیم وارد حوزه صنعت خودرو 
شد و اعلام کرد که در این صنعت دخالت خواهد کرد. از این نقطه بود که سراشیبی صنعت 
خودرو آغاز شد؛ به گونه‌ای که اگر با انتخاب مدیران جدید این صنعت نفسی تازه می‌کرد، 

دوباره نگرش‌های سیاسی وارد موضوع می شد و این صنعت را به روز سیاه می‌نشاند.
توضیحات فرماندار قم درباره تاسیس مرکز فرهنگی خارجی در یک روستا 

تسنیم- حجت‌الاســام مجتبی ذوالنور نماینده مردم قم در مجلس شورای اسلامی از 
اقدام هلند و دانمارک برای تاسیس مرکز فرهنگی در قم خبر داد و گفت: هلند و دانمارک 
و برخی کشورهای دیگر در روستای مبارک‌آباد قم که بیشتر ساکنانش اتباع افغانستانی 
هستند، مرکز فرهنگی افتتاح کرده‌اند. وی با بیان این که این دو کشور با پوشش فعالیت‌ 
فرهنگی فعالیت خود را در قم آغاز کرده‌اند، تصریح کرد: اصل این مسئله مشکوک است 
و باید مسئولان مربوط به این مهم توجه لازم را داشته باشند.  درهمین حال  فرماندار 
قــم درباره اظهارات نماینده قم گفت: تا جایی که بنده اطلاع دارم این گروه از ســوی 
کمیساریای عالی سازمان ملل متحد برای رسیدگی به موضوع اتباع مأمور شده‌اند. رضا 

سیار افزود: فعالیت آن ها در ایران قانونی است.

پشت پرده سیاست 

 
انتقادهای صریح آیت ا... مکارم شیرازی ازدولت درباره گرانی ها و قیمت دلار 
آیت ا... مکارم شیرازی با تاکید بر این که مشکلات کشور با فرافکنی و مقصر 
جلوه دادن دیگران حل نخواهد شد، از دولتمردان و مسئولان خواست با مردم 
صادق باشند و تمام تلاش خود را برای حل مشکلات به کار گیرند.به گزارش 
رســا، این مرجع تقلید در آغاز درس خارج فقه خود در مســجد اعظم قم 
 تصریح کرد: مشکل گرانی های وحشتناک کمر برخی از مردم را شکسته است، 
آن هایی که می خواهند اجاره بدهند دچار مشــکل هستند؛ آن هایی که می 
خواهند برای فرزندان خود جهیزیه تهیه کنند مانده اند، بدهکاران در پرداخت 
بدهی خود دچار مشکل شده اند، برخی از مردم نیز برای تامین مایحتاج اولیه 
زندگی و درمان مانده اند. وی با بیان این که همه در مشــکلات سهم دارند و 
باید اصلاحات را از خودشان شروع کنند، افزود: دولت بدون شک در مشکل 
گرانی بی تقصیر نیســت، برای ارز بازار اولیه و ثانویه و به تازگی بازار ثالثه 
 درست کرده اند که مبادا قیمت دلار از 10 هزار تومان کمتر شود معلوم می شود 
دست شان در کار است.وی افزود: مسئولان و دولتمردان باید صادقانه با مردم 
صحبت کنند، مشکلات را بگویند، از سویی عده ای از مردم نیز تا می شنوند 
دلار و سکه بالا و پایین شده صف می کشند برای خرید و فروش؛ این خودش 
مشــکل آفرین است، عده ای از کسبه هم تا می شنوند اجناس گران می شود 
دســت به احتکار می زنند و کالاها را در اختیار مردم قرار نمی دهند.اســتاد 
برجســته درس خارج حوزه علمیه قم با مذموم دانســتن برخی از روش ها 
تصریح کرد: یک عده از مردم تا وقتی فلان محصول و کالا کمیاب می شــود 
بیشتر هجوم می برند و بیش از حد نیازشان خرید می کنند، این کار نیز درست 
نیست و باید قبول کنیم که همه ما در پدید آمدن چنین شرایطی مقصر هستیم.

لغو دستور توقیف 5 میلیارد دلار اموال ایران در ایتالیا
رئیــس مرکز امــور حقوقی بیــن المللی ریاســت جمهوری اعــام کرد: 
 »دادگاه اســتیناف رم درخواســت حــدود پنج میلیــارد دلاری عده ای از 
خواهان هــای آمریکایی را برای توقیف اموال بانــک مرکزی رد کرد«. این 
 برای نخستین بار است که درباره چنین پرونده ای اطلاع رسانی رسمی انجام 
می شود. به گزارش ایرنا، دکتر محســن محبی دراین باره افزود: رای دادگاه 
آمریکا در این زمینه هنوز در ایتالیا شناسایی نشده اما دادگاه رم در ایتالیا در 
ژوئن 2018 صرفا با درخواســت خواهان های آمریکایی و بر اساس قوانین 
ایتالیا دســتوری برای تامین خواســته صادر و کلیه اموال بانک مرکزی را به 
طــور موقت توقیف کرده بود.وی تاکید کرد: به دنبال تلاش مســتمر مر‌کز و 
وکلای بانک مرکزی در ایتالیا دستور توقیف اموال بانک مرکزی در ایتالیا لغو 
شد.درباره این پرونده جزئیات بیشتری منتشر نشده است، اما براساس اطلاعاتی 
که تاکنون منتشــر شده ظاهرا براساس رایی که در یک دادگاه آمریکایی علیه 
اموال ایران صادر شــده، برخی آمریکایی ها با شناسایی اموال ایران در ایتالیا 
خواستار توقیف اموال بانک مرکزی ایران در این کشور شده اند که ظاهرا ابتدا 
براساس رای یک دادگاه ایتالیایی کل اموال بانک مرکزی ایران در این کشور 
مســدود شده اما اکنون دادگاه استیناف این رای را لغو و این دستور توقیف را 

بلا اثر کرده است.

 

دیپلمات ایرانی قربانی توطئه اروپایی-اسرائیلی 
پس از حدود ســه ماه از بازداشــت دیپلمات ایرانی به اتهام واهی و پاس‌ دادن این 
موضوع از فرانســه به آلمان و پس از آن به بلژیک، این فرد در نهایت قرار است در 
دادگاه بلژیک محاکمه شود. به گزارش فارس و ایسنا، دوشنبه نهم مهر ماه بود که دادگاه 
عالی منطقه‌ای »بامبرگ« آلمان در بیانیه‌ای با اشاره به بازداشت »اسدا... اسدی« دبیر 
سوم سفارت ایران در اتریش که تیر ماه به بهانه‌ای واهی و سناریوی ساختگی در آلمان 
دستگیر شد، اعلام کرد که ۲۷ سپتامبر  )۵ مهر( با استرداد دیپلمات یاد شده به بلژیک 
موافقت کرده است. در همین خصوص روز سه‌شنبه 16 مهر این حکم )استرداد( اجرا 
شد و رسانه‌ها به نقل از دادستانی آلمان از استرداد این دیپلمات ایرانی به بلژیک خبر 
دادند. خبرگزاری فرانســه به نقل از دادستانی بلژیک نیز اعلام کرد آقای اسدی روز 
چهارشنبه در دادگاه حاضر خواهدشد. پیش از این دادگاه عالی منطقه‌ای »بامبرگ« 
آلمان در همان زمان که از موافقت خود با استرداد این دیپلمات 46 ساله ایرانی خبر 
داد، اعلام کرده بود که این فرد در محل مأموریتش یعنی اتریش حضور نداشته و در 
مرخصی به سر می‌برده و به همین خاطر از مصونیت دیپلماتیک برخوردار نیست.
بازداشــت اسدا... اسدی  پس از آن انجام شــد که یک زن و مرد ایرانی در بلژیک 
به دلیل همراه داشتن مقدار زیادی از مواد منفجره در خودروی‌شان بازداشت شدند. 
ادعا می‌شود که این زن و مرد در همکاری با دیپلمات ایرانی بازداشت شده در آلمان 
قصد حمله به تجمع منافقین در 30 ژوئن در فرانسه را داشته‌اند. بعدا تصاویری منتشر 
شد که این افراد جزو گروهک منافقین بوده اند. همان زمان محمدجواد ظریف وزیر 
امورخارجه کشورمان در واکنش به خبر بازداشت این دیپلمات ایرانی در توئیترخود 
نوشــت: »چه همزمانی جالبی. همزمان با شــروع سفر رئیس‌جمهور به اروپا یک 
عملیات ایرانی، افشا می شود  و عوامل آن دستگیر می‌شوند. ایران هرگونه خشونت 
و ترور را در هر مکانی محکوم می‌کند و آماده همکاری با همه مقامات مربوط برای 
کشف آن چه تنها یک عملیات پلید برای دادن نشانی غلط است، می‌باشد.« همزمان 
با بازداشت این دیپلمات کشورمان، حسن روحانی رئیس جمهور ایران در راس یک 
هیئت سیاسی و اقتصادی ابتدا به سوئیس و سپس به اتریش سفر کرده بود.  در همین 
باره بهرام قاسمی سخنگوی وزارت امور خارجه کشورمان، با اظهار تاسف از اقدام 
دولت آلمان در تحویل دیپلمات بازداشت شده ایرانی به کشور بلژیک تاکید کرد : این 
دیپلمات قربانی توطئه معاندین و بدخواهان روابط سازنده تر ایران با آلمان و دیگر 
کشــورهای اروپایی شده است. قاسمی همچنین با اعلام خبر احضار سفیر آلمان به 
وزارت خارجه گفت: دستیار وزیر و مدیرکل اروپای وزارت امور خارجه در دیدار 
با ســفیر آلمان به شدت راجع به دستگیری، زندانی کردن و استرداد دیپلمات ایرانی 

اعتراض کرد .
سعیدی: اعتراضات کامیون‌ داران شنیده شود

زهرا سعیدی مبارکه سخنگوی کمیســیون اقتصادی مجلس در نطق میان دستور 
خــود  گفت: اعتراضات کامیون‌داران به هیچ وجه سیاســی نبوده و صرفا صنفی 
است. دولت باید مسئول مستقیمی برای حل مشکل کامیون‌داران در نظر بگیرد.وی 
با تاکید بر این که پوپولیستی حرف نمی زنم اما باید به داد این قشر جامعه برسیم، 
گفت: کامیون‌داران نمی توانند هزینه سفره زندگی شان را تامین کنند، بنابراین باید 

فکری به ح الشان کنیم.

تازه‌های مطبوعات
فرهیختگان- گمانه‌زنی‌ها درباره تغییر وزرای اقتصادی کابینه نشان می‌دهد کفه ترازو به 
نفع نوبخت ســنگین می‌شود، به نظر می‌رسد کشمکش کارگزاران سازندگی و اعتدال و 

توسعه در دولت همچنان ادامه دارد.
همشــهری- این روزنامه در گزارش خود با موضوع حال و هوای دهه شصتی ها تأکید 
کرد: براساس آمارها 21درصد از کل جمعیت ایران را متولدان دهه 60تشکیل می‌دهند. 
33درصد از شــاغلان و 53.2درصد از کل بیکاران دهه شصتی هستند. 32.7 درصد از 
مردان و 19.2 درصد از زنان این نسل هرگز ازدواج نکرده‌اند. 96.2 درصد آن ها باسواد 
هستند، 34.5 درصد آن ها دانش آموخته مراکز آموزش عالی و 7.6 درصد آن ها هنوز 

در حال ادامه تحصیل هستند.
جوان- مسئله نفوذ و بقای مافیای کنکور مثل ماجرای گرفتن کمک‌های مالی اجباری از 
والدین است که آموزش‌و‌پرورش در رسانه‌ها آن را دغدغه خود می‌داند و قول برخورد با 
متخلفان را می‌دهد، اما با وجود برخورد‌های وعده داده شده گرفتن پول از والدین به روال 
تبدیل می‌شود و بعدها صدایش در می‌آید که بخشنامه‌های محرمانه‌ای دست مدارس را 
در گرفتن پول از والدین به عناوین مختلف بازمی‌گذارد؛ به شرطی که شاکی پیدا نکنند و 

برای پول‌های دریافتی عنوانی غیر از شهریه و کمک‌های اختیاری بیابند.
اعتماد- عباس عبدی فعال سیاسی اصلاح طلب با انتقاد از احضار برخی سلبریتی ها برای 
توضیح درباره کمک های جمع آوری شده از مردم برای زلزله زدگان کرمانشاه نوشت: در 
جامعه‌ای زندگی می‌کنیم که تعداد زیادی از تخلفات و رشوه و اختلاس با ارقام‌ نجومی 
وجود دارد و مردم گمان می‌کنند که فقط به تعداد معدودی از آن ها رسیدگی می‌شود؛ آن 
هم اختلاس‌هایی که از اموال عمومی می‌شود، حال چگونه به این مسئله گیر داده‌اند؟ در 
هر حال امیدواریم رسیدگی شفاف و همراه با گزارش دقیقی به مردم داده شود تا حقانیت 

و کیفیت قانونی بودن این اقدام معلوم شود.
کیهــان- این روزنامه با انتقاد از هیئت نظارت بر مطبوعات نوشــت: هیئت نظارت بر 
مطبوعات به دلیل گزارش »دلار با برجام 18 هزار تومان شــد با FATF چند؟!« که 
در شــماره یک شنبه گذشته کیهان منتشر شد به این روزنامه تذکر داده و پرونده کیهان 
را  به دادگاه ارســال کرده اســت، این در حالی است که کیهان تنها گزارشی از وضعیت 
موجود و خطرات پیش رو ارائه کرده بود و از ســوی دیگر دولت چنین غیرتی را برای 
ارزش‌های دینی و ملی که از سوی روزنامه‌های زنجیره‌ای حامی خود زیر سوال می‌رود 

نشان نمی‌دهد!
تخریب مسئولان برابر است با تخریب ستون های تخت جمشید!

معصومه آقاپور علیشاهی عضو فراکسیون امید در مجلس طی نطقی در صحن مجلس  
اظهارکرد: از صدای شکستن استخوان‌های مان ذوق نکنیم اگر این بار اصولگرایی بشکند 
و اصلاح‌طلبی زمین‌گیر شود آن کس که امروز تبر برداشته تا به خیال خود استخوان‌های 
مان را ریز کند نه اصولی است نه اصلاحی و نه اعتدالی، بلکه غول صنعت و تجارت است. 
وی همچنین با بیان این که مواظب سرمایه های اجتماعی و سرمایه های نمادین باشیم، 
گفت: جامعه ما مثال زدنی در تخریب سرمایه های نمادینش شده است وقتی شخصیتی، 
سیاستمداری، نماینده ملتی و مسئول کشوری را تخریب می کنیم انگار یکی از ستون های 

تخت جمشید را تخریب می کنیم.

 پیش بینی شرکت ۱۲ هزار هرمزگانی 
در پیاده روی اربعین 

 معاون اداره کل حج و زیارت هرمزگان گفت: پیش بینی می‌شــود 
امسال بیش از ۱۲ هزار نفر از استان در پیاده روی اربعین شرکت کنند. 
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان ، سجاد قادری معاون ادره کل حج 
و زیارت هرمزگان گفت: پیش بینی می‌شود امسال بیش از ۱۲ هزار 
نفر از هرمزگان در پیاده روی اربعین شرکت کنند.وی افزود:تاکنون ۹ 
هــزار و ۱۲۲ نفر از هرمزگان برای شــرکت در پیاده روی اربعین نام 
نویسی کردند.معاون اداره کل حج و زیارت هرمزگان گفت: نام نویسی 
زائران از ۱۲ مهرماه در سامانه سماح و دفاتر زیارتی استان آغاز شده 
اســت و تا ۵ آبان ماه سه روز پیش از اربعین ادامه دارد.سجاد قادری 
 افزود: هزینه نام نویســی زائران ۳۷۲ هزار تومان اســت که در زمان 
نام نویسی باید پرداخت شود.وی گفت:با توجه به استقرار کنسولگری 
عراق دربندرعباس زمان صدور روادید به کمتر از ۷۲ ساعت کاهش 
یافته اســت.معاون اداره کل حج و زیارت هرمزگان  افزود: روادید ۴ 
هزار و ۳۹۶ نفر از زائران تاکنون صادر شده است.وی گفت:تاکنون ۲۷۹ 

هزار نفر در کشور در سامانه سماح نام نویسی کردند.

رئیس اتاق تعاون هرمزگان خبر داد
اشتغال ۸۰ هزار نفر در شرکت‌های تعانی هرمزگان 

  رئیــس اتاق تعاون هرمزگان گفت: تاکنون بــرای ۸۰ هزار نفر در 
شرکت‌های تعاونی‌های استان شغل ایجاد شده است. به گزارش باشگاه 
خبرنگاران جوان   ،عباس سالاری رئیس اتاق تعاون هرمزگان گفت: 
تاکنون برای ۸۰ هزار نفر در شــرکت‌های تعاونی‌های هرمزگان شغل 
ایجاد شده است.وی افزود:با اجرای قوانین برنامه ششم توسعه و حمایت 
دستگاه‌های دولتی این میزان به ۱۲۰ هزار شغل افزایش می‌یابد. رئیس 
اتاق تعاون هرمزگان گفت:اشــتغال ایجاد شده بیشتر در بخش صید و 
صیادی، جابه جایی بار و مســافر، صنایع تبدیلی، تولید مرغ گوشتی 
و صنایع دستی است.عباس ســالاری گفت: در اتاق تعاون استان ۱۰ 
اتحادیه استانی و چهار اتحادیه شهرستانی فعالیت می‌کنند.رئیس اتاق 
تعاون هرمزگان گفت: از ۲۱ مهرماه امسال، پنج تعاونی مصرف محلات 
در بندرعباس و یک تعاونی در شهرستان‌های استان راه اندازی می‌شود.

وی هدف از ایجاد این تعاونی‌ها را عرضه مســتقیم کالا‌های اساسی به 
قیمت مصوب و سهولت دسترسی مردم به اقلام مورد نیاز اعلام کرد.

نیروهای یگان حفاظت ساماندهی می شوند
  به منظور طرح و بررسی مسائل معاونت میراث فرهنگی هرمزگان 
و کوشش برای رفع مشکلات آن، جلسه ای با حضور مدیر کل میراث 
فرهنگی هرمزگان،  معاون و کارشناسان این حوزه برگزار شد. به گزارش 
روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دســتی و گردشگری 
استان هرمزگان، رضا برومند مدیر کل میراث فرهنگی در این جلسه با 
اشاره به گستردگی و پراکندگی آثار تاریخی در سطح استان لزوم تلاش 
و فعالیت های شــبانه روزی جهت حفاظت از این آثار را از وظایف 
مهم اداره کل برشمرد و گفت: باید نیروهای یگان حفاظت آثار تاریخی 
ساماندهی شوند. وی با اشاره به اینکه بخش میراث فرهنگی به علت 
پراکندگی آثار تاریخی نیاز به رسیدگی و نظارت بیشتری دارد، افزود: 
حفظ بناها و اشیای تاریخی و انتقال آن به نسل‌های آینده در گرو داشتن 
نیروی های قوی و کارآمد و همکاری و تعامل اســت.برومند افزود: 
باید آسیب‌های میراث فرهنگی استان احصا و راهکارهای مناسب را 
برنامه‌‌ریزی و تدوین کنیم.در ادامه نوروزی معاون و کارشناسان حوزه 
میراث فرهنگی، برنامه های کلی و عملیاتی در حوزه های معاونت اعم 
از حوزه باستان شناسی،ثبت آثار وحرایم، موزه ها واموال منقول ،مرمت 

بنا های تاریخی  و سایر برنامه های مورد نظر پرداختند. 
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    استاندار هرمزگان گفت: تعاونگران 
فعالیت های متنوع، گسترده و بسیار 

خوبی در هرمزگان دارند.
   به گزارش روابط عمومی استانداری 

هرمزگان، دکتر فریدون همتی در نشست 
با جمعی از تعاونگران استان هرمزگان با 
بیان اینکه تعاونگران فعالیت های متنوع، 
گسترده و بســیار خوبی در هرمزگان 
دارند، عنــوان کرد: بخــش تعاون در 
هرمزگان بسیار فعال است و این بخش 
10 درصد از اقتصاد هرمزگان را تشکیل 

می دهد در حالی که میانگین کشــوری 
این رقم، حدود پنج درصد اســت.وی 
ادامــه داد: ما تلاش مــی کنیم ضمن 
حمایت و حفظ تعاونی های موجود در 
هرمــزگان، تعاونی های غیرفعال را نیز 
با کمک هایــی که ارائه می دهیم، فعال 

نماییم.

   اســتاندار هرمزگان افــزود: بخش 
خصوصــی و تعــاون در اقتصاد نقش 
بسیار مهم و سازنده ای دارند و زحمات 

آنها قابل تقدیر است.
  همتی تصریح کرد: در شــرایط مهم و 
دشمنان،  با  اقتصادی  حســاس جنگ 
بخش خصوصی و تعاون در راســتای 

کمک به اقتصاد کشــور و بی اثر کردن 
تحریم ها، در حال نقش آفرینی هستند 
و این فعالیت ها به جامعه امید و نشاط 
می بخشد.وی گفت: برای رفع مشکلات 
تعاونی ها تمامــی تلاش خود را انجام 
خواهیم داد تا زمینه برای توسعه بیشتر 

فعالیت های آنها فراهم شود.

استاندار هرمزگان  در نشست با جمعی از تعاونگران خبر داد

فعال نمودن تعاونی های غیر فعال در هرمزگان

سرمقاله   
هرمزگان نیازمند نسخه شفابخش ورزشی

  درحالی مدیرکل ورزش و جوانان هرمزگان در دوهفته اخیر پس 
از انتصابش از شهرستان های مختلف استان و بخش ها بازدید خودرا 
آغاز نمود تا با وضعیت ورزش استان بیشتر و بهتر آشنا شود که انتظار 
می رود با برنامه ریزی که صورت خواهد گرفت شاهد تحول در ورزش 
استان باشیم.در واقع علی رغم جایگاه ویژه اقتصادی هرمزگان و مطرح 
شدن نام این اســتان به عنوان شاهرگ اقتصاد کشور، اما هرمزگان از 
محرومیت در بخــش های مختلف واز جمله ورزش، اماکن تفریحی، 
فرهنگی، آموزشــی و... رنج می برد و هرمزگانی ها تبعیض رابه عینه 
در حوزه های مختلف شاهد هستند. دوسوم از مرکز استان رابافت های 
فرسوده و حاشیه ای تشکیل داده است و اماکن ورزشی چندانی دراین 
مناطق وجود ندارد و تعداد اندک هم فرسوده وفاقدامکانات هستند ویا 
مانند ورزشگاه دوراهی ایسینی هم جوانان محله ومحلات اطراف چندان 
موقعیت استفاده از این مکان ورزشی را ندارند. برخی از اماکن ورزشی 
هم دستمایه بازی های سیاسی قرارگرفته وبا عنوان بهسازی، برای مدت 
طولانی غیرقابل استفاده شــده و جوانان و نوجوانان از ورزش کردن 
محروم شــدند و گزارش هایی که از این مناطق منتشر کردیم، ساکنان 
گلایه مند بودند که وضعیت فعلی باعث شده است که جوانان و نوجوانان 
به دلیل نبوداماکن مناســب ورزشی و... به سمت مصرف موادمخدر و 
مشــروبات الکلی ســوق یابند. هنگامیکه صدها نفر به دلیل مصرف 
مشروبات الکلی روانه بیمارستان می شوند و برخی جانشان را از دست 
می دهند و برخی نابینا شده و یا کلیه و یاعضو واعضایی از بدن شان 
بامشــکل مواجه می شود که این موضوع نشان می دهد که بایستی به 
موضوع ورزش در مناطق حاشیه ای و محروم شهری و روستایی توجه 
ویژه ای شود تا اینکه با توسعه اماکن ورزشی در این مناطق، سدی در 
مقابل آسیب های اجتماعی ساخته شود‌.از طرفی هم انتظار می رود که 
مدیرکل جدید ورزش و جوانان هرمزگان تعامل مناســبی را با صنایع 
غرب بندرعباس واستان داشــته باشد وازطرفی ظرفیت های قانونی 
و مســئولیت های اجتماعی آنها برای توسعه ورزش و اماکن ورزشی 
دراین مناطق استفاده شود. زیرا درحال حاضر وضعیت ورزش استان در 
محلات و مناطق شهری و روستایی با استانداردها فاصله زیادی دارد 
واز طرفی اماکن موجود مانند ورزشــگاه خلیج فارس، اماکن ورزشی 
محلات و... از اســتانداردهای لازم برخوردار نیستند و از طرفی دیگر 
جوانان، نوجوانان و خانواده ها نیز امکانات لازم را برای ورزش کردن 
ندارند و همواره از این وضعیــت گلایه مند بوده اند.ورزش های آبی 
در استان ســاحلی هرمزگان هم مورد بی توجهی قرارگرفته است که 
 از این ظرفیت استفاده نشده است و تیم های فعال دراین حوزه و سایر

 رشته های ورزشی نیازمند حمایت بیشترهستند و می طلبد که آسیب 
شناســی دقیقی در حوزه ورزش صورت پذیرد ونسخه ای شفابخش 
برای ورزش هرمزگان پیچیده شود‌ تا توسعه اماکن ورزشی و حمایت از 
ورزش و تیم های ورزشی را دراستان شاهد باشیم و حتی دراین بخش 
بایستی از ظرفیت خیرین ورزشی استفاده نمود و به حوزه جوانان در 

اداره کل ورزش و جوانان هم توجه ویژه ای شود.
 علی زارعی

    معــاون هماهنگــی امــور اقتصــادی و توســعه منابع   
از اهــداف مهمی  اســتانداری هرمــزگان گفــت: یکــی 
 کــه در کارگــروه تســهیل و رفــع موانــع تولیــد دنبال

 می شود و از راهبردهای مهم مدیریت عالی استان می باشد، حفظ 
اشتغال استان است.  

    به  گزارش روابط عمومی استانداری هرمزگان، دکتر ایرج حیدری در 
نشست کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید استان هرمزگان، عنوان کرد: 
یکی از مهمترین اهداف برگزاری جلسات رفع موانع تولید مرتفع ساختن 
مشکلات مردم استان است  که بخش مهمی از آن به پیگیری مشکلات 
جامعه کارگری، اشتغال و تولید استان بر می گردد.وی افزود: یکی از 
اهداف مهمی که در کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید دنبال می گردد و 
 از راهبرد های مهم مدیریت عالی استان می باشد  حفظ اشتغال  استان در 

واحد هــای تولیدی می باشــد.معاون هماهنگــی اموراقتصادی و 
 توسعه منابع استانداری هرمزگان خاطرنشان کرد: پیگیری مشکلات 
شرکت های سرمایه گذار فعال در بندر شهید رجایی در حوزه مالیاتی، 
تامین اجتماعی و سایر حوزه ها با هدف حفظ جمعیت کارگری فعال 
در این بخش ها از اهمیت بسزایی برخوردار است که به طور جدی باید 
 در دســتور کار مدیران دستگاه های اجرایی قرار گیرد.حیدری گفت: 
شرکت های سرمایه گذار فعال در بندر شهید رجایی هر کدام در جهت 
افزایش اشتغال  گام بردارند، از تسهیلات و امتیازات مناسب با همکاری 

اداره کل بنادر و دریانوردی استان بهره مند خواهند شد.
    وی بــا اشــاره بــه مشــکلاتی کــه شــرکت های فعــال در 
بندر شهید رجایی در حوزه تامین اجتماعی دارند، عنوان کرد: اداره کل تامین 
 اجتماعی استان در رفع مشکلات شرکت های فعال سرمایه گذاری در بندر  

شــهید رجایی نهایت همکاری و همراهی را با این شرکت ها  به عمل 
آورد.

  معاون هماهنگی اموراقتصادی و توســعه منابع استانداری هرمزگان 
 در زمینه رفع مشــکلات شــرکت های فعال ســرمایه گذار در بندر 
شــهید رجایی در حوزه مالیاتی، عنوان کــرد: اداره کل امور مالیاتی 
اســتان به همراه دفتر جذب و سرمایه گذاری استانداری و نمایندگان 
شرکت های سرمایه گذار در بندر شهید رجایی طی نشستی کارشناسی 
راهکارهای کمک به این شــرکت ها برای حل مشکلاتی که در حوزه 
مالیاتی دارند را احصاء و تصمیمات مناسبی در این رابطه اتخاذ نمایند.
معاون هماهنگی امور اقتصادی و توســعه منابع استانداری هرمزگان 
تصریح کرد: مشــکلاتی که شرکت های فعال سرمایه گذاری فعال در 
بندر شــهید رجایی در زمینه پرداخت هزینه های برق دارند طی یک 

نشست کارشناسی احصاء و نسبت به رفع آن اقدام گردد.
  وی گفت: شرکت های فعال در بندر شهید رجایی در زمینه پرداخت 
هزینه  اجاره با مشکلاتی روبرو هستند که اداره کل بنادر و دریانوردی 
 اســتان در زمینه وصول مطالبات خود از این شــرکت ها با تقسیط

 بدهی ها با این واحدها همراهی و همکاری کند.

معاون استاندار هرمزگان:

مدیران موانع پیش روی سرمایه گذاران  را رفع کنند 

   صیــادان هرمزگانی ازآغاز فصل صیــد در آب‌های 
هرمزگان تاکنون بیش از ۳۷۵ تن میگو صید کردند.

   به گــزارش خبرگزاری صدا و ســیما مرکز خلیج فارس؛ 
مدیرکل شــیلات هرمزگان گفت: از این شمار بیش از ۳۰۳ 
تن میگوی درشت و ۷۲ تن میگوی سرتیز صید شده است که 
نسبت به مدت مشابه پارسال ۲۲ درصد افزایش داشته است.
محسن یکتاپور افزود: رهاسازی بچه میگو با هدف بازسازی 
ذخایر، کاهش آلودگی خور‌هــا، مبارزه با صید غیر مجاز از 
عوامل افزایش صید اســت.وی پیش بینی کرد تا پایان فصل 

صید هزار و ۶۵۰ تن میگو در آب‌های هرمزگان صید شود.
   وی گفت: بیش از ۱۶۰ فروند لنج صیادی و بیش از دو هزار 
و دویست صیاد در فصل صید میگو در آب‌های هرمزگان به 
صید میگو مشغولند.پارسال تا پایان فصل صید دو هزار و ۳۰ 
تن میگو صید شد.استان هرمزگان با داشتن ۳۰ هزار صیاد، ۲۲ 
بندرصیادی و صید ســالانه بیش از ۲۶۰ هزار تن آبزی رتبه 

نخست صید ساحلی در کشور محسوب می‌شود.

مدیرکل شیلات هرمزگان خبر داد 

صید ۳۷۵ تن میگو در آب‌های 
هرمزگان تاکنون     مدیرعامــل آب منطقــه ای هرمزگان 

عنوان کرد: با توجه به کمبود میزان بارش 
 و مشــکلاتی که در تامیــن آب از منابع 
زیر زمینی وجود داشت هرمزگان تابستان 
را با کمترین میزان تنش آبی پشــت سر 

گذاشت.
   به گــزارش مهر، هوشــنگ ملایی در جمع 
خبرنگاران بیان داشــت: همواره تلاش شده تا 
بهترین خدمات به مشترکان ارائه شود اما کمبود 
بارش و خشکســالی های پی در پی در کشور 
و اســتان در کنار برداشت‌های بی‌رویه‌ای که از 
منابع آب انجام می شــود، تأمین آب شرب را 
با چالش‌های جدی مواجه ساخته است.وی در 
ادامه افزود: در همین راســتا به صورت مستمر 
برنامه‌ریزی و اجرای پروژهای اضطراری تأمین 
آب در محورهای مدیریت تقاضا و مصرف آب، 
افزایش ظرفیت تأمین و انتقال آب، بهبود کیفیت 

آب شــرب و فرهنگ‌ســازی در مصرف بهینه 
آب انجام شد.مدیر عامل شرکت آب منطقه ای 
هرمزگان خاطر نشان ساخت: موارد و مشکلاتی 
در تامین آب اســتان در تابستان به وجود آمد 
 که خوشــبختانه بــا مدیریت مســئولان آبی 
اســتان و همراهی مردم در مدت زمان کوتاهی 
رفع شد.این مقام مسئول با اشاره به اینکه کاهش 
ظرفیت سدهای استان نشــان دهنده این است 
که مردم باید با حساســیت و توجه بیشتری به 
مصرف بهینه فکر کنند تصریح کرد: شهروندان 
می تواننــد با کاهش ۱۰ درصدی مصارف غیر 
ضروری خود مانند شســت و شــوی حیاط ، 
شســت و شوی ماشین و با رفع عیوب فنی، در 
مصرف آب صرفه جویی کنند.مدیر عامل شرکت 
آب منطقه ای هرمزگان اظهار کرد: از عمده ترین 
روش ها برای مقابله با معضل کم آبی می توان 
به کاربرد ‌مدیریت درتقاضا و مصرف، مهار آب، 

تحقیق و مطالعات آبی،کنترل کیفیت آب، اقتصاد 
و منابع مالی آب، فن آوری و استفاده از آخرین 
دســتاورد های سخت افزاری اشاره کرد.ملایی 
اضافه کرد: همچنین مدیریت آمارو اطلاعات، 
مشارکت و ســرمایه گذاری بخش خصوصی ، 
 ارتباطات و آموزش همگانی، مشارکت و جذب 
سرمایه گذاری بخش خصوصی ، مدیریت محیط 
زیســت و تصفیه را از عمده ترین روش های 
مدیریت کاربردی غلبه بر مشــکلات و بحران 
های ناشــی از کم آبی در تابستان برشمرد.وی 
در پایان با تاکید بــر مدیریت و اصلاح الگوی 
مصرف آب در استان بیان کرد: همه مردم باید در 
اصلاح الگوی مصرف آب و مدیریت آن کوشا 
باشند زیرا ادامه روند مصرف بی رویه و کمبود 
آب، جیره بندی آب در آینده ای نزدیک است 
اما در عین حال هر فرد باید خود یک پاســبان 

آب باشد.

مدیرعامل آب منطقه ای هرمزگان مطرح کرد

گذر از تابستان با کمترین میزان تنش آبی در هرمزگان
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خبری

عضو مجمع نمايندگان هرمزگان:
 40 دستگاه آمبولانس وارد ناوگان اورژانس 

هرمزگان می‌شود
 عضو مجمع نمايندگان اســتان هرمزگان گفت: جهت رفاه حال هم 
استانی‌ها، 40 دســتگاه آمبولانس تا دوماه آينده وارد ناوگان اورژانس 
استان می‌شــود. ناصر شــریفی  در گفتگو با فارس، با اشاره به خبری 
که اخیرا در فضای رســانه‌ای استان مبنی بر اختصاص تنها دو دستگاه 
آمبولانس به اســتان پخش شده بود و موجب نگرانی به حق مردم عزیز 
استان هرمزگان شده بود افزود: با پیگیری دانشگاه علوم پزشکی استان 
و مســاعدت وزارت بهداشت 60 دســتگاه آمبولانس بصورت شاسی، 
خریداری و از طریق گمرک جزیره کیش بــرای پایگاه‌های جاده‌ای و 
اورژانس بیمارستان‌های استان هرمزگان وارد کشور شده بود تا با نصب 
کاربری آمبولانس وارد ناوگان اورژانس استان شود.وی گفت: اما متاسفانه 
بدلیل برخی مشکلات مدت‌ها در گمرک کیش مانده بود که با پیگیری‌ها 
و رایزنی‌های فراوان در سفری که در تاریخ ۲۶ تیرماه نودوشش به اتفاق 
جهانگیری معاون اول رئیس جمهور به جزیره کیش داشتیم این موضوع 
و مشــکل پیش آمده مطرح که وی در همان جلسه حاجی میرزایی دبیر 
هیات دولت را جهت پیگیری موضوع تا حصول نتیجه مامور نمود.عضو 
مجمع نمایندگان استان هرمزگان در ادامه اظهار داشت: پس از پیگیری‌ها 
و رایزنی‌هــای متعدد مجوز ترخیص صادر و اقدامات لازم جهت نصب 
کاربری آمبولانس توسط دانشگاه علوم پزشکی انجام گرفت که در بهمن 
ماه سال گذشــته تعداد 20 دستگاه از 60 دستگاه وارد ناوگان اورژانس 
استان شد.عضو کمیسیون شوراها وامور داخلی کشور خاطر نشان کرد: 
40 دســتگاه دیگر از این آمبولانس‌ها نیز در حال آماده سازی و نصب 
 کاربری جهت تحویل به اورژانس استان و توزیع برای مراکز اورژانس بین 
جاده ای‌، پایگاه‌های روســتایی و اورژانس بیمارستانی در سطح استان 
می‌باشد که با برنامه ریزی انجام شــده امیدواریم تا ٢ماه آینده این کار 
صورت پذیرد.وی در پایان ضمن تشــکر از دکتر داودی رئیس دانشگاه 
علوم پزشکی استان، معاون درمان دانشگاه و رییس اورژانس هرمزگان 
بیان داشــت: علیرغم این کار بزرگ در تجهیز ناوگان اورژانس اســتان 
به آمبولانس‌های مجهز و پیشــرفته، مجمع نمایندگان استان با همکاری 

استاندار با تمام توان پیگیر و مدافع منافع مردم شریف استان هستند.

راه‌اندازی بازارچه چند منظوره حسین آباد بندرعباس 
  رییس سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده های کشاورزی 
شهرداری بندرعباس از راه‌اندازی بازارچه چندمنظوره حسین آباد خبر 
داد. به گزارش ایســنا،  علی عامری ســیاهوی با اعلام این خبر افزود: 
این بازارچه چند منظوره جهت عرضه میوه و تره بار و سایر محصولات 
مورد نیاز شــهروندان در قسمت غرب شهر بندرعباس قرار گرفته است. 
وی یکــی از مزایای راه اندازی این بازارچه‌ها را دســتیابی به اهداف و 
اجرای رسالت‌های سازمان دانست و افزود: کاهش سفرهای درون شهری 
و به دنبال آن کاهش ترافیک و آلودگی هوا، ایجاد مکان مناســب جهت 
توزیع کالاهای یارانه‌ای و دیگر کالاهای ستاد تنظیم بازار، از جمله اهداف 
راه‌اندازی این بازارچه اســت. رییس سازمان ساماندهی مشاغل شهری 
و فرآورده های کشــاورزی شــهرداری بندرعباس با بیان اینکه نظارت 
مناســب و مســتمر بر نحوه‌ی چگونگی توزیع کالا و خدمات در این 
بازارچه صورت می‌پذیرد، تصریح کرد: عرضه کالا در این بازارچه نسبت 
به بازار، با تخفیف10 الی 15 درصد صورت می‌گیرد. عامری سیاهویی 
با اشــاره به اینکه این بازارچه دارای 34 باب مغازه با مساحت متفاوت 
)21،24،25،30، 33 متر مربع( اســت، خاطرنشان کرد: تمامی غرف این 
بازارچه دارای انشــعاب آب و برق مجزا بــوده و علاوه بر آن، بازارچه 
حسین‌آباد دارای نمازخانه، دفتر مدیریت، نگهبانی و سرویس بهداشتی 
است. وی با بیان اینکه ســه درب ورود و خروج و محوطه‌ی پارکینگ 
مناسب در ضلع شرقی برای این بازارچه در نظر گرفته شده است، ادامه 
داد: در ایــن بازارچه چند منظوره عرضه میوه و تره‌بار، مرغ گرم،آبزیان 
دریایی، خوارو بار، مواد پروتئینی، محصولات ارگانیک، خشکبار، اغذیه 
فروشی، آب‌میوه و بستنی، خرازی، الکتریکی، پلاستیک فروشی، تعمیر 
لوازم خانگی و... پیش بینی شــده است. این مقام مسئول نحوه واگذاری 
غرفه‌هــای این بازارچه را از طریق برگزاری فراخوان مزایده و همچنین 
انعقاد قرارداد یکساله با واجدین شرایط بیان کرد و گفت: این بازارچه در 

بلوار پاسداران جنب مجتمع ورزشی هفت تیر واقع شده است. 

 دو نرم افزار »سام« و »سها« در بندرعباس 
رونمایی می‌شوند

   از دو نرم افزار سام)ســامانه اتوماســیون مهمان سرای شهرداری( و 
سها )سامانه هویتی اموات( رونمایی می شود. به گزارش ایسنا، مدیرعامل 
سازمان فاوا شــهرداری بندرعباس افزود: در راستای ارائه خدمات نرم 
افزاری به شهروندان و پرسنل شهرداری بندرعباس از دو نرم افزار »سام« 
که به صورت آنلاین بتوانند با توجه به ظرفیت مهمان سرایی که شهرداری 
درســایر نقاط کشور وجود دارد در تمام فصول سال استفاده کنند که این 
نرم افزار به سفارش مدیریت سرمایه انسانی و رفاهی شهرداری بندرعباس 
است. حسین اخلاقی تصریح کرد: »سها« که قابلیت این را دارد که قطعه و 
ردیف هرکدام از متوفی که در آرامستان بندرعباس دفن شده مشخص شده 
است، در بندرعباس رونمایی می شود. وی بیان کرد: نرم افزارهای مذکور 
توسط کارشناسان حوزه نرم افزار، سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات 
طراحی و اجرا شــده اســت و نرم افزار سها نیز با همکاری کارشناسان 
سازمان آرامستان شهرداری بندرعباس به مرحله اجرا رسید. اخلاقی در 
پایان تصریح کرد: اســتفاده از ظرفیت بومی سازی با توجه به پشتیبانی، 
هدف اصلی پیشرفت و تحولی نو در حوزه فناوری اطلاعات استان است.

 آغاز طرح معاینه پزشکی کودکان در مهد‌های کودک 
در هرمزگان 

  طــرح مراقبت و معاینه پزشــکی کودکان مهد‌هــای کودک برای 
 نخســتین بار در استان آغاز شد.به گزارش خبرگزاری صدا وسیما مرکز 
خلیج فارس، مدیر سلامت جمعیت خانواده و مدارس استان گفت: در ده مهد 
کودک استان بیش از نهصد کودک ۳ تا ۶ سال به صورت آزمایشی خدمات 
پزشکی، دندانپزشکی و تغذیه ارائه می‌شود.سهیلا مرادی هدف از برگزاری 
این طرح را ارتقای سلامت کودکان و تشکیل پرونده الکترونیکی سلامت 
کودکان اعلام کرد.وی گفت: مادران بعد از اتمام واکسیناسیون کودکان نیز 
 باید به مرکزجامع سلامت در شهر‌ها و پایگاه‌های بهداشتی در روستا‌ها برای
 انــدازه گیری قــد و وزن وتغذیه کودک مراجعه کنند.مدیر ســامت 
جمعیت خانواده و مدارس اســتان افــزود: در این طرح علاوه بر معاینه 
کودکان، کارشناسان بهداشت محیط نیز بر مهد کودک‌های استان نظارت 
 می‌کنند.مرادی گفت: کودکان مهد‌هــای کودک پس از معاینه اگر دارای 
اختلال گفتاری، شــنیداری و ذهنی باشند به مرکز جامع تکامل ارجاع 
داده می‌شــوند.بیش از ۲۴ مرکز جامع سلامت و ۴۴ پایگاه بهداشتی در 

استان فعالند.

خبر 

    معاون هماهنگی اموراقتصادی وتوسعه منابع 
استانداری هرمزگان گفت: مدیران دستگاه های 
اجرایی با رویکرد و مدیریت جهادی، پیشــبرد 
امور استان به ویژه در زمینه تنظیم بازار را به طور 

جدی در دستور کار خود قرار دهند. 
   به گزارش ایسنا، ایرج حیدری در نشست کارگروه 
تنظیم بازار اســتان هرمزگان با اشــاره به اهمیت کار 
جهــادی و حضور میدانــی مدیران بــرای پیگیری 
مشکلات، عنوان کرد: لازمه یک مدیر جهادی حضور 
در صحنه و میدان عمل است و هر وقتی که با رویکرد 
جهــادی مدیران در صحنه بوده انــد کارها به خوبی 
پیش رفته است. وی اظهار کرد: حضور میدانی و کار 

جهادی مدیران در افزایش رضایتمندی عموم جامعه 
از عملکرد مسئولان تاثیر بسزایی دارد و مدیران باید 
این رویکرد را ســرلوحه کار خود برای پیشبرد امور 
قرار دهند. معاون هماهنگی اموراقتصادی و توســعه 
منابع استانداری هرمزگان تصریح کرد: در بازار استان 
کنترل و نظارت خوبی حکم فرما اســت و این روند 

باید با قوت ادامه داشــته باشد. حیدری تصریح کرد: 
آرامش خوبی بربازار هرمزگان به واسطه تلاش های 
صورت پذیرفته شده حاکم است و در این راه همراهی 
بازاریان و اتاق اصناف استان قابل تقدیر است. معاون 
هماهنگی اموراقتصادی وتوســعه منابع اســتانداری 
هرمزگان گفت: اگر بازار با موانع و مشکلاتی مواجه 

است این موضوعات به حوزه اقتصادی استانداری و 
سازمان صنعت، معدن و تجارت استان منعکس گردد 

تا در اسرع وقت رسیدگی و مرتفع شود. 
   حیدری با اشــاره به ظرفیت های بندری اســتان 
 هرمــزگان، خاطرنشــان کــرد: با توجه بــه وجود 
پتانسیل های بالای بندری در کنار ظرفیت های ریلی 

و جاده ای در همجوار بنادر اســتان زیرســاخت ها 
برای  پهلوگیری، تخلیه و بارگیری انواع کشتی ها در 
هرمزگان مهیا است. وی گفت: وجود زیرساخت های 
بندری و دسترسی به تمامی مناطق کشور، هرمزگان را 
استانی متمایز برای حمل و نقل کالاها در کشور تبدیل 
کرده اســت که باید از این ظرفیت ها به بهترین نحو 

ممکن بهره گرفت.
    حیدری بیان کرد: اداره کل شــیلات استان به طور 
جدی عرضه گســترده ماهی و میگو در بازار استان 
 را با توجه به نقش بســزایی کــه این دو محصول در 
سبد غذایی مردم  استان دارد، با قیمت مناسب پیگیری 

کند. 

طرح تشدید 
پایش بازار

عدم درج قیمت
عدم صدور فاکتور
حراج غیرمجاز و...

روابط عمومی 
سازمان صنعت معدن و تجارت 
هرمزگان 

مبارزه با تخلفات
گرانفروشی

124کم فروشی و تقلب

معاون استاندار هرمزگان:

عرضه گسترده ماهی و میگو در بازار پیگیری شود

     رییس سازمان آرامستان شهرداری بندرعباس 
گفت: در شــش ماهه اول سال جاری دفن تعداد 
659 متوفی به ثبت رسیده که از این تعداد 241 
متوفی بزرگســال، 52 متوفی نوزاد، 48 متوفی 

مجهول الهویه است.

  به گزارش مدیریت ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری 
بندرعباس، علیرضــا بهمن‌نژاد در این ارتباط اظهارکرد: 
یکی از وظایف سازمان آرامستان شهرداری بندرعباس 
نظارت بر فرآیند تغســیل، تکفین و تدفین درگذشتگان 
مطابق ضوابط و مقررات با همکاری دستگاه‌های ذیربط 
از قبیل پزشــکی قانونی، ثبت احوال، شبکه بهداشت و 
درمان، دانشــگاه علوم پزشکی، مراکز امدادی، امنیتی و 

انتظامی است.
   رییس سازمان مدیریت آرامستان شهرداری بندرعباس 
افزود: افکار‌سنجی از شهروندان و خدمت‌گیرندگان، در 
مورد نوع و کیفیت خدمات ســازمان جهت بهره‌برداری 
در برنامه‌های سالیانه لحاظ می‌شود.وی مدیریت حمل 
درگذشتگان و اعطای مجوز، لغو و تمدید فعالیت اشخاص 
حقیقی و حقوقی فعال در ایــن زمینه را از وظایف این 
سازمان دانســت و عنوان کرد: در شش ماهه اول سال 
جــاری تعداد 891 حمل متوفــی در این مرکز صورت 
پذیرفته است که از این تعداد 260 سرویس درون شهر، 

410 سرویس خارج ازشهر، 50 سرویس استانی و 171 
ســرویس رایگان جهت کمک به افرادی که توان مالی 
کافی را نداشتند صورت پذیرفته است.بهمن‌نژاد در ادامه 
با اشاره به اینکه در شش ماهه اول سال جاری دفن تعداد 
659 متوفی به ثبت رســیده که از این تعداد 241 متوفی 
بزرگســال، 52 متوفی نوزاد، 48 متوفی مجهول الهویه 
درآرامستان بهشــت زهرا)س( به خاک سپرده شدند و 
تعداد 318 متوفی پس از تغسیل در این سازمان به خارج 
از شهر حمل شده است، خاطر نشان کرد: تعداد 12867 
متوفی در آرامستان بهشت زهرا)س( بندرعباس به خاک 

سپرده شده‌اند.
  این مقام مســئول با اشــاره به راه اندازی مرکز اعزام 
حمل متوفی ســازمان مدیریت آرامســتان شهرداری 
بندرعباس، یادآور شد: این مرکز بصورت 24 ساعته با 
شماره تماس‌های ســامانه 137 شهرداری بندرعباس و 
09176160757 و 09176160767 مرکز اعزام حمل 

متوفی آماده خدمات رسانی به شهروندان است.

   مدیرکل مســکن و امور مهندســی ساختمان 
کمیته امداد کشور گفت: امسال خدمات تعمیرات 
و بهسازی مسکن مددجویان بااعتبار 800 میلیارد 
تومان برای 30 هزار واحد مســکن به مددجویان 

ارائه می‌گردد.
    به گزارش فارس، ابراهیم بازیان در جلســه شورای 
اداری کمیته امداد امام )ره( اســتان هرمزگان با اشاره 
به برنامه‌های کمیته امداد امــام خمینی )ره( در تأمین 
مســکن مددجویان نیازمند به‌عنوان اولویت اصلی این 
نهاد اظهارداشــت: کمیته امداد امام )ره( در سال جاری 
برای حدود 60 هزار نفر خدمت عمرانی در سراســر 
کشور به‌ویژه مناطق محروم، روستایی و مرزی از جهت 
تأمین مسکن شــهری و روستایی ارائه کرده است.وی 
افزود: تأمین مسکن مســیر توانمندسازی مددجویان 
را که هدف اصلی امداد اســت هموارتر می‌کند و حس 
مالکیت موجب خود شــکوفایی استعدادهای خانواده 
خواهد شد و آثار اجتماعی مسکن از آثار اقتصادی آن 
بیشتر می‌باشد.مدیرکل مسکن و امور مهندسی ساختمان 
کمیته امداد کشور تصریح‌کرد: در سال جاری خدمات 
تعمیرات و بهســازی مسکن مددجویان در قالب 800 
میلیارد تومان اعتبار اختصاص‌ یافته اســت که بیش از 
30 هزار واحد مســکن در سطح شهرها و روستاها را 
خرید، احداث و یا بازسازی خواهد کرد.بازیان در ادامه 

بابیان این‌که بیش از دوسوم این رقم به مناطق روستایی 
اختصاص‌یافته اســت بیان کرد: بدین معنا که روستاها 
به دلیل قدمت بناها، آســیب‌پذیری، غیر مقاوم بودن و 
مســکن نیازمندان، محور اصلی ارائه خدمات مسکن 
این نهاد قرارگرفته اســت. وی با اشاره به اینکه مسکن 
در روســتاها چهره محرومیت را ‌کنار می‌زند ادامه داد: 
مســکن برای مددجویان به‌عنوان ســرپناه مناسب و 
موجب تثبیت اشتغال در روستاها خواهد شد.مدیرکل 
مسکن و امور مهندسی ســاختمان کمیته امداد کشور 
یادآور شــد: با همکاری مجموعه مؤسسات خیران، 
نهادهای انقلابی ازجمله ســپاه، بنیاد مسکن در تلاش 
هستیم تا این خدمت را به لحاظ کمی و کیفی افزایش 
دهیم.بازیان با تأکید بر این‌که تأمین مسکن و توجه به 
خدمات مسکن برای خانوارهای تحت حمایت کمیته 
امداد همواره از اولویت‌های این نهاد بوده اســت افزود: 
عمدتاً خانواده‌های ایتام، زنان سرپرست خانوار، بیماران 
صعب‌العلاج، سالمندان تحت حمایت این نهاد در اولویت 
دریافت خدمات مسکن قرار دارند که به‌عنوان یک مؤلفه 
اثرگذار در جریان زندگی نه‌تنها صرفاً اقتصادی، بلکه 
جنبه‌های فرهنگی و اجتماعی را نیز دربر می‌گیرد.وی 
ادامه داد: از این‌ رو در تلاشــیم در قالب برنامه ششم 
امداد که سال دوم را پشت سر می‌گذاریم بتوانیم بخش 
عمده‌ای از خانواده‌های نیازمند را از خدمات مســکن 

بهره‌مند کنیم که در این میان نیازمند توجه مردم، خیران 
و مسؤولان در بخش‌های مختلف حمایتی و همچنین 

مشارکت مددجویان در شهرها و روستاها هستیم.
   مدیرکل مسکن و امور مهندسی ساختمان کمیته امداد 
کشــور به‌مرور ارائه عملکرد حوزه مسکن پرداخت و 
افزود: اســتان هرمزگان به لحاظ ارائه خدمات مسکن، 
پرتلاش بوده و این تلاش بی‌وقفــه ادامه دارد، چراکه 
امروز کمیته امداد استان در حل مسئله مسکن مددجویی 
از منطق قابل دفاعی برخوردار اســت.بازیان در پایان 
گفت: با توجه به ابلاغ سیاســت‌های مسکن در کمیته 
امداد، تأمین مسکن نیازمندان با لحاظ اولویت مسکن 
برای مناطق روســتایی، محروم، مرزی، صعب‌العبور و 

آسیب‌پذیر ریل‌گذاری شده است.

مدیرکل دفتر تأمین مسکن کمیته امداد کشور خبرداد

خدمات بهسازی مسکن مددجویان با اعتبار 800 میلیارد ی
رئیس دانشگاه پیام نور هرمزگان در دیدار با فرمانده انتظامی:

مهارت های ضعیف والدین موجب بروز 
جرم درفرزندان می شود

رییس سازمان آرامستان شهرداری بندرعباس تشریح کرد

ثبت دفن 659 متوفی در شش ماهه نخست امسال
در نشستی به میزبانی بندر شهید رجایی عنوان شد؛  

 اضافه شدن مهارت های بندری و دریایی 
به رشته های کارودانش

با برگزاری نشســتی مشترک بین نمایندگان 
کل  اداره  و  پــرورش  و  آمــوزش   وزارت 
 بنــادر و دریانوردی اســتان هرمــزگان در 
بندر شــهید رجایی، پیگیری ها برای اضافه 
 شــدن مهارت هــای بنــدری و دریایی به 
رشــته های کارودانش وارد فاز تــازه ای از 

همکاری های دوجانبه می شود.
   بــه گزارش روابــط عمومــی اداره کل بنادر و 
دریانوردی اســتان هرمزگان، در این نشســت که 
علاوه بر مســئول برنامه ریزی آموزشی دفتر کارو 
دانش وزارت آموزش و پرورش، دو تن از مسئولان 
و کارشناســان اداره کل آموزش و پرورش استان 
هرمزگان نیز حضور داشــتند، »سید مسلم کشفی« 
رییس اداره آموزش بندر شهید رجایی ضمن تشریح 
بازار متنوع شغلی و مهارتی در صنعت حمل و نقل 
دریایی گفت: با توجه به استفاده از تجهیزات جدید 
در ایــن صنعت و همچنین پدید آمدن فرصت های 
 جدید شــغلی، ضرورت دارد که علاوه بر توســعه 
رشته های دانشگاهی، آموزش های مهارتی از مقاطع 
پایه تحصیلی انجام شود.وی با اشاره به رسالت های 
سازمان بنادر و دریانوردی در حوزه تامین نیروهای 
انسانی برای این صنعت، گفت: نیروی انسانی ماهر 
 و کارآزموده باارزش ترین ثروت هر کشــور و از 
مهم ترین شــاخصه های موفقیــت و برتری یک 
سازمان محسوب می شــود. بر همین اساس، طی 
سالیان اخیر در راستای تامین نیروی انسانی مورد 
نیاز بــازار کار، اقداماتی به منظور توانمندســازی 
نیروهای بومی منطقه با توسعه زیرساخت های علمی 
و پژوهشی صورت گرفته تا نیروهایی پویا، خلاق، 
پژوهشگر و دارای مهارت با توجه به علوم روزآمد 
دریایی و بندری تربیت شوند. رییس اداره آموزش 
بندر شهید رجایی با اشاره به اقدامات صورت گرفته 
توســط اداره کل بنادر و دریانوردی هرمزگان در 
راستای مســئولیت های اجتماعی سازمانی افزود: 
طی سالهای گذشــته، با راه اندازی هنرستان علوم 
و فنون دریایی »ناخــدا بایندر« به همت یک خیرّ 
بخش خصوصــی و حمایت این اداره کل گام های 
اولیه برای آموزش هــای پایه ای در بندرعباس به 
عنوان پایتخت دریایی ایران برداشته شد که در حال 
حاضر 270 نفر هنرجو در سه پایه دهم تا دوازدهم 

مشغول به تحصیل هستند و ســال آینده نخستین 
گروه آنها، فارغ التحصیل می شوند.به گفته کشفی، 
همچنین هنرستان دیگری به نام »كاپيتان احراري« 
با همکاری مشــترک اداره کل بنادر و دریانوردی 
و آموزش و پرورش نیز ســال گذشته در ناحیه 2 
بندرعباس راه اندازی شد که تاکنون حدود 100 نفر 
هنرجو جذب کرده است. وی خاطرنشان کرد: علاوه 
 بر تولید محتوا برای اطلاع رســانی و فرهنگسازی 
 در رســانه ها، در ســال های اخیــر تلاش های 
گسترده ای از سوی ســازمان بنادر برای گنجاندن 
مباحث دریایی و بندری در کتب درســی صورت 
گرفته و بندر شــهید رجایی تیرماه امســال میزبان 
جمعی از برنامه ریــزان و مولفان این کتاب ها بود 
که امیدواریم مجموع این تلاش ها باعث شناساندن 
هر چه بیشتر مشاغل صنعت حمل و نقل دریایی به 
نســل جدید و منجر به سوق یافتن جوانان جویای 
کار به این عرصه شــود.»علی شــایان« مســئول 
برنامه ریزی آموزشی و ارتباطات فراسازمانی دفتر 
کارو دانش وزارت آمــوزش و پرورش نیز در این 
نشست اظهار داشــت: با همکاری سازمان بنادر و 
 دریانوردی در تلاش هستیم تا یک بخش اصلی از 
 آموزش های کارودانش را به حوزه های بندر و دریا در 
اســتان های ســاحلی اختصاص دهیم.وی افزود: 
این رشــته ها هدفگذاری خود را آموزش نیروی 
انسانی بر حســب نیاز بازار کار به ویژه در حوزه 
بخش خصوصــی قرار داده کــه در نهایت به یک 
شغل ختم می شود و حداقل 1400 ساعت مهارت 
طی ســه سال آموزش داده می شود.به گفته شایان، 
استانداردهای آموزشی رشته های بندری و دریایی 
توسط سازمان بنادر و دریانوردی تدوین می شود و 
آموزش و پرورش مجری ارایه آموزش های مهارتی 
در هنرســتان های کارودانش خواهد بود. این مقام 
مسئول در وزارت آموزش و پرورش ابراز امیدواری 
کرد، در صورت مشــخص شدن عناوین رشته ها و 
تدوین استانداردها تا اسفندماه سال جاری، سال آینده 
 شــاهد راه اندازی حداقل یک رشته کارودانش در 
هنرستان های استان های ساحلی از جمله هرمزگان 
 خواهیم بود و در ادامه روند با طی شدن مرحله آزمایشی، 
رشــته های قوی و پرکاربردی بیشتری به فهرست 

اضافه خواهد شد.

   مدیرکل امور بانوان و خانواده اســتانداری هرمزگان بر لزوم 
فراهم شــدن زمینه رشد و شــکوفایی توانمندی های زنان 

سرپرست خانوار در هرمزگان تاکید کرد.
    به گزارش روابط عمومی اســتانداری هرمزگان، نازنين شــيباني 
در نشست بررسي مسائل مشكلات زنان بی سرپرست و سرپرست 
خانوار استان هرمزگان، عنوان کرد: ما معتقدیم یک بانوی سرپرست 
 خانواده تنها همســر خود را از دست داده اما توانمندی های فراوانی 
در وی وجود دارد که می بایســت زمینه رشــد و شــکوفایی این 

توانمندی ها ایجاد شود.
     وی ادامــه داد: انتظــار این زنــان از جامعه نیز فراهم ســازی
 موقعیت هایی اســت که بتوانند با همت و عــزم و تلاش خویش 
مشکلات را پشت سر گذاشته و به استقلال مالی و اجتماعی برسند.
مدیرکل امور بانوان و خانواده استانداری هرمزگان افزود: در جهت 

برپایی رعایت عدالت اجتماعی، برقراری رفاه اجتماعی و پاسداری 
از کیان خانواده به عنوان بنیادی ترین و اصلی ترین نهاد جامعه یعنی 
خانواده و فراهم نمودن زمینه های اســتقلال و خودکفایی اقتصادی، 
اجتماعــی، فرهنگی، ‌آموزشــی و تربیتی و در نهایــت بازتوانی و 
توانمندســازی خانواده های نیازمند خواستار ضرورت توجه هرچه 

بیشتر نهادهای حمایتی دراین خصوص هستیم.
    شــيباني با بیان این که جامعه بانوان ما رشــد قابل ملاحظه ای 
داشته است، اظهار داشت: باید بین استعدادها و ظرفیت های شکوفا 

 شــده بانوان و فضای نقش آفرینی آنان پلی بزنیم و مســیر را برای 
 حضور بانوان در فعالیت های مهم و شــکوفایی این استعدادها باز

  کنیــم و اداره کل بانوان و خانواده اســتانداری، برای شــکوفایی 
 ظرفیــت بانوان بــه صورت محله بــه محله و در مركز اســتان و 
شهرستان هاي استان و با مشارکت و فرمانداری ها اعلام همكاري 

می کند.
     وی با بیان اینکه نیازمند ظرفیت ســازی برای توســعه اســتان 
 هستیم و ظرفیت سازی به معنای بزرگ کردن عرصه فضای کسب و 

 کار اســت، گفت: امروز نیازمند خط شــکنی بانوان برای توســعه 
 ظرفیــت های اقتصــادی در اســتان هســتیم در همين راســتا 
خواســتار ارائه طرح ها و برنامه هاي اجرايي براي دســتگاه هاي 

متولي هستيم.
    مدیرکل امور بانوان و خانواده اســتانداری هرمزگان با اشاره به 
این که باید غربالگری فکر و رفتاری داشته باشیم و در مورد اشتغال 
متحول فکر کنیم، بیان داشــت: این مهم به مهارت و ســرمایه اندک 
نیاز دارد و ما در اســتان هرمزگان پتانســيل هاي خوبي در حوزه 
زنــان داريم و باید ایده و نگاه به رویکردها به مشــاغل مختلف را 
اصــاح کنیم و از ظرفیت بانوان در کســب کارهای نوین، مهارتی، 
 خرد و خانگی و مشاغل روستایی بهره گیری نماییم، امروز شرایط 
فعالیت ها و کســب و کارهای نوین فراهم است و بانوان می توانند 

پرچم دار این تحول باشند. 

   رئیس پلیس فتا استان هرمزگان با 
بایستی  اینترنتی  کابران  اینکه  بیان 
نــکات امنیتی را همیشــه مدنظر 
داشته باشند، گفت: هکرها صفحات 
شــبکه‌های اجتماعی با تعداد دنبال 
کننده‌های زیاد را با ترفند و شگردهای 
مختلفی از دسترس کاربران خارج و از 
آن برای تبلیغات و یا فروش استفاده 

می‌کنند. 
    بــه گــزارش ایسنا،ســرهنگ دوم 
علی‌اصغر افتخــاری گفت: برابر مراجعه 
یک نفر از شــهروندان بندر عباسی مبنی 
بر هــک و نفوذ موضوع به صورت ویژه 
در دستور کار کارآگاهان این پلیس قرار 

گرفت. 
   وی افزود: برابر اظهارات شاکی، فرد یا 
افرادی ناشناس با هک شبکه اجتماعی 
اینستاگرام وی، آن را از دسترسش خارج 

و اطلاعات آن را حذف نموده بود. 
   افتخاری خاطر نشــان کرد: در ادامه با 
انجام اقدامات فنی و شــگردهای خاص 
 پلیسی متهم به هویت معلوم شناسایی و 
 ضمن هماهنگــی با مقــام قضایی در 
مخفیگاه خود دســتگیر و به پلیس فتا 

منتقل شد. 
    رئیس پلیس فتا خاطرنشــان کرد: در 
بازجویی بعمل آمده از متهم، در ابتدا منکر 
بزه انتســابی بوده  که با روبه‌رو شدن با 
مستندات معترف و بیان داشت با همکاری 
یکی از دوستانش صفحات اینستاگرامی 
که تعداد دنبال کننده‌هــای آن زیاد بوده 
اســت به هکری به هویت آقای »م.د« 
معرفی و در قبال آن حق‌الزحمه دریافت 

می‌کردند. 
   وی با اشــاره به اینکه در این پرونده 
تعداد سه نفر شناسایی و دستگیر شدند، 

بیان کرد: در بررسی ادله دیجیتال کشف 
شــده از متهم‌های پرونــده، تعداد بیش 
از ۱۰۰ حســاب کاربری اینستاگرام و 
۵۰ حســاب کاربری جیمیل هک شده، 

شناسایی و استخراج شد. 
   این مسئول انتظامی افزود: در تحقیقات 
تکمیلی، مشــخص گردیــد متهمین با 
 عضویت در ســایت‌های هک و نفوذ و

 بــا بهره گیــری از آموزش‌های متعدد، 
 موفــق بــه طراحی نــرم افــزاری در 
زمینه هک حســاب کاربری اینستاگرام  
شــده و به حساب کابری افراد دسترسی 

می‌کرد. 
  وی خاطرنشــان کــرد: تامین امنیت 
هرگونه فعالیتــی در فضای مجازی و به 
ویژه  شبکه‌های اجتماعی در گام اول با 
کاربر است که باید با رعایت موارد ایمنی، 
باعــث افزایش امنیت خــود در فضای 

مجازی یا شبکه اجتماعی شود تا مانع از 
نفوذ هکر‌ها و... شود. 

بیشــتر  کرد:  بیان  افتخاری  ســرهنگ 
افراد  اینکه  برای  اجتماعی  شــبکه‌های 
 هکر نتوانند صفحات کاربران را هک کنند 
اقدام بــه طراحی تاییــد دو مرحله‌ای 
 نموده‌انــد، از همین رو به شــهروندان 
توصیه می‌شــود این گزینه را برای خود 

فعال کنند. 
این مسئول انتظامی در پایان گفت: شهروندان 
حتما با انجام تنظیمات امنیتی شبکه‌های 
اجتماعی مختلف امنیت آن‌ها را به بالاترین 
سطح ممکن برسانند تا افراد سودجو نتواند 
وارد حریم خصوصی آنها شوند. همچنین 
شهروندان برای کسب اطلاعات بیشتر و بهره 
مندی از مطالب آموزنده به سایت پلیس فتا 
 www.CyberPolice.ir آدرس  به 

مراجعه کنند. 

رئیس پلیس فتا هرمزگان:

صفحات پربازدید کننده در شبکه‌های اجتماعی هدف هکرهاست

مدیرکل امور بانوان و خانواده استانداری هرمزگان:

زمینه توانمندی زنان سرپرست خانوار فراهم شود

   دکتر محمد خیری رئیس دانشــگاه پیام نور 
هرمزگان ضمن تبریک به مناسبت گرامیداشت 
امنیت  انتظامی تولید و اســتقرار  نیروی  هفته 
اجتماعی پایدار در نظام جمهوری اسلامی ایران 
را مرهون تلاش بی وقفــه و مخلصانه کارکنان 
انتظامی دانست و گفت:  خدوم و کارآمد نیروی 
ضعف مهارتهای تربیتی والدین موجب بروز جرم 

و بزهکاری در فرزندان می شود.
    بــه گزارش روابــط عمومی دانشــگاه پیام نور 
هرمــزگان، دکتر محمد خیری در دیــدار با فرمانده 
انتظامی هرمزگان اظهار داشــت: تاثیر همســالان و 
مهارت‌های ضعیــف والدین در بزرگ کردن فرزندان 
ازجمله دلایلی است که باعث می‌شود افراد به سادگی 
وارد مسیر جرم شوند.دکتر محمد خیری با بیان اینکه 
تدابیر و فرامین مقام معظم رهبری در زمینه امنیت که 
رکن اساسی پیشــرفت کشور است و نیروی انتظامی 
نیز رکن تأمین امنیت است افزود: به حول و قوه الهی 
با هوشمندی نیروهای مســلح ، نظم عمومی کشور 
توانسته یک سازمان مقتدر، پویا، مردم مدار و ایفاگر 
نقش اول در نظم عمومی کشــور معرفی کند.در ادامه 
معاون دانشگاه پیام نور هرمزگان نیز در این نشست  

با توجه به فرا رسیدن هفته نیروی انتظامی گفت: این 
هفته فرصتی برای تجلیل از بزرگمردان نیروی انتظامی 
که خالصانه با نثار جان خویش در مرزهای پیرامونی، 
زمینه ساز امنیت و استقرار سلامت اجتماعی هستند.

وی با اشــاره به اینکه امنیت داخل کشور نمونه مثال 
زدنی جمهوری اســامی نشان از مجاهدت های بی 
وقفه و بی دریغ این عزیزان می باشــد اظهار داشت: 
بدون اغراق بخــش اعظمی از امنیت و نظم بی بدیل 
حاصل رشادت های مردان بی ادعای نیروی انتظامی 
کشور می باشد.فاطمه عامری سیاهویی با بیان اینکه 
ما هم با ســاح قلم ، علم و دانش در سنگر دانشگاه 
 در کنــار نیروی انتظامی هســتیم ، ابــراز امیدواری

 کــرد که در راســتای تامین نظم امنیــت عمومی با 
سیاســت ها و برنامه های نیروی انتظامی هماهنگ 
باشیم.سردار ملکی فرمانده نیروی انتظامی هرمزگان 
 نیز امنیت پایدار را از مهمترین عوامل پیشبرد اهداف و 
برنامه های توســعه در هر جامعه ای دانست و اظهار 
کرد: خوشــبختانه در ایران اســامی، ایــن امر مهم 
با تلاش های نیروهای نظامــی، انتظامی و امنیتی و 
همچنین مشــارکت و همراهی مردم به بهترین شکل 

ممکن در جامعه برقرار است
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     دریابانی که در آب های خلیج فارس 

مفقودالاثر شد
    شــهید جهانگیر عباس زاده یکی از شهیدان دریابانی استان 
هرمزگان اســت که 18 مهرماه ســال 39 به دنیــا آمد و چهارم 
شهریور ســال 68 در آب های خلیج فارس به شهادت رسید. به 
گزارش ایرنا، امروز 18 مهرماه سالروز تولد شهید جهانگیر عباس‌ 
زاده بود، وی در سال 1339، در روستای گهره از توابع شهرستان 
بندرعباس چشــم به دنیا گشود.شــهید عباس زاده تا پایان دوره 
راهنمایی درس خواند و در سال 1361 نیز ازدواج کرد و صاحب 
2 پسر و یک دختر شد.وی که چندسالی پاسدار کمیته بود، چهارم 
فروردین ســال 68 در بندرعباس هنگام درگیری با قاچاقچیان 
در آب ‌های خلیج ‌فارس به شــهادت رســید و اثری از پیکرش 
به دســت نیامد.عالیه جهانبخش همسر شهید عباس زاده در گفت 
و گو با ایرنا افزود: همســرم در برخورد بــا قاچاقچیان همراه با 
3 تن از همکارانش مفقود الاثر شــدند و بعد از چند سال درجه 
شهادت به وی اعطا شــد. وی افزود: من و جهانگیر در سال 60 
باهم ازدواج کردیم و از وی 3 فرزند به نام های سجاد متولد سال 
62، ســنا 65 و سعید 68 به یادگار دارم.به گفته این همسر شهید 
دریابانی، زمانی که شهید عباس زاده به شهادت رسید فرزند سوم 
مان شــش ماهه بود.جهانبخش گفت: همسرم فرد مومن، مذهبی، 
بســیار مهربان و دلسوز بود و ارتباط بسیار خوبی نیز با فرزندانم 
به خصوص دخترمان سنا داشت.وی که سال ها مربی مهدکودک 
در بهزیســتی بوده و خود دارای 3 نوه اســت، گفت: اگر بخواهم 
باز شــغلی را انتخاب کنم ترجیح می دهــم مربی مهدکودک در 

بهزیستی باشم.

مدیر آموزش وپرورش ناحیه یک بندرعباس:
در انجام فعالیت های آموزش همگانی با نیروی 

انتظامی همگام هستیم
  مدیــر آمــوزش وپــرورش ناحیه یــک بندرعبــاس بیان 
داشت:درراستای  ایجاد تحول فکری در زمینه ی مسائل فرهنگی 
واجتماعی، با فعالیت های آمــوزش همگانی نیروی انتظامی در 
مدارس همگام هستیم.به گزارش روابط عمومی آموزش وپرورش 
ناحیه یک بندرعباس،اصغربهرامی ســعادت آبادی در حاشیه ی 
دیدار با فرماندهان نیروی انتظامی ،پلیس راهور استان و شهرستان 
بندرعباس ضمــن تقدیر از همراهی ایــن ارگان ها در زمینه ی 
اجرای طرح های آموزشی در مدارس افزود:در نظرسنجی ازاولیا، 
بازخورد مثبت ایــن دوره ها را در رفتار اجتماعی دانش آموزان 
می توان ملاحظه کرد.وی افزود:نیــروی انتظامی تامین کننده ی 
امنیــت اجتماعی اســت وآموزش وپرورش مربــی نظم ،وبدین 
ترتیب این دو ارگان، یک خانواده محســوب می شــوند.بهرامی 
اظهار داشــت:تعامل بهینه توام با برنامه ریزی این دو ارگان زمینه 
ساز تربیت صحیح دانش آموزان شده ودر آینده رفتارهای منافی 

قوانین اجتماعی به حداقل کاهش خواهد یافت.

   اســتاندار هرمزگان گفت: بایــد مولفه ها و 
شــاخص های فرهنگی و هنــری هرمزگان را 
برجسته و در سطح وسیع معرفی کنیم و از زبان 
نافذ هنر برای حل بسیاری از موضوعات و مسائل 

استفاده نماییم.
   بــه گزارش روابط عمومی اســتانداری هرمزگان، 
دکتر فریدون همتی در نشســت صمیمی با جمعی از 
هنرمندان استان هرمزگان خواستار استفاده از ظرفیت 
دستگاه های مختلف به خصوص شهرداری ها برای 
کمــک به حوزه فرهنگ و هنر در هرمزگان شــد و 
بیان داشــت: در این زمینه می توان تفاهم نامه ای را 
با شــهرداری ها منعقد کرد که فرهنگسراهای شهرها 
در اختیــار انجمن های فرهنگی و هنری قرار گیرند 

تا این انجمن بتوانند با انجام کار محتوایی اســتفاده 
مطلوبی از این امکانات داشــته باشند.وی ادامه داد: 
برای برگزاری مجدد جشــنواره های مهمی همچون 
فیلم و عکس اردیبهشت و کنگره ملی شعر و داستان 
جوان در هرمزگان برنامه ریزی شــود و ما حمایت 
لازم را از اجرای این جشنواره ها انجام خواهیم داد.

استاندار هرمزگان با بیان اینکه انجمن های فرهنگی 
و هنری می توانند در جامعه شــور و نشــاط ایجاد 

کننــد، افزود: باید از ظرفیت ایــن انجمن ها به ویژه 
در محلات حاشیه ای شهر بندرعباس که در معرض 
آســیب های اجتماعی قرار دارند، اســتفاده شود تا 
برنامه هــای فرهنگی و هنری را با حمایت هایی که 
از آنها انجام می دهیم، در این محلات اجرایی کنند.

همتی با بیان اینکه استان هرمزگان از فرهنگ و هنر 
با قدمت و هنرمندان دلسوز و فهیم برخوردار است، 
تصریح کرد: هرمزگان در هرکدام از رشته های هنری 

از جمله موسیقی، نمایش، فیلم، عکس، شعر، داستان 
و دیگر هنرها از هنرمندان مستعدی برخوردار است 
که آثار فاخری را تولیــد نموده اند.وی گفت: لباس 
محلــی بانوان هرمزگان از جمله مولفه های فرهنگی 
این استان است که دارای حجاب کامل و تنوع بسیار 
خوبی است و بانوان این استان سالیان بسیاری است 
که به آن پایبند بوده و آن را حفظ کرده اند.اســتاندار 
هرمزگان خاطرنشــان کرد: باید مولفه ها و شاخص 
هــای فرهنگی و هنری هرمزگان را برجســته و در 
ســطح وســیع معرفی کنیم و از زبان نافذ هنر برای 
حل بســیاری از موضوعات و مسائل استفاده نماییم 
چون با اتکا بــه فرهنگ و هنر مــی توانیم جامعه 
ای سالم داشته باشــیم.همتی اضافه کرد: هرکدام از 

مقوله های زندگی نیازمند فرهنگ ســازی است تا 
شــرایط برای رفاه بیشتر مردم فراهم شود و این امر 
نشان دهنده اهمیت و جایگاه تاثیرگذار هنرمندان و 
اهالی فرهنگ اســت.وی با تاکید بر لزوم نوآوری و 
خلاقیت در عرصه فعالیت هــای فرهنگی و هنری، 
اظهار داشــت: از تمامی ایده ها و ابتکارات خلاقانه 
هنرمندان هرمزگان اســتقبال و آنها را مورد حمایت 

قرار می دهیم.
اســتاندار هرمزگان خواستار ایجاد پیوند میان هنر و 
گردشگری در هرمزگان شد و عنوان کرد: از ظرفیت 
جزایر و ســواحل هرمزگان باید برای اجرای برنامه 
های فرهنگی و هنری با هدف ایجاد شادابی و نشاط 

در جامعه استفاده کرد.

استاندار هرمزگان :

هنرمندان خلاق حمایت می شوند

و  امنیتی  سیاســی،  معــاون    
هرمزگان  اســتانداری  اجتماعی 
گفــت: رفع کمبودهــای فضای 
ورزشــی و فرهنگی در دانشگاه 
ها از وظایف مسئولان دانشگاهی 
قرار  پیگیری  مورد  باید  که  است 

گیرد. 
   به گزارش روابط عمومی استانداری 
هرمزگان، بهروز اکرمی در نشســت 
با تشــکل های دانشــجویی استان 
دانشــجویان  کرد:  عنوان  هرمزگان، 
آینده سازان جامعه هستند و اولویت 

آنها باید کسب علم باشد.
وی ادامه داد: رفع کمبودهای فضای 
ورزشی و فرهنگی در دانشگاه ها از 
وظایف مسئولان دانشگاهی است که 

باید مورد پیگیری قرار گیرد.
وی تاکید کرد: همــواره به دنبال بر 
طرف ســازی مسائل دانشگاه ها در 
ام و  بوده  دانشجویی  نیازهای  زمینه 
چنانچه کمبودی در دانشگاه از قبیل 
نیاز کتــاب برای کتابخانه ها، فضای 
ورزشی، فضای ســبز و از این قبیل 

وجود داشــته و از ســوی دانشگاه 
توان مسئولان  پیگیری شود در حد 
اســتانی همکاری صــورت خواهد 

گرفت.
اکرمی بــر همکاری ســازنده میان 
تشکل های دانشــجویی با دانشگاه 
تاکید کرد و گفت: دانشــجویان می 
توانند با ارائه ایده خلاقانه دانشــگاه 
را در رفع نیازهای خود کمک کنند، 
تشکل های دانشجویی می توانند پل 
ارتباطی میان دانشجویان و دانشگاه 

باشــند.وی اضافه کرد: تشکل های 
دانشــجویی به عنوان یک تشــکل 
صنفی باید مطالبات دانشجویان را به 
پیگیری  دانشگاه  با مسئولان  مذاکره 

کنند.
اکرمی دانشجویان را به تفکر و تعقل 
در مــوارد پیرامونی تشــویق کرد و 
گفت: نباید تنها بر مبنای شــنیده ها 
قضاوت کرد زیرا برخی از شنیده ها 
اطلاعات ناصحیح اســت و موجب 

قضاوت های ناثواب خواهند شد.

  همزمــان با هفته ملی کــودک طرح توزیع یک 
وعده غذای گرم در روســتا مهد‌هــا و مهد‌های 

حاشیه استان آغاز شد. 
  حمید سلیمانی معاون امور اجتماعی اداره کل بهزیستی 
هرمزگان در گفتگو با باشــگاه خبرنــگاران جوان   ،از 
آغاز طرح توزیع یک وعده غذای گرم در روســتا مهد‌ها 
و مهد‌های حاشــیه استان خبر داد.وی افزود: طرح توزیع 
یک وعده غذای گرم در بیش از ۳۰۰ مهد حاشــیه‌ای و 
روستا مهد استان اجرا می‌شود.معاون امور اجتماعی اداره 
کل بهزیستی هرمزگان گفت:سرانه این طرح برای هر کودک 
۲۲ هزار ریال اســت.حمید سلیمانی افزود: یازده هزار و 
۴۰۷ کودک سه تا ۶ سال در مهد‌های استان زیرپوشش این 
طرح قرار می‌گیرند.وی گفت:این طرح از ۱۵ مهرماه تا ۱۵ 

اسفند به مدت ۱۲۰ روز با همکاری بهزیستی و دانشگاه 
علوم پزشکی اجرا می‌شود.معاون امور اجتماعی اداره کل 
بهزیستی هرمزگان گفت: استان هرمزگان دارای ۴۲۱ مهد  
با ۱۷ هزار کودک است که از این تعداد، ۳۰۹ مهد روستایی 

و ۱۶ مهد حاشیه‌ای است.
حمید ســلیمانی افزود: طرح توزیع یک وعده غذای گرم 
از سال ۸۶ در روستا مهد‌ها و ۵۰ درصد مهد‌های حاشیه 
استان اجرا می‌شــود.وی مراقبت تغذیه‌ای در کودکان با 
هدف ارتقای شاخص‌های رشد و ایجاد باور‌ها و عادات 
صحیح غذایی را از مهم‌ترین اهداف اجرای این طرح عنوان 
کرد. طرح توزیع یک وعده غذای گرم در ۷ استان کشور 
اجرا می‌شود.۱۴ تا ۲۰ مهرماه با شعار آینده را باید ساخت 

هفته ملی کودک است.

معاون استاندارهرمزگان:  توزیع یک وعده غذای گرم در ۳۰۰ مهد هرمزگان

مسئولان دانشگاه ها پیگیر رفع مشکلات دانشجویان باشند

 مدیــرکل اوقاف و امور خیریه اســتان هرمزگان گفت: 
تنها دانشکده علوم قرآنی منطقه جنوب کشور به علت 
عدم حمایت مالی در حال تعطیلی است، استاندار جدید 
هرمزگان و نمایندگان مردم هرمزگان در مجلس پای‌کار 
آمدند تا بتوانیم کاری کنیم که این دانشــکده تعطیل 
نشود، اما این امر میسر نمی‌شود مگر مطالبه عمومی در 

این راستا صورت گیرد.
 حجت‌الاسلام‌والمسلمین گرایلی، مدیرکل اوقاف و امور خیریه 
اســتان هرمزگان در گفت‌وگو با ایکنا از هرمزگان، اظهار کرد: با 
توجه به اینکه چندین دانشکده تخصصی علوم قرآنی به دلیل عدم 
حمایت مالی استان‌ها در حال تعطیلی است، از جمله یکی از همان 
دانشکده‌ها؛ دانشکده علوم قرآنی منطقه جنوب کشور بندرعباس 
است.مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان هرمزگان، با بیان اینکه 
طبق توافقاتی که دانشکده از قبل داشته باید بتوانند اعتبار بیاورند 
و ساخت‌وساز شــود، افزود: با مشقات فراوان یک ساختمان در 
اختیار دانشکده قرار گرفت و فعالیت خود را آغاز کرد، متأسفانه با 

توجه به اینکه بخش اعظم هزینه‌ها را دانشکده خود بر عهده گرفت 
از جمله هزینه خوابگاه و تغذیه دانشجویان، هم‌اکنون بدهکار است.
حجت‌الاسلام گرایلی افزود: خیرین استان نیز کمک کرده‌اند، اما 
متأسفانه با وجود این موضوع این دانشکده که باید رنگ و بوی 
قرآنی به خود بگیرد و خودی نشان دهد و باعث برکات استان شود، 
این مطلب را به خود ندید.وی اظهار کرد: استاندار جدید هرمزگان 
و نماینــدگان مردم هرمزگان در مجلس پای‌ کار آمدند تا بتوانیم 
کاری کنیم که این دانشکده تعطیل نشود، اما این امر میسر نمی‌شود 
مگر مطالبه عمومی در این راســتا صورت گیرد تا تنها دانشکده 
تخصصی علوم قرآنی در هرمزگان که می‌تواند منشأ خیر و برکت 
در استان شود و جوانان ما را با مفاهیم ارزنده و آموزه‌های زندگی 
ساز قرآن آگاه سازد، تعطیل نشود.این مقام مسئول اضافه کرد: با 
توجه به اینکه هرمزگان یک استان تلفیقی از لحاظ شیعه و سنی 
است، اما وجه مشترک ما قرآن کریم بوده، قبله ما یکی است و پیرو 
یک پیامبر هستیم به همین دلیل باید وجه‌های مشترک را نگهداری 
کنیم و در نتیجه هدف ما باید گسترش قرآن در جامعه باشد.وی در 

ادامه ابراز کرد: با توجه به وضعیت اقتصادی مردم منطقه امیدواریم 
که مسئولین پای‌کار بیایند تا بتوانیم از تعطیلی ارزشمند‌ترین و تنها 
دانشکده قرآنی در منطقه خلیج‌فارس که در استان هرمزگان است 
جلوگیری کنیم.مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان هرمزگان بیان 
کرد: با تو جه به وضعیت کنونی که دشمن اعتقادات جوانان ما و 
دین ما را هدف گرفته باید مسئولان همگی به‌صورت جهادی و 
خودجوش پای‌کار بیایند، زیرا دشمن در دشمنی خود راسخ بوده 
و ســاعتی از کار ننشسته است.حجت‌الاسلام گرایلی اظهار کرد: 
متأسفانه ما اعتقادی به  دشمنی دشمن نداشته و باور نداریم دشمن 
با تمام قدرت به‌صورت شبانه‌روز در اتاق‌های فکر خود به فکر 
طرح برنامه جدید است.این مقام مسئول تصریح کرد: اگر مردم و 
مسئولان به این باور برسند که اتفاقی افتاده و شماتت‌های دشمن 
را بشناسند، مانند هشت سال دفاع مقدس مردم به صحنه می‌آمدند 
و آن‌گونه جان‌فشانی می‌کنند.وی در تصریح کرد: رسانه‌ها سهم 
زیادی در تأثیرگذاری بر جامعه دارند و استفاده کردن از این ابزار 
برای آگاهی‌رسانی به مردم وظیفه آن‌هاست، در این خصوص مقام 
معظم رهبری نیز فرمودند: »ما رتبه اول در دنیا را در استفاده نکردن 
از امکانات داریم و یکی از آن‌ها قرآن است«.وی در پایان گفت: 
از تمام مســئولان و مردم می‌خواهم که پای‌کار بیایند و از تمام 
امکانات استفاده کنند و نگذارند تنها دانشکده قرآنی در هرمزگان 

تعطیل شود.

مدیر کل اوقاف و امور خیریه استان هرمزگان خواستار شد 
مطالبه عمومی برای احیای دانشکده علوم قرآنی هرمزگان

                                                            آگهی المثنی سند مالکیت
نظر به اینکه علی ســاحلی زادگان در خصوص پلاک 292مکرر فرعی از63 اصلی واقع در قریه لشــتغان بخش دو بندرعباس مدعی 
شــده است که سند مالکیت شــش دانگ یک باب خانه بشماره چاپی006778 سری ت که در صفحه 167 دفتر 84 محلی ذیل ثبت 
16651 ثبت و سند بنام مالک فوق صادر و تسلیم گردیده است که به علت جابه جایی مفقود شده وتقاضای صدور سند مالکیت المثنی 

نموده است لذا باستناد ماده 120 آئین نامه اصلاحی و تبصره ذیل آن بدینوسیله اعلام میشود هرکس مدعی انجام معامله نسب به پلاک 
مذکور و وجود اصل سند مالکیت  در نزد خود میباشد بایستی از تاریخ انتشار آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارائه 
سند مالکیت به این اداره تسلیم و اخذ نماید بدیهی است پس از انقضای مهلت قانونی مذکور و عدم وصول اعتراض و یا وصول 

اعتراض و عدم ارائه سند نسبت به صدور سندمالکیت المثنی بنام متقاضی اقدام خواهد شد.          35528  م الف
تاریخ انتشار:97/7/21

اسمعیل ربیع نژاد
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بندرعباس منطقه2

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

کلیف وضعیت ثبتی واراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13آیین نامه قانون تعیین ت
برابر رای شماره13970323061000509 مورخه97/06/11 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی رودان تصرفات مالکانه و بلامعارض آقای اکبر سالار پور فرزند غلامرضا به شماره شناسنامه 1483 
صادره بردسیر در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 150/47 متر مربع قسمتی ازپلاک 1336 فرعی از 8-اصلی واقع در معز آباد 
رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد لذا به منظور اطلاع مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 

نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته است می تواند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضائی تقدیم نمایند  
و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد و در هر حال صدورسند مالکیت جدید مانع مراجعه متضرر به دادگاه 

نخواهد شد. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد       25/م/الف

تاریخ انتشار نوبت اول:97/7/21
یحیی شیروانی تاریخ انتشار نوبت دوم:97/8/7

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک رودان 

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

آگهی تغییرات  شرکت نخیلات  و انبه رضوان  شرکت  تعاونی  به شماره ثبت  2831  و شناسنامه ملی 10800056550
 به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی  فوق العاده  مورخ  27 /6/  1393تصمیمات  ذیل اتخاذ شــد : انحلال  شــرکت  مذکور به 
تصویــب  رســید  اعضا ذیل  برای مدت دو ســال بــه عنوان هیئت تصفیه  انتخاب شــدند :علی جمالی زاده  فینی  به شــماره ملی  
5379853919 -مرضیــه جمالی زاده  فینی  به شــماره ملی 3390299459-محمد جمالی زاده فینی به شــماره ملــی 3390190211 
محــل دفتــر تصفیــه  به آدرس  روســتای رضــوان محله جعفری  منــزل علی جمالــی زاده  کد پســتی 7935132552 میباشــد 

35431 م / الف  -انتشار نوبت اول:97/6/20-انتشار نوبت دوم:97/7/20

                          اداره کل ثبت اسناد واملاک استان هرمزگان
                                   مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری بندرعباس

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

آگهي مزایده عمومي
1-مزایده گذار: شرکت اعتماد تجارت میثاق

2-آدرس و تلفن: بندرعباس بلوار پاســداران بعد از اســکله شــهید باهنر جنب ترابری تهران 
076-33513039

) palfinger( 3-موضوع مزایده: فروش یک دستگاه جرثقیل 10تن
4-نوع تضمین شرکت در مزایده: ضمانت نامه بانکی یا چک تضمینی معتبر بانکی در وجه شرکت 
اعتماد تجارت میثاق5- مبلغ سپرده شرکت در مزایده: 10% نرخ کارشناسی معادل 195/000/000 
ریال6- قیمت اســناد مزایده:مبلغ 500/000 ریال به شماره حساب 1309800189011 بانک 
 سپه در وجه اعتماد تجارت میثاق 7-مهلت فروش اســناد:1397/07/21 لغایت1397/07/28

8- مهلت تحویل پاکت:1397/07/21 لغایت 1397/07/28
9- تاریخ بازگشایی پاکت ها:1397/08/02  10-ســایر جزئیات و شرایط در اسناد مزایده درج 

شده است
11-مزایــده گــذار در قبول یــا رد پیشــنهادات مختار اســت12- ارزش کل خــودرو به مبلغ 
1/950/000/000 ریال می باشــد13- آدرس محل بازدید: بندرعباس بلوار پاســداران بعد از 

اسکله شهید باهنر جنب ترابری تهران-076-33513039، 0930-642-0086

 اصلاحیه نوبت دوم

  جمع آوری زباله های شهری  از ساعت 9 شب شروع و نظافت کلی شهر نیز در شب
صورت می گیرد تا شهروندان  فعالیت های روزانه خود را در محیطی آراسته آغاز نمایند

آگهی مفقودی مندرج در روزنامه 5 / 7 /97 شماره 2862  صفحه سوم سعید سلیمی 
صحیح  می باشد که بدینوسیله اصلاح می گردد 

     

 در همایش یاوران رسانه‌ای اربعین

نرم افزار چهار زبانه برای همسفران اربعین رونمایی 

فرهنگــی دیجیتال  مدیــر مجتمع    
چهار  افزار  نرم  رونمایی  از  خلیج‌فارس 

زبانه برای همسفران اربعین خبرداد.
  علی کوزه‌گر در گفــت و گو با خبرنگار 
بندرعباس اظهارداشت: نرم‌افزار  فارس در 
»طریق‌الســعاده« کــه به ســفارش مرکز 
رسانه‌های دیجیتال کشــور توسط مجتمع 
فرهنگــی دیجیتــال خلیج‌فارس اســتان 
هرمزگان تولید شده است در وزارت کشور 

رونمایی شد. 
وی افزود: این رونمایی در حاشیه همایش 
یــاوران رســانه‌ای اربعین و بــا حضور 
حجت‌الاســام کریمیان دبیر اتحادیه رادیو 
اسلامی، علی‌اکبر  تلویزیون‌های کشورهای 

شیرکوند معاون رســانه‌های دیجیتال مرکز 
دیجیتال  رســانه‌های  و  اطلاعات  فناوری 
کشــور و محمدحســین محمــدزاده دبیر 

شورای معارف سیما انجام شد. 
مدیر مجتمع فرهنگی دیجیتال خلیج‌فارس 
همچنیــن تصریح‌کرد: این نرم‌فــزار که به 
زبان‌هــای فارســی، عربی، انگلیســی و 
روسی می‌باشد، دارای اطلاعاتی به منظور 

راهنمایی زائرین است.
کوزه‌گر در پایان ابراز داشت: این نرم‌افزار 
همچنین شامل بانک‌هایی از کتاب‌ها ادعیه 
زیارات مرتبط با اربعین است، نگارخانه نیز 
بخش دیگری از این نرم‌افزار را تشــکیل 

داده است.



حوادث جهان
 یک کشته در تیراندازی نیروی دریایی مراکش

 به قایق پناهجویان
 برای دومین بار طی دو هفته گذشته نیروی دریایی مراکش یک 
قایق حامل پناهجویان را هدف تیراندازی مرگبار قرار داده است.
به گزارش مهر، نیروی دریایی مراکش یک قایق حامل پناهجویان 
را با ۵۸ سرنشین هدف تیراندازی قرار داده است.گفته شده بر اثر 
این تیراندازی حداقل یکی از پناهجویان کشــته و تعدادی از آنان 
نیز به شدت زخمی شده‌اند که در میان افراد زخمی یک پناهجوی 
۱۶ ساله نیز دیده می‌شود.آژانس بین‌المللی مهاجرت گفته است از 
ابتدای سال میلادی جاری حداقل ۴۳ هزار پناهجو توانسته‌اند از 
آفریقا خود را به سواحل اسپانیا برسانند که در این میان ۳۸ هزار 
نفر از آنان از طریق دریا این مســیر را طــی کرده‌اند.این دومین 
بار اســت که طی کمتر از دو هفته گذشته نیروی دریایی مراکش 
قایق پناهجویان را هدف تیراندازی مرگبار قرار می‌دهد.تیراندازی 
پیشین مراکش به قایق پناهجویان به کشته شدن یک پناهجوی ۲۵ 

ساله منجر شده بود.

 ۱۷ نفر در یک درگیری در نیجریه کشته شدند
   منابــع خبری اعلام کردند که در حادثــه درگیری میان افراد 
مســلح و مردم ایالت »کوگی« در نیجریه، ۱۷ نفر کشته شدند.به 
گزارش خبرگزاری مهر به نقل از رویترز، بر اثر درگیری میان افراد 
مســلح و مردم ایالت »کوگی« در این کشور ۱۷ نفر کشته و تعداد 
زیادی نیز زخمی شــدند.بر اساس این گزارش، افراد مسلح خانه‌ 
های منطقه »باسا« در این ایالت را به آتش کشیده و به سوی مردم 

نیز تیراندازی کرده‌ اند.
 به دنبال این حمله میان طرفین درگیری روی داده اســت.گفتنی 
اســت منطقه کمربند میانی نیجریه همواره شــاهد درگیری میان 
کشــاورزان و دامداران است.فولانی‌ها که برای چرای دام خود به 
جنوب کشور کوچ می کنند می گویند که کشاورزان به آنان حمله 

کرده و حیواناتشان را می دُزدند.

در اقیانوس آرام؛ 
زلزله ۷ریشتری جزیره پاپوآ گینه نو را لرزاند

 وقوع یک زمین لرزه ۷ ریشتری در جزیره پاپوآ گینه نو واقع در 
اقیانوس آرام و قاره اقیانوسیه، با خطر یک تسونامی همراه است.
بــه گزارش خبرگزاری مهر به نقل از دیلی صباح، یک زمین لرزه 
۷ ریشــتری جزیره پاپوآ گینه نو واقع در اقیانوس آرام را لرزاند.
این زمین لرزه با خطر وقوع یک تسونامی همراه است.مرکز هشدار 
تســونامی اقیانوس آرام اعلام کرد که امواج خطرناک تســونامی 
برای برخی سواحل این جزیره پیش بینی می شود.بنابر پیش بینی 
ها، ارتفاع این امواج تســونامی کمتر از ۰.۳ متر )یک فوت( برای 

سواحل جزایر پاپوآ گینه نو و سولومون خواهد بود.
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 ماجرای دزد دوچرخه
   نمی دانم چرا سرنوشــت من به میله 
اگرچه  اســت  زندان گره خورده  های 
مســیر  از  انحراف  اصلی  عامل  خودم 
شرایط  اما  هســتم  زندگی  درســت 
خانوادگــی و دیگر روابط اجتماعی نیز 
نقــش مهمی در خلافــکاری های من 
داشته است. خوب به خاطر دارم روزی 
که اسکناس های 100، 200 و 500 تومانی 
های مچاله شده را در دست مادرم دیدم 
فریاد زدم گدایی می کنی؟! او گریه کرد 

و ...
   جوان 37 ساله ســابقه داری که این بار 
نیز به اتهام سرقت دوچرخه توسط نیروهای 
زبده تجسس کلانتری الهیه مشهد دستگیر 
شده است در حالی که اعتیاد، طلاق و فقر 
را عامل همه بدبختی هایش می دانست در 
تشریح سرگذشت خود به مشاور و مددکار 
اجتماعی کلانتری الهیه مشــهد گفت: هنوز 
چهار بهار بیشتر از عمرم نگذشته بود که مهر 
»بچه طلاق« بر پیشانی ام خورد. آن زمان 
که پدر و مادرم از یکدیگر جدا شدند معنی 
طلاق را نمی فهمیدم. پدرم تاجر لاستیک 
بود و وضعیت مالی خوبی داشت به همین 
دلیل حضانت دو خواهرم را به عهده گرفت 
که هر کدام از آن ها اکنون ازدواج کرده اند 
و موقعیت های اجتماعی خوبی دارند. اما 
من که کوچک تر بودم نزد مادر خانه دارم 
ماندم چرا که نمی توانســتم در آن سن و 
سال از مادرم جدا شــوم مدتی بعد مادرم 
عاشــق مرد دیگری شــد و با هم ازدواج 
کردنــد. از آن روز به بعد پدرم به طور کلی 
ما را طرد کرد و هیچ پولی برای تامین هزینه 
های زندگی ما نپرداخت. با وجود این من 
نزد مــادرم ماندم تا این که خواهر ناتنی ام 
به دنیا آمد اما هنوز چند ســال از ازدواج 
مادرم نگذشــته بود که ناپدری ام به جرم 

کلاهبرداری دستگیر و روانه زندان شد. به 
همین دلیل مادرم به ناچار در منازل مردم 
کارگری می کرد تا هزینه های زندگی مان 
را تامین کند تا جایی که به بیماری کبد مبتلا 
شــد و توان کار کردن را از دست داد. آن 
روزها من در مقطع دبیرستان ترک تحصیل 
کردم تا با کارگری کمک خرج مادرم باشم. 
مدتی با پیمانکاران شرکت آب و فاضلاب 
کار می کــردم اما وقتی آن پیمانکار پروژه 
دیگری را در شهرستان بر عهده گرفت من 
هم بیکار شــدم. در همین روزها بود که با 
وسوسه دوستانم به مصرف مواد مخدر روی 
آوردم. دیگر نمی توانســتم درآمدی داشته 
باشم تا این که روزی اسکناس های مچاله 
شده 100، 200 و 500 تومانی را در دست 
مادرم دیدم و در حالی که شوکه شده بودم 
فریاد زدم »گدایی می کنی؟!« او گریه کنان 
گفت: این ها کمک های اهالی مسجد است 
تازه فهمیدم مــادرم با کمک خیرین محل 
روزگار می گذراند ولی من هم معتاد شده 
بودم و هیچ کاری از دستم برنمی آمد. چهار 
ســال قبل با دختر عمویم ازدواج کردم اما 
او وقتی ماجرای اعتیادم را فهمید در همان 
دوران نامزدی از من طلاق گرفت از سوی 
دیگر من که نمی توانستم هزینه های اعتیادم 
را تامین کنم به ســرقت از داخل خودروها 
روی آوردم ولــی خیلی زود دســتگیر و 
روانه زندان شــدم. پس از آزادی از زندان 
بــاز هم بیکار بودم و بر اثر رفاقت با همان 
دوستان قدیمی دوباره به اعتیاد روی آوردم 
تا این که این بار ماموران تجســس مرا با 
یک دوچرخه سرقتی دستگیر کردند حالا 
هم اگرچه سرنوشتم به میله های زندان گره 
خورده اســت اما نگران مادر بیمارم هستم 
که فقر و بدبختی پشت خانه اش سرک می 

کشد و ...

در امتداد تاریکی

زوج جوان برای تأمین هزینه ســفر ماه عسل‌شان به 
ایتالیا دام عجیبی سر راه دختران دم بخت پهن کردند.

به‌گزارش خبرنگار جنایی »ایران«، چندی قبل دختر 
ثروتمندی با پلیس تماس گرفت و از سرقت وسایل 
خانه‌اش خبر داد. دختر جوان در تحقیقات گفت: در 
سایت همسریابی با پســر جوانی به‌نام شهاب آشنا 
شــدم. خودش را خلبان معرفی کرد ومدعی شد که 
قصد ازدواج با مرا دارد. وضع مالی خوب و شــغل 

مناسب شهاب باعث شد تا به او پاسخ مثبت بدهم.
تا اینکــه چند روز قبل شــهاب گفــت خواهرش 
می‌خواهد مرا ببیند. به‌همین دلیل آنها را به خانه‌مان 
دعوت کردم. برای شهاب و خواهرش آبمیوه آوردم 

و اما خواهرش از من خواســت یک لیوان آب به او 
بدهم. به درخواست دختر جوان برای او آب آوردم 
و چند لحظه بعد آبمیوه‌ام را خوردم که بیهوش شدم. 
زمانی که به هوش آمدم متوجه شــدم که وسایل با 
ارزش و مقدار زیادی پول و دلار از خانه‌ام به سرقت 

رفته و از میهمانان نیز خبری نبود.
  سرنخی در صحنه سرقت

با شــکایت دختر جوان تحقیقات آغاز شــد و در 

بازرسی از صحنه سرقت، مأموران موفق شدند یک 
کارت عضویت در باشــگاه رزمــی را پیدا کنند که 
متعلق به دختر جــوان نبود. با این احتمال که کارت 
از کیف خواهر شهاب افتاده است، تحقیقات خود را 
ادامه داده و بدین ترتیب موفق به شناســایی خواهر 

شهاب شدند.
 سرقت به خاطر سفر اروپایی

دختر جوان به دســتور بازپرس پرونده بازداشت شد 

و راز سرقت را برملا ســاخت. او گفت: من خواهر 
شهاب نیســتم او را مدت هاست که می‌شناسم، پسر 
همسایه‌مان بود، به خواستگاری‌ام آمد و با هم نامزد 
کردیم. از آرزوهایم گفتم و اینکه دلم می‌خواهد برای 
ماه عســل به ایتالیا برویم. همین آرزوی من باعث 
شد تا شهاب پیشــنهاد دهد برای تأمین هزینه سفر 
باهم ســرقت کنیــم. اول مخالف بــودم اما او گفت 
پولدارهــا هیچ نیازی به پولی که ما از آنها ســرقت 
می‌کنیم ندارند. بالاخره راضی شدم و قرار شد نقش 

خواهر شهاب را در این سرقت‌ها اجرا کنم. در سایت 
همســریابی دختران دم بخت و ثروتمند را شناسایی 
می‌کردیم. شــهاب خودش را خلبان معرفی و بعد از 

مدتی هم ماجرای ازدواج را مطرح می‌کرد.
 بعد به بهانه اینکه من خواهرش هســتم و می‌خواهم 
دختر مــورد علاقه بــرادرم را ببینم بــه خانه آنها 
می‌رفتیــم و با ریختن داروی بیهوشــی در آبمیوه و 
شــربت، دختران جوان را بیهوش کرده و سرقت را 
انجام می‌دادیم. در این مدت موفق شدیم از دو دختر 
سرقت کنیم.با اعتراف دختر جوان، شهاب بازداشت 
شــد و به جرم خود اعتراف کــرد. تحقیقات در این 

خصوص ادامه دارد. 

  

اخاذی از باشگاه بدن‌سازی بانوان در تبریز

عابر بانک، تلفن همراه و پیامک سه ضلع  اصلی کلاهبرداری تلفنی

انتظامــی  فرماندهــی  اجتماعــی  معــاون   
باشــگاه  یک  مدیر  ادعای  از  آذربایجان‌شــرقی 
بدن‌سازی مبنی بر اخاذی از این باشگاه توسط یک 

فرد ناشناس در زمان ورزش بانوان خبر داد.
 سرهنگ »هاشــم شــعفی« در گفت‌وگو با ایسنا، در 
تشــریح این خبر گفت: در پی اعلام مرکز فوریت‌های 

پلیســی 110 مبنی بر اخاذی از یک باشگاه بدن‌سازی 
در تبریز، بلافاصله مأموران برای بررســی موضوع به 

محل اعزام شدند.
وی افــزود: با حضــور مأمــوران و در تحقیقات اولیه 
مدیر باشــگاه ادعا کرد که در زمان ورزش بانوان یک 
فرد ناشــناس وارد باشگاه شده و با تهدید مدیر باشگاه 

مبلــغ پنج میلیون ریال از وی اخــاذی کرده و از محل 
متواری شده اســت.معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی 
آذربایجان‌شرقی، اخبار و شایعات منتشر شده در فضای 
مجازی مبنی بر اخاذی با ســاح گرم از این باشگاه را 
تایید نکرد.به گفته شعفی، تلاش پلیس برای دستگیری 

متهم فراری ادامه دارد.

بانک  پیامــک و عابر  تلفن همراه،    
ســه ضلع اصلی کلاهبرداری تلفنی 
 است و کلاهبرداران با سوء استفاده از

نــا آگاهی مــردم خیلــی راحت   
حساب‌های بانکی آن‌ها را به بهانه‌های 

مختلف  خالی می‌کنند. 
  رئیــس پلیس فتای  اســتان کرمان در 
این باره  اظهار کرد: برداشــت غیر مجاز 
از حساب بانکی افراد با به دست آوردن 
بانکی رخ  اطلاعــات محرمانــه کارت 
می‌دهد به طوری که در شش ماه ابتدایی 
امســال این جرم در صــدر پرونده‌های  

تشکیل شــده در پلیس فتای این استان 
بــوده اســت.   بــه گــزارش خبرنگار 
خراســان، ســرهنگ  یادگارنژاد افزود: 
برداشت غیر مجاز از حساب بانکی افراد 
و کلاهبرداری با موضوع برنده شــدن در 
قرعه کشــی و مسابقات معتبر و مواردی 
از این قبیل اگر چه شیوه و شگرد قدیمی 
اســت ولی همچنان قربانــی می‌گیرد و 
پرونده‌هــای زیادی در دســتگاه قضا و 
پلیــس فتا در زمینه  این جرم تشــکیل 
می‌شود. وی تصریح کرد: مجرمان  برای 
به دســت آوردن این اطلاعات با ارسال 

پیامــک از طریق تلفن همــراه از طریق 
شــبکه‌های اجتماعی یا تماس تلفنی که 
با قربانی می‌گیرند اعلام می‌کنند که شما 
به صورت تصادفی برنده یک سفرزیارتی 
یا مبلغ چند میلیون تومان وجه نقد شده 
اید و ســرانجام  خودشــان را از طرف 
یک ســازمان معروف معرفی می‌کنند و 
برای واریز این وجه اطلاعات حســاب 
بانکی افراد را درخواســت می کنند. وی 
بیان کرد:  بیشتر مردم می داننداگر  قرار 
باشد پولی به حسابشان واریز شود،ارائه 
شــماره  حســاب یا کارت بانکی کافی 

اســت و نیازی به دادن دیگر اطلاعات 
محرمانه نیست ودر حقیقت با هوشیاری 
و آگاهی درباره ایــن موضوع اطلاعات  
حســاب خود را به صــورت تلفنی در 
اختیار افراد سودجو قرار نمی دهند. وی 
در پایان از کشــف ۸۵ درصدی جرایم  
اینترنتی اقتصادی  در این استان خبرداد و 
خاطرنشان کرد:بیشتر از نیمی از تخلفات 
و جرایم اینترنتی به حوزه اقتصادی بر می 
گردد که بیشــترآن ها با تلاش پلیس فتا 
کشــف و با مجرمان برخورد قانونی می 

شود.

سرقت از دختران دم بخت به بهانه خواستگاری

   راننده مسافربرنما به اتهام اقدام به آدم ربایی و قصد 
تعرض به سه زن در شعبه چهارم دادگاه کیفری پای میز 

محاکمه ایستاد.
  به‌گزارش خبرنگار حوادث»ایران«، رسیدگی به این پرونده 
از آذر پارسال به‌دنبال شکایت سه زن به اداره پلیس آگاهی 
پایتخت کلید خورد، یکی از زنان که دکترای حقوق داشت در 
شرح شکایت خود به افسر پلیس گفت: من ازخیابان ونک 
سوار این خودرو شدم که طولی نکشید راننده خودوری پراید 
توقف کرد و به بهانه مشــکلی که برای خودرویش به وجود 

آمده در حاشیه بزرگراه حقانی ایستاد و با قفل کردن درهای 
خودرو قصد آزار مرا داشــت که خیلی زود متوجه شدم و 
بــا مقاومت او را به بیرون خودرو پــرت کردم و پا به فرار 
گذاشــتم.زن دیگر هم در شکایت خود ادعا کرد وقتی سوار 
خودروی این راننده شــدم او به طرفم آمده و با تهدید قصد 
داشت به من تعرض کند که مانع شدم و فرار کردم. شاکی سوم 
هم پس از اعلام شــکایت خیلی زود بنا به دلایلی رضایت 
داد و از پیگیری و ادامه شــکایت خــود امتناع کرد این دو 
زن در شــعبه چهارم دادگاه کیفری استان تهران به ریاست 

قاضی اصغر عبداللهی و با حضور قاضی واعظی مستشــار 
دادگاه به طرح شــکایت پرداختند، یکی از آنها گفت پس از 
این ماجرا اختلاف بزرگی بیــن من و نامزدم ایجاد و باعث 

جدایی‌مان شد.
 دیگر متهم هم ادعا کرد دیگر نمی‌تواند به زندگی عادی‌اش 
ادامه بدهد چون بشــدت در این ماجرا به او آسیب روحی 
وارد شده است.ســپس متهم پرونده در جایگاه قرار گرفت 
و در اظهاراتش گفت: از وقتی همســرم باردار شد وسوسه 
آزار زن‌هــا به جانم افتاد.وی اتهامش را پذیرفت و در دفاع 
از خودش ادعا کرد مواد مخدر مصرف کرده بود و شــرایط 
عادی نداشته است.قضات پس از شنیدن اظهارات متهم برای 

صدور حکم وارد شور شدند.

محاکمه راننده مسافربر نما به اتهام آزار سه زن

روابط عمومی 
 شیلات هرمزگان 

  متهم اصلی پرونده سکه ثامن برای طراحی سایت 
خود 7 میلیــارد تومان هزینه و آن را به ســایت 
قماربازی تبدیل کــرده بود که 1700 میلیارد تومان 

تراکنش مالی داشت.
   به‌گزارش »ایران«، سردار سید کمال هادیانفر - رئیس 
پلیس فتای ناجا- با بیان این مطالب در نشست خبری به 
تشریح جزئیات شناسایی و دستگیری این متهم پرداخت 
و گفت: فرهــاد زاهدی فر- متهم پرونده - از حدود دو 
سال قبل در یکی از شهرستان‌های کشور مجوز فعالیت 
برای خرید و فروش ســکه را دریافت کرده بود اما بعد 
از مدتــی فعالیت خود را به فضــای مجازی و تهران و 
دیگر شــهرها کشــانده بود. بیش از ۳۵ هزار نفر عضو 
این ســایت بودند که حدود ۶ هزار نفر هم در این سایت 
بدون دریافت ســکه و طلا معامله کرده و تراکنش مالی 
داشتند. ساز و کار این ســایت به شکلی بود که فعالیت 
بیشتر کاربران باعث می‌شد تا آنها را به‌عنوان افراد موفق 

معرفی ‌کنند. 
به‌طوری که در ایــن میان فــردی 100 میلیون تومان 
ســرمایه‌گذاری کرده و بعد از ســه ماه ســرمایه‌اش به 

هفت میلیارد رســیده بود. در این سایت تبادل فیزیکی 
ســکه مطرح نبود و متهم آن را به یک سایت قماربازی 
تبدیل کــرده و افراد فقط امتیاز ســکه را تحت عنوان 
ثامن خریداری می‌کردند و اعداد و ارقام ســود و زیان 
را می‌دیدند.هادیانفر ادامه داد: براســاس گزارش‌های ما 
۱۷۰۰ میلیارد تومان تراکنش در این ســایت انجام شده 
که تاکنون ۱۸۰۰ نفر از مالباختگان آن شناســایی شده 
و بــه پلیس فتا یا مرجع قضایی مراجعه کرده‌اند و دیگر 
ارقام اعلام شده واقعی نیست. مالباخته‌ها بین 10 میلیون 
تا 10 میلیارد زیان دیده‌اند که بیشتر آنها از تهران، مشهد 

و تبریز بودند.
 این فرد بــا برنامه‌ریزی در تاریخ ۲۳ شــهریورماه به 
دوبــی رفته و از آنجا به کشــور دیگری گریخته بود که 
با هماهنگی بموقع پلیس فتا، دســتگاه قضایی و پلیس 
اینترپل این فرد طی پنج روز دســتگیر شــد و به کشور 
انتقال یافت. متهم در اعترافاتش مدعی شد زمان فرارش 
را طوری برنامه‌ریزی کرده بود که کشور درگیر تعطیلات 
تاسوعا وعاشــورای حسینی باشد، اما مأموران ما لحظه‌ 
به لحظه ایــن فرد را رصد می‌کردند.‌ همســر او نیز در 

کشــور ثالث دستگیر و از فرودگاه تبریز به کشور انتقال 
یافت. وی و همسرش در ۳۱ بانک کشور حساب داشتند 
که ۸۰ میلیارد تومان پول نقــد در آنها بود و اموال این 
فرد نیز توقیف شد. شــش نفر از همدستان این فرد نیز 
دســتگیر شدند و مشخص شد حتی طراح این سایت نیز 
7 میلیــارد تومان برای طراحــی آن پول گرفته بود.وی 
ادامه داد: متهم اصلی پرونده با سوء‌استفاده از مجوزهایی 
که دریافت کرده دست به این کلاهبرداری زده بود و این 
نشــان می‌دهد نهادهای صادر‌کننده مجوز نیز نظارتی بر 

فعالیت او نداشتند.
 براساس قانون مبارزه با پولشویی وزارت اقتصاد موظف 
بود که بر فعالیت این ســایت نظــارت کند اما کم کاری 
کرده، از سوی دیگر این مجوزها سبب اعتماد نسبی مردم 
به این سایت‌ شده بود. سایت ثامن دو سال فعالیت داشت 
اما تا پیش از التهابات بازار چندان رونقی نداشــت اما با 
افزایش قیمت ســکه و طلا ارزش سرمایه‌گذاری‌ها نیز 
افزایش ‌یافت. در حال حاضر حدود ۸ ســایت دیگر نیز 
که فعالیتی شبیه به سکه ثامن داشته اما مانند آن نبودند، 

شناسایی شدند و بزودی احضار می‌شوند.

رئیس پلیس فتا :

7 میلیارد تومان هزینه طراحی سایت سکه ثامن بود

    فرمانده انتظامی هرمزگان گفت: اعضای 
یک باند 14 نفره جعل اســناد و مدارک 
هویتی و قاچاق انســان توســط پلیس 

امنیت عمومی استان دستگیر شدند.
   به گزارش ایرنا، ســردار عزیزالله ملکی در 
جمع خبرنگاران افزود: این افراد که شماری 
از آنــان از کارکنــان ادارات دولتی یکی از 
شهرستان های استان هستند، پس از یک ماه 

عملیات پلیسی و اطلاعاتی دستگیر شدند.
رییس پلیس استان ادامه داد: دستگیرشدگان 
که 3 نفر از آنان زن هستند، به صورت سازمان 
یافته و با اســتفاده از مدارک فوت شدگانی 
که فوتشــان به ثبت نرســیده با تبانی برخی 

کارکنان ادارات متولی، نســبت به تهیه اسناد 
هویتی جعلی به صورت کاملا حرفه ای اقدام 
می کردند.به گفته ســردارملکی اعضای این 
باند برای کســانی که قصد خروج غیرقانونی 
از کشــور داشتند و یا اتباع خارجی که قصد 
اقامت در داخل کشــور را داشــتند، اسناد و 
مدارک مورد نیاز را تهیه می کردند.وی اضافه 
کرد: روش کار این باند بسیار حرفه ای بود و 
شناسنامه و کارت ملی هوشمند را بر اساس 
ســن، جنس و چهره افراد تهیــه کرده و از 
متقاضیان مبالغ هنگفتی تا 600میلیون ریال 

دریافت می کردند.

سردار ملکی یادآور شــد: از مخفیگاه 
14متهــم این پرونده کــه در 4عملیات 
جداگانه دستگیر شدند، بیش از 350 فقره 
اوراق هویتی کشف شد.فرمانده انتظامی 
هرمزگان خاطرنشــان کــرد: این اوراق 
شامل شناسنامه، کارت هوشمند ملی، کارت 
تردد اتباع خارجی و اوراق تایید اشــتغال به 
اتباع  تحصیل و مدارک تحصیلــی، مدارک 
ایرانی و خارجی،21 دســتگاه تلفن همراه، 
2 دســتگاه کیس رایانه و یک دستگاه رایانه 
دستی )لب تاپ( با برنامه ها و نرم افزارهای 

جعل اسناد است.
سردار ملکی یاد آور شد: تحقیقات درباره این 
پرونده همچنان ادامه دارد و احتمال دستگیری 
افراد دیگری در هرمزگان و ســایر استان ها 

وجود دارد.

باند قاچاق انسان در هرمزگان متلاشی شد
آذربایجان‌شرقی  مدیرعامل جمعیت هلال‌احمر     
گفت: واژگونی اتوبوس دانش آموزان  در تبریز سه 

کشته و  ۳۸ مصدوم در پی داشت.
  به گزارش ایلنا، سعید کنعانی  با اشاره به واژگون شدن 
اتوبوس حامل دانش‌آمــوزان تبریزی گفت: اورژانس 
اســتان برای رسیدگی به این امور و حمل مصدومان از 
ما کمک خواست زیرا تعداد مصدومان بسیار زیاد بوده 
است. تا این لحظه ســه نفر فوت شده اند و مصدومان 
نیز به بیمارســتان امام رضا)ع( در تبریز منتقل شدند.
وی افزود: در میان کشته شــدگان دو نفر دانش آموز 
و یک نفر بزرگ ســال به چشــم می خورد. تعداد کل 
سرنشــینان اتوبوس ۴۱ نفر بوده اند که سه نفر کشته و 
۳۸ نفر مصدوم شده‌اند. علاوه بر این تمامی مصدومان 
به بیمارســتان سینا، امام رضا و شــهدای تبریز منتقل 
شده‌اند.وی با اشــاره به دلیل تصادف گفت: هم اکنون 
دلیل تصادف به‌طور دقیق مشخص نشده است اما از آن 
جا که در آن مناطق بارندگی آغاز شــده علت تصادف 
بارندگی و لغزندگی جاده گزارش شده است. تا به این 

لحظه از وضعیت جسمانی راننده هم اطلاعی نداریم.
 مدیرعامــل جمعیت هلال‌احمر آذربایجان‌شــرقی در 
پایان گفت: این حادثه در یــک کیلومتری تبریز و در 
اوایل اتوبان کسایی رخ داده است. این اتوبوس از سمت 

بوستان‌آباد حرکت کرده بود و وارد تبریز شد.
شاهین فتحی معاون عملیات ســازمان امداد و نجات 
جمعیت هلال احمر  نیز در گفت و گو با ایســنا، درباره 
حادثه واژگونی اتوبوس حامل دانش آموزان در تبریز 
گفت: این حادثه ساعت ۲ بعد از ظهر رخ داد و ساعت 
۲:۱۰ به ما اعلام شــد که ســه تیم عملیاتی و یک تیم 
واکنش ســریع جمعیت هلال احمر برای رســیدگی به 

وضعیت حادثه دیدگان به محل اعزام شدند.
 براســاس این گزارش،  معاون درمان وزیر بهداشــت 
به همراه اســتاندار برای بررســی وضعیت مصدومان 
به این بیمارســتان‌ها رفته‌اند و حــال دیگر مصدومان 
تقریبا خوب گزارش شده اســت .به گزارش ایلنا، این 
دانش‌آموزان در مقطع دبیرســتان بودنــد و از اردوی 

راهیان نور باز می‌گشتند.

 توضیحات مدیرکل فرهنگی وهنری، اردوها و 
فضاهای پرورشی

به گزارش ایســنا، علی رمضانی مدیــرکل فرهنگی و 
هنــری، اردوها و فضاهای پرورشــی وزارت آموزش 
و پــرورش، بارش بــاران و لغزندگی جــاده را عامل 
تصادف اتوبوس حامل دانش آموزان بستان آباد استان 
آذربایجان شــرقی اعلام و بیان کــرد: این اتوبوس که 
حامل۴۰ نفر دانش آموز دختر دوره دوم متوسطه و در 
حال حرکت به منطقه تمرچین آذربایجان غربی بود بر 
اثر بارش باران و لغزندگی جاده در ورودی شهر تبریز 

دچار سانحه شد.
وی افزود: در این حادثه متاسفانه یک خانم مربی  نیز 

که نماینده سپاه بود جان خود را از دست داد.  
رمضانی تصریح کرد: این اتوبوس همه مجوزهای لازم 
را داشــت و تحت نظارت سامانه کنترل اردوها اقدام به 
حرکت کرده بود و ناظــر اردو نیز در اتوبوس حضور 
داشته و از این نظر هیچ قصوری صورت نگرفته است.

3 کشته در واژگونی اتوبوس دانش آموزان راهیان نور

      از ابتدای ســال تاکنون جرائم خشــن در 
شهرستان بندرعباس 25 درصد کاهش یافت.

    بــه گزارش خبرگزاری صداو ســیما مرکز خلیج 
فارس؛ فرمانده انتظامی شهرستان بندرعباس گفت: در 
این مدت کیف قاپی14 درصد ، سرقت از منازل 20 و 

موتورسیکلت 32 درصد کاهش یافته است.
سرهنگ اسماعیل مشایخ افزود: 239 هزار تماس نیز 

با مرکز 110 برقرار شــد که از این شمار بیش از 85 
هزار تماس عملیاتی و 150 هزار تماس با راهنمایی 

و ارشاد پلیس همراه بود.
وی گفت: از ابتدای ســال تاکنون کشــف سرقت ها 
42 و دســتگیری ســارقان و مظنون به سرقت 32 
درصد افزایش داشته است.فرمانده انتظامی شهرستان 
بندرعباس گفــت: در این مدت بیش از 700 پرونده 

کشــف کالای قاچاق به ارزش 132 میلیارد تومان 
تشکیل شد و 336 قاچاقچی هم دستگیر شدند.

سرهنگ مشــایخ افزود: جمع آوری حدود 15 هزار 
معتاد متجاهــر ، بیش از هزار و 300 خرده فروش ، 
61 قاچاقچی و بیش از 600 نفر افراد تحت تعقیب و 
متواری از دیگر فعالیت های نیروی انتظامی شهرستان 

بندرعباس است.

فرمانده انتظامی بندرعباس اعلام کرد

 کاهش 25 درصدی جرائم خشن در بندرعباس

    درگیری دو خانم معلم در یکی از 
روستاهای زنجان با قتل پایان یافت. 
   بــه گــزارش خبرنــگار جنایــی 
»ایران«، ســاعت 7:30 دقیقه شنـــبه 
31 شــهریور مأمــوران پلیس آگاهی 
در اطراف شهرســتان خدابنده زنجان 
با یک خودروی‌ ام وی‌ام شاســی بلند 
که کنار خیابان رها شــده بود رو‌به‌رو 
شدند. پشــت فرمان خودرو جسد زن 
جوانی قرار داشت که با ضربات متعدد 
چاقو به قتل رســیده بود. با بررســی 
قربانی  هویت  خودرو،  پلاک  شــماره 
به‌نام شقایق 40 ســاله شناسایی و در 
بررسی‌های صورت گرفته مشخص شد 
شقایق معلم پیمانی دبستانی در یکی از 
روستاهای اطراف بوده است. با به‌دست 

آمدن هویت مقتول، بلافاصله تحقیقات 
برای شناسایی عامل این جنایت آغاز 
شــد. در تحقیقات میدانی مشخص شد 
که شقایق مدت‌هاست با یکی از معلمان 
حق التدریس به‌نام سیما اختلاف شدید 

پیدا کرده است.
 اختلافــی که باعث شــده بود چندین 
بار حراســت منطقه و حراســت اداره 
کل آموزش و پرورش اســتان زنجان 
باعث  میانجی‌گری کنند.همین ســرنخ 
شــد تا کارآگاهان اداره آگاهی استان 
زنجان ساعت 9 صبح روز کشف جسد 

به سیما 36 ســاله مشکوک شده و او 
را بازداشت کنند. ســیما در تحقیقات 
اولیه منکر جنایت بــود اما زمانی که 
با مدارک پلیســی مواجه شــد به قتل 
همکارش اعتراف کــرد و گفت: معلم 
حــق التدریس مدرســه‌ای بــودم که 
شــقایق در آنجا تدریــس می‌کرد. به 
پیدا  اختلاف  باهم  کاری  خاطر مسائل 
بود که  این اختــاف درحدی  کردیم. 
حراســت منطقه و حراســت اداره کل 
آموزش و پرورش میانجی‌گری کردند. 
اما مشــکل ما حل نشد تا اینکه امسال 

مرا به مدرســه‌ای دیگر منتقل کردند 
که از خانه‌ام فاصله زیادی داشــت. 
فکر می‌کردم شقایق عامل این انتقالی 
اســت. به‌همین دلیل نقشه قتل او را 
کشیدم، با شــقایق تماس گرفتم و او 

را به محل قرار کشاندم.
 سوار خودرواش شــده و با او درگیر 
شدم. بعد او را به قتل رسانده و از محل 
متواری شدم. من هیچ رد و سرنخی از 
خودم به جا نگذاشــته بودم و نمی‌دانم 
جعفر  شدم.ســرهنگ  دستگیر  چطور 
اســتان  آگاهی  پلیس  رئیس  رحمتی، 
زنجان در مورد ایــن خبر گفت: متهم 
پس از اعتراف به جنایت به بازســازی 
صحنه قتل پرداخت و با قرار بازداشت 

موقت روانه زندان شد. 

 قتل خانم معلم به دست همکارش

با مصرف ماهي و میگو، كودكاني سالمتر و شادابتر و باهوش تر خواهيد داشت
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برداشت ۴۵ هزارتن خرما در رودان 
  رئیس اداره تولیدات گیاهی مدیریت جهاد کشــاورزی رودان از 
برداشــت ۴۵ هزار تن خرما از نخلستان‌های این شهرستان خبر داد. 
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، فراز امیری رئیس اداره تولیدات 
گیاهی مدیریت جهاد کشاورزی رودان گفت: با پایان برداشت خرما 
۴۵ هزار تن خرما از نخلستان‌های رودان برداشت شد.وی افزود: فصل 
برداشت خرما در رودان از تیرماه آغاز می‌شود و تا پایان مهرماه ادامه 
دارد.وی گفت: برداشــت خرما نسبت به پارسال تغییری نکرده است. 
امیــری افزود: مهم ترین ارقام خرمــا در رودان خاصویی، مضافتی، 
مرداسنگ، خنیزی، کریته، هلیلی، آلمهتری و زاهدی، توری و مجول 
اســت.وی گفت:محصول برداشت شده علاوه بر تامین نیاز داخلی به 

کشور‌های حاشیه خلیج فارس و روسیه هم صادر می‌شود.

رئیس راه و شهرسازی بندرلنگه خبر داد
استخر بندرلنگه تا یک ماه آینده افتتاح می شود

  رئیس اداره راه و شهرسازی بندرلنگه از افتتاح استخر این شهرستان 
خبر داد و گفت: این استخر تا یک ماه آینده به بهره برداری می رسد.
به گزارش اداره کل راه و شهرســازی هرمزگان، عماد ساختمان ساز 
تشریح کرد: پروژه استخر بندرلنگه با اعتبار 27 میلیارد ریال و پیشرفت 
بالای 85 درصد طی یک ماه آینده به بهره برداری می رســد که این 
مهم زمینه بروز اســتعداد های ورزشی در این نقطه از استان را ایجاد 
می کند و یکی دیگر از خواســته های دیرینه مردم این خطه محقق 
خواهد گردید.وی در ادامه گفت: سالن ورزشی روستای رستاق نیز با 
اعتباری بالغ بر 9 میلیارد ریال در حال ساخت است و با تزریق اعتبار 
در کمترین زمان به اتمام خواهد رسید. این مسئول در بخش دیگری 
از سخنان خود درباره راه های روستایی این شهرستان بیان نمود: در 
حال حاضر اولویت احداث راه با روســتاهای بالای 20 خانوار است 
که تا پایان سال جاری و  در صورت تامین منابع مالی کلیه آنها به جز 

روستای کوه بدو ، از راه مناسب آسفالته برخوردار خواهند شد.

فرماندار ابوموسی تاکید کرد 
تقویت و تشکیل   NGO در جزیره  ابوموسی 

  مهندس رضا پور بابایی فرماندار ابوموســی در نشســت کمیسیون 
فرهنگی شهرستان بر تشــکیل NGO و تقویت سازمانهای مردم نهاد 
در جزیره ابوموســی تأکید کرد.به گزارش روابــط عمومی فرمانداری 
ابوموسی، پوربابایی اظهار داشــت: با وجود این سازمانهای مردم نهاد 
در توســعه و آبادانی جزیره نقش بسزایی خواهند داشت.نماینده عالی 
دولت در ابوموسی توسعه فرهنگی، را یکی از اساسی ترین ابعاد توسعه و 
زیربنای توسعه اقتصادی اجتماعی برشمرد.پوربابایی اظهار داشت: اعزام 
دانشجویان و دانش آموزان به راهیان نور، گسترش فعالیت فرهنگی مانند 
برگزاری مسابقات قرآن و عترت و برگزاری جشنواره های دانشجویی 
و دانش آموزی در جزیره ابوموسی گسترش یابد.فرماندار ابوموسی در 
ادامه به بحران آب اشاره نمود و خاطر نشان کرد: باید با فرهنگ‌سازی 
مصــرف آب و روش اصلاح الگوی مصــرف موردتوجه قرار گیرد و 
خانواده ها و آموزش و پرورش و دانشگاه ها می توانند با فرهنگ سازی 

در بهینه سازی مصرف آب خدمات قابل‌توجهی به جامعه ارائه نمایند.

خبری

  هرمزگان یکی از اصلی ترین تولید کنندگان خرما در 
سطح کشــور بوده و نخل داری به عنوان اصلی ترین 
شغل کشــاورزان در تمام شهرستان ها و به خصوص 
روستاهای این استان به شمار می رود اما هیچ مرکز 
فروش مشخصی برای این محصول در نظر گرفته نشده 

است.
  به گزارش شبکه اطلاع رسانی هرمز؛ به نقل از فرهنگ‌کده، 
خرما یکی از اصلی ترین محصولات کشاورزی در جنوب 
کشور به شمار می رود و این میوه بسیار مقوی و شیرین 
در انواع مختلف و با خواص پزشکی و درمانی بسیاری 

وجود دارد که در ساخت عســل خرما و چیپس خرما 
استفاده بسیاری دارد.

  هرمزگان یکــی از اصلی ترین تولید کنندگان خرما در 
سطح کشور است و نخل داری به عنوان اصلی ترین شغل 
کشاورزان در تمام شهرستان ها و به خصوص روستاهای 

این استان به شمار می رود.
بندرعباس، مرکز این اســتان به عنوان قطب اقتصادی و 
دریچه صادراتی کشور محسوب می شود که باعث ایجاد 

بازار های پر رونقی در این شهرستان شده است.
با وجود رونق بــازار های مختلف در این شــهر، هیچ 
بــازار فروش مشــخصی برای خرمــا در بندرعباس و 

سایرشهرستان های آن وجود ندارد.
نبود بازار فروش مجهز و مشخص باعث شده پای دلالان 
به این حوزه هم باز شــود و با دست درازی آن ها به این 

طلای سیاه، باعث خرید ارزان آن از کشاورزان شوند.
مردم این استان با جمع آوری محصولات خود یا مجبورند 
آن ها را دست فروشی کرده و یا با انبار کردن محصولات، 

آن ها را خوراک دام های خود کنند.
عرضه این میوه در فضاهای باز توســط دست فروشان 

مشکلات بســیاری را هم برای مدیریت شهری و هم از 
لحاظ بهداشتی به دنبال دارد و بر کیفیت خرما هم تأثیرات 
منفی می گذارد.با توجه به ظرفیت تولید بالای خرما در 
این استان و سیل عظیم گردشــگران، می توان با ایجاد 
بازاری مسقف و شکیل این محصول را به عنوان یکی از 

سوغاتی های هرمزگان به مردم معرفی کرد.
همچنیــن می توان با ایجاد کارگاه های صنعتی، ســایر 
مشتقات خرما مانند شیره خرما، عســل و... را تولید و 
عرضه کرد که این کار باعث ایجاد بســتر های لازم برای 

خرید خرما از دست کشاورزان می شود.
مهدی خباز، یکی از گردشگرانی که از تبریز به این شهر 
ســفر کرده در گفتگو با فرهنگ کده بابیان اینکه خرما و 
نخل نماد جنوب است، اظهار کرد: دفعات بسیاری را برای 

کار و تفریح به بندرعباس سفر کرده ام.
این گردشــگر تبریزی افزود: انــواع ماهی ها و خرما از 
اصلی ترین ســوغاتی های بندرعباس به شمار می روند 
که هر گردشگری برای خرید آن ها در این شهر مشکلات 
عدیده ای دارد.خباز به نبود بــازاری برای خرید خرما 
اشاره کرد و گفت: با توجه به مرغوبیت خرمای هرمزگان 

هیچ مکان فروشی برای آن در نظر گرفته نشده و اشخاص 
غیر بومی برای تهیه آن ها دچار سردرگمی می شوند.

وی ادامــه داد: در بیشــتر اوقات این میــوه را فقط در 
دست‌فروشی‌ها می توان یافت که از نظر بهداشتی چندان 

قابل قبول نبوده و ماندگاری پایینی هم دارد.
 ایــن گردشــگر اظهار کــرد: حضور دستفروشــان در 
پیاده رو ها جهت فروش خرما و ریختن شیره آن به زمین 
باعث شده کف پیاده رو بسیار چسپنده باشد که احساس 

ناخوشایندی را به شهروندان القا می کند.
  خباز در پایان خاطر نشــان کرد: نیاز اســت با احداث 
مرکزی مشخص، کشــاورزان را برای عرضه محصولات 
خود ساماندهی کرد تا هم مسائل ایمنی و بهداشتی مورد 
توجــه قرار گیرد و هم مردم و مســافران برای تهیه این 

محصول از سردرگمی رها شوند.
چشم امید کشاورزان برای فروش این تولیدات به مسئولان 
دوخته شده که نیاز است با ایجاد بستر های لازم، فروش 
 خرمــای مرغوب جنوب را تســهیل و باعث رونق کار

 نخل داران هرمزگانی شد.

قطب تولیدی خرما در انتظار بازار فروش؛

 طلای سیاه هرمزگان بی سر و سامان است

  فرماندار جاسک گفت: برداشت های بی 
رویه و غیرمجاز از منابع آبی این شهرستان 
کنترل شود تا مردم و کشاورزان با مشکل 

مواجه نشوند.
  بــه گزارش مهر، محمد رادمهر در جلســه 
شورای حفاظت از منابع آب شهرستان جاسک 
که با حضور مدیرکل آب منطقه ایی هرمزگان و 
رئیس دادگستری برگزار شد گفت:  شهرستان 
جاسک با توجه به ظرفیت هایی که در حوزه 
شیلات،  کشاورزی و صنعت در اختیار دارد 
دچار مدیریت ضعیف در این حوزه شده و از 
آنها برای توســعه شهرستان بدرستی استفاده 

نشده است.

رادمهر بیان داشــت: متاسفانه  عدم مدیریت 
خوب وصحیح در حوزه کشاورزی و شیلات 
ســبب شــده تا از حدود ۱۰ هــزار هکتار 
زمین پرورش میگو واگذار شــده تقریبا ۴۰۰ 
هکتار بیشــتر کار صورت نگرفته و در حوزه  
شرکت سهامی زراعی دشت جگین که دولت 
سرمایه‌گذاری خوبی انجام داده برخی امکانات 

در حال تخریب  و از بین رفتن هستند.
  فرماندار جاســک عنوان کرد : ما در حال 
حاضر در فصل کشــاورزی هستیم ودر این 
حوزه  باید مدیریت جهادی صورت گیرد و با 
افراد فرصت طلب وسودجو در بحث زمین‌ها و 
برداشت غیر مجاز آب هم باید با آنها برخورد 

شــود.رادمهر با بیان اینکــه در صورت عدم 
بارش در سال جدید با کمبود احتمالی ذخایر 
آبی مواجه خواهیم شد بیان داشت: برخی افراد  
نباید سوء استفاده کنند و برداشت بی رویه و 
غیر مجاز آب داشته باشند، اولویت اول تامین 
آب شرب مردم است در صورت نبود مشکل، 

آب کشاورزان هم باید تامین شود.
  وی ابــراز داشــت: مدیران ما در گذشــته 
سال گذشــته با وجود این همه ظرفیت‌های 
 بسیار خوب به سادگی از کنار برخی مسائل 
گذشته اند که ساده گرفتن برخی موضوعات 
منجر به تبدیل شــدن آن به  موضوع امنیتی 

می‌شود.

رئیس شــورای حفاظت منابع آب شهرستان 
جاسک تصریح کرد: همه دستگاه های مرتبط 
باید به آب  منطقه‌ای کمــک کنند، تا از این 
فرصت بسیار خوبی که به وجود آمده جلوی 

برخی سوء استفاده‌ ها  گرفته شود.
رادمهر گفت: شهرستان جاسک ظرفیت های 
خوبی دارد که ســد و دشــت جگین یکی از 
این ظرفیت ها هســتند که با مدیریت صحیح 
و جلوگیری از برخی افراد سودجو باید از این 

نعمت خدا دادی به نحو احسن استفاده کرد.
وی گفــت: اداره کل آب  منطقــه ای نیــز  
برنامه‌های خود را در جهت رفع این موضوع  

ارائه کند تا تصمیمات خوبی اتخاذ گردد.

                                        دادنامه
پرونده کلاسه 9709987616400080  شعبه دادگاه اصل 49 قانون اساسی شهرستان بندرعباس تصمیم نهایی شماره 9709977616400137    

شاکی : ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( به نشانی  استان هرمزگان - شهر بندرعباس بلوار جمهوری اسلامی نرسیده به چهار راه جهانبار انتهای خیابان 
بازرگانی پلاک 20   اتهام : شکایت بر خلاف واقع در دعاوی اصل 49 قانون اساسی  

بتاریخ 97/7/15 پرونده کلاسه 9709987616400080 تحت نظر است دادگاه به تصدی امضا کننده ذیل تشکیل است ملاحظه می گردد از نمایندگی محترم 
ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( در استان مکاتبه ای به شماره 181/207838/ن - مورخه 97/7/8 گردیده و با توجه به اینکه امکان هرگونه اقدام جهت 
تعیین تکلیف قانونی ملک موضوع پرونده منوط به صدور حکم سرپرستی گردیده دادگاه با عنایت به جمیع اوراق و محتویات پرونده با استعانت از درگاه 

احدیت متعال در خصوص درخواست ستاد یاد شده به شرح آتی مبادرت به صدور تصمیم  می نماید.
قرار سرپرستی :  در خصوص ملک واقع در شهرستان میناب ، بلوار آل محمد )ص( ضلع غربی مرکز فنی و حرفه ای به مساحت 200 مترمربع که حسب گزارش ستاد اجرایی فرمان 
حضرت امام )ره( هرمزگان ملک موصوف به عنوان ملک بایر بلاصاحب معرفی و اعلام داشته اند امکان تصرف آن از سوی اشخاص زمین خوار و سودجو می باشد با عنایت به جمیع 
 اوراق و محتویات پرونده از جمله پاسخ شماره 5779 مورخه 92/4/17 اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان میناب که متضمن این مطلب است که ملک مذکور بایر و فاقد سابقه ثبتی 
می باشد، لذا به منظور جلوگیری از سوء استفاده و تصرف در ملک لازم است یک مرجع قانونی با تصدی موقت اموال نسبت به تهیه گزارش جامع و اداره موقت اموال تعیین شود تا از 
حقوق صاحبان حق اعم از اشخاص حقیقی و یا حقوقی محافظت نموده و مانع تضییع آن شود دادگاه با استناد به تبصره های مواد 10 و 20 اصلاحیه آیین نامه نحوه رسیدگی به پرونده 
های موضوع اصل 49 قانون اساسی قرار سرپرستی نمایندگی ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( استان هرمزگان را در ملک مذکور صادر و اعلام می دارد براساس این تصمیم ستاد 
موظف خواهد بود وفق مقررات و تا زمان صدور رای دادگاه صالح در ماهیت موضوع و تعیین قطعی مال موضوع پرونده نسبت به انجام وظایف قانونی خود اقدام و گزارش اقدامات 
خود را مستمرا به این دادگاه ارائه نماید. مقرر است دفتر مراتب به ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( نمایندگی هرمزگان ابلاغ تا پس از انجام اقدامات قانونی و ارائه گزارش دادگاه 

وفق ماده 10 قانون صدرالبیان تصمیم بعدی را اتخاذ نماید. 
روح الله اعظمی ساردوئی-رئیس دادگاه اصل 49 قانون اساسی هرمزگان

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

                                        دادنامه
پرونده کلاسه 9709987616400079  شعبه دادگاه اصل 49 قانون اساسی شهرستان بندرعباس تصمیم نهایی شماره 9709977616400138  

شاکی : ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( به نشانی  استان هرمزگان - شهر بندرعباس بلوار جمهوری اسلامی نرسیده به چهار راه جهانبار انتهای خیابان 
بازرگانی پلاک 20    اتهام : شکایت بر خلاف واقع در دعاوی اصل 49 قانون اساسی  

بتاریخ 97/7/15 پرونده کلاسه 9709987616400079 تحت نظر است دادگاه به تصدی امضا کننده ذیل تشکیل است ملاحظه می گردد از نمایندگی محترم 
ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( در استان مکاتبه ای به شماره 181/207839/ن - مورخه 97/7/8 گردیده و با توجه به اینکه امکان هرگونه اقدام جهت 
تعیین تکلیف قانونی ملک موضوع پرونده منوط به صدور حکم سرپرستی گردیده دادگاه با عنایت به جمیع اوراق و محتویات پرونده با استعانت از درگاه 

احدیت متعال در خصوص درخواست ستاد یاد شده به شرح آتی مبادرت به صدور تصمیم  می نماید.
قرار سرپرستی:  در خصوص ملک واقع در شهرستان میناب، بلوار آل محمد )ص( ضلع غربی مرکز فنی و حرفه ای به مساحت 200 مترمربع که حسب گزارش ستاد اجرایی فرمان 
حضرت امام )ره( هرمزگان ملک موصوف به عنوان ملک بایر بلاصاحب معرفی و اعلام داشته اند امکان تصرف آن از سوی اشخاص زمین خوار و سودجو می باشد با عنایت به جمیع 
 اوراق و محتویات پرونده از جمله پاسخ شماره 5780 مورخه 92/4/17 اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان میناب که متضمن این مطلب است که ملک مذکور بایر و فاقد سابقه ثبتی 
می باشد، لذا به منظور جلوگیری از سوء استفاده و تصرف در ملک لازم است یک مرجع قانونی با تصدی موقت اموال نسبت به تهیه گزارش جامع و اداره موقت اموال تعیین شود تا از 
حقوق صاحبان حق اعم از اشخاص حقیقی و یا حقوقی محافظت نموده و مانع تضییع آن شود دادگاه با استناد به تبصره های مواد 10 و 20 اصلاحیه آیین نامه نحوه رسیدگی به پرونده‌های 
موضوع اصل 49 قانون اساسی قرار سرپرستی نمایندگی ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( استان هرمزگان را در ملک مذکور صادر و اعلام می دارد براساس این تصمیم ستاد موظف 
خواهد بود وفق مقررات و تا زمان صدور رای دادگاه صالح در ماهیت موضوع و تعیین قطعی مال موضوع پرونده نسبت به انجام وظایف قانونی خود اقدام و گزارش اقدامات خود را 
مستمرا به این دادگاه ارائه نماید. مقرر است دفتر مراتب به ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( نمایندگی هرمزگان ابلاغ تا پس از انجام اقدامات قانونی و ارائه گزارش دادگاه وفق ماده 

10 قانون صدرالبیان تصمیم بعدی را اتخاذ نماید. 
روح الله اعظمی ساردوئی-رئیس دادگاه اصل 49 قانون اساسی هرمزگان

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

                                        دادنامه
پرونده کلاسه 9709987616400082  شعبه دادگاه اصل 49 قانون اساسی شهرستان بندرعباس تصمیم نهایی شماره 9709977616400135    

شاکی : ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( به نشانی  استان هرمزگان - شهر بندرعباس بلوار جمهوری اسلامی نرسیده به چهار راه جهانبار انتهای خیابان 
بازرگانی پلاک 20   اتهام : شکایت بر خلاف واقع در دعاوی اصل 49 قانون اساسی  

بتاریخ 97/7/15 پرونده کلاسه 9709987616400082 تحت نظر است دادگاه به تصدی امضا کننده ذیل تشکیل است ملاحظه می گردد از نمایندگی محترم 
ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( در استان مکاتبه ای به شماره 181/207850/ن - مورخه 97/7/8 گردیده و با توجه به اینکه امکان هرگونه اقدام جهت 
تعیین تکلیف قانونی ملک موضوع پرونده منوط به صدور حکم سرپرستی گردیده دادگاه با عنایت به جمیع اوراق و محتویات پرونده با استعانت از درگاه 

احدیت متعال در خصوص درخواست ستاد یاد شده به شرح آتی مبادرت به صدور تصمیم  می نماید.
قرار سرپرستی:  در خصوص ملک واقع در شهرستان میناب، بلوار آل محمد )ص( ضلع غربی مرکز فنی و حرفه ای به مساحت 200 مترمربع که حسب گزارش ستاد اجرایی فرمان 
حضرت امام )ره( هرمزگان ملک موصوف به عنوان ملک بایر بلاصاحب معرفی و اعلام داشته اند امکان تصرف آن از سوی اشخاص زمین خوار و سودجو می باشد با عنایت به جمیع 
 اوراق و محتویات پرونده از جمله پاسخ شماره 5976 مورخه 92/4/22 اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان میناب که متضمن این مطلب است که ملک مذکور بایر و فاقد سابقه ثبتی 
می باشد، لذا به منظور جلوگیری از سوء استفاده و تصرف در ملک لازم است یک مرجع قانونی با تصدی موقت اموال نسبت به تهیه گزارش جامع و اداره موقت اموال تعیین شود تا از 
حقوق صاحبان حق اعم از اشخاص حقیقی و یا حقوقی محافظت نموده و مانع تضییع آن شود دادگاه با استناد به تبصره های مواد 10 و 20 اصلاحیه آیین نامه نحوه رسیدگی به پرونده 
های موضوع اصل 49 قانون اساسی قرار سرپرستی نمایندگی ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( استان هرمزگان را در ملک مذکور صادر و اعلام می دارد براساس این تصمیم ستاد 
موظف خواهد بود وفق مقررات و تا زمان صدور رای دادگاه صالح در ماهیت موضوع و تعیین قطعی مال موضوع پرونده نسبت به انجام وظایف قانونی خود اقدام و گزارش اقدامات 
خود را مستمرا به این دادگاه ارائه نماید. مقرر است دفتر مراتب به ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( نمایندگی هرمزگان ابلاغ تا پس از انجام اقدامات قانونی و ارائه گزارش دادگاه 

وفق ماده 10 قانون صدرالبیان تصمیم بعدی را اتخاذ نماید. 
روح الله اعظمی ساردوئی-رئیس دادگاه اصل 49 قانون اساسی هرمزگان

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

                                        دادنامه
پرونده کلاسه 9709987616400081  شعبه دادگاه اصل 49 قانون اساسی شهرستان بندرعباس تصمیم نهایی شماره 9709977616400136   

 شاکی : ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( به نشانی  استان هرمزگان - شهر بندرعباس بلوار جمهوری اسلامی نرسیده به چهار راه جهانبار انتهای خیابان 
بازرگانی پلاک 20   اتهام : شکایت بر خلاف واقع در دعاوی اصل 49 قانون اساسی  

بتاریخ 97/7/15 پرونده کلاسه 9709987616400081 تحت نظر است دادگاه به تصدی امضا کننده ذیل تشکیل است ملاحظه می گردد از نمایندگی محترم 
ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( در استان مکاتبه ای به شماره 181/207845/ن - مورخه 97/7/8 گردیده و با توجه به اینکه امکان هرگونه اقدام جهت 
تعیین تکلیف قانونی ملک موضوع پرونده منوط به صدور حکم سرپرستی گردیده دادگاه با عنایت به جمیع اوراق و محتویات پرونده با استعانت از درگاه 

احدیت متعال در خصوص درخواست ستاد یاد شده به شرح آتی مبادرت به صدور تصمیم  می نماید.
قرار سرپرستی:  در خصوص ملک واقع در شهرستان میناب، بلوار آل محمد )ص( ضلع غربی مرکز فنی و حرفه ای به مساحت 200 مترمربع که حسب گزارش ستاد اجرایی فرمان 
حضرت امام )ره( هرمزگان ملک موصوف به عنوان ملک بایر بلاصاحب معرفی و اعلام داشته اند امکان تصرف آن از سوی اشخاص زمین خوار و سودجو می باشد با عنایت به جمیع 
 اوراق و محتویات پرونده از جمله پاسخ شماره 5974 مورخه 92/4/22 اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان میناب که متضمن این مطلب است که ملک مذکور بایر و فاقد سابقه ثبتی 
می باشد، لذا به منظور جلوگیری از سوء استفاده و تصرف در ملک لازم است یک مرجع قانونی با تصدی موقت اموال نسبت به تهیه گزارش جامع و اداره موقت اموال تعیین شود تا از 
حقوق صاحبان حق اعم از اشخاص حقیقی و یا حقوقی محافظت نموده و مانع تضییع آن شود دادگاه با استناد به تبصره های مواد 10 و 20 اصلاحیه آیین نامه نحوه رسیدگی به پرونده 
های موضوع اصل 49 قانون اساسی قرار سرپرستی نمایندگی ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( استان هرمزگان را در ملک مذکور صادر و اعلام می دارد براساس این تصمیم ستاد 
موظف خواهد بود وفق مقررات و تا زمان صدور رای دادگاه صالح در ماهیت موضوع و تعیین قطعی مال موضوع پرونده نسبت به انجام وظایف قانونی خود اقدام و گزارش اقدامات 
خود را مستمرا به این دادگاه ارائه نماید. مقرر است دفتر مراتب به ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( نمایندگی هرمزگان ابلاغ تا پس از انجام اقدامات قانونی و ارائه گزارش دادگاه 

وفق ماده 10 قانون صدرالبیان تصمیم بعدی را اتخاذ نماید. 
روح الله اعظمی ساردوئی-رئیس دادگاه اصل 49 قانون اساسی هرمزگان

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

  مدیر امور آب و فاضلاب روستایی شهرستان 
قشــم گفت: آب غرب جزیره قشم به‌زودی 
تأمین و مشکلات پیش‌آمده با توجه به تدابیر 

اندیشیده شده، برطرف می‌شود.
   یوسف باشتینی در گفت‌و‌گو با فارس اظهار 
داشــت: بــرای تأمین آب مورد نیــاز جزیره 
قراردادی با شــرکت مپنا منعقد شد به‌طوری‌که 
بر اساس آن از آغاز مهرماه روزانه 11 هزار و 
500 مترمکعب آب تولید شود.وی با اشاره به 
اینکه میزان تولید آب توسط مپنا پیش‌ از این 9 
هزار مترمکعب در روز بوده است، افزود:  با این‌ 
وجود از اول مهر شرکت مپنا با ظرفیت 15 هزار 
و 600 مترمکعب آب در روز تولید کرده است.

مدیر امور آبفار قشــم تصریح کرد: از اول مهر 
تاکنون از گیاهدان تا ســهیلی آب هم‌زمان باز 
می‌شود و در غرب جزیره نیز با تعویض پمپ 
و کلکتور تا هفته آینده مشــکلات تأمین آب 

برطرف می‌شود.
وی با تأکید بر اینکه مردم مشــکل تأمین آب 
در روســتاها را به اداره آبفار اعلام کنند، ادامه 
داد: 2 آب‌شــیرین‌کن در دونقطه جزیره نصب 
می‌شود که یک آب‌شیرین‌کن با ظرفیت تولید 
روزانه  2 هزار مترمکعب در روستای باسعیدو 
و آب‌شیرین‌کن دیگری با ظرفیت 2 هزار و200 

مترمکعب در روز در غرب جزیره خواهد بود.
باشتینی بابیان اینکه این آب‌شیرین‌کن در سلخ 

نصب می‌شــود و پــس از وارد مخزن طبل  و 
در نهایت  وارد شبکه می‌شود، خاطرنشان کرد: 
وجود آب‌ انبارها در هــر خانه امروز به یک 
چالش اصلی در تأمین آب شــرب روستاها 
بدل شده است به‌طوری‌که 80 درصد آب‌انبارها 

استاندارد نیستند.
وی با بیان اینکه در غرب جزیره  در 2 روستا 
گوران و معتمدآباد مشــکل آب داریم، گفت: 
اجرای عملیات شبکه کشی آب در این روستاها 
نیز در حال انجام است که به‌زودی مشکل آنان 

برطرف می‌شود.
مدیر امور آبفار قشم در تشریح مشکلات پیش 
روی تأمین آب روســتاها نیز بیان کرد:  برخی 
از مردم حق انشــعاب خود را پرداخت نکردند 
و برخی دیگر از این آب برای آبیاری به باغات 

بهره می‌برند که نباید این اتفاق رخ دهد.
وی با تأکید بر اینکه اگر از  آب شــرب برای 
آبیاری باغات استفاده نشود،  به‌کل جزیره آب 
می‌رسد، گفت: ســرانه مصرف ما 150 لیتر در 
روزانه است که برای کل شهرستان به 12 هزار 
مترمکعب می‌رســد در حالی‌ کــه ما 18 هزار 

مترمکعب آب تولید می‌کنیم.
باشتینی اظهار داشت: این ما به تفاوت به آبیاری 
باغ و ذخیره آب در آب‌ انبار بازمی‌گردد که باید 

متوقف شود.

مدیر آب و فاضلاب روستایی قشم:

آب شرب غرب قشم به زودی تأمین می‌شود
فرماندار  جاسک:

برداشت بی رویه از منابع آبی کنترل شود

  غلامرضا آباد فرماندار بندرلنگه در نشســتی با پارسا 
پروین مدیرعامل شرکت گاز هرمزگان، ابومسلم غریبی 
رئیس گازرسانی به صنایع و همچنین افقه مدیر شرکت 
متن، مجری طرح احــداث خط 56 اینچ به منظور رفع 

موانع موجود در گازرسانی به گفت و گو پرداختند. 
به گزارش روابط عمومی شــرکت گاز هرمزگان، پارســا 
پروین اظهار داشت: با اجرای پروژه احداث خط 56 اینچ از 

بندرآفتاب به کوییچ به طول تقریبی 94 کیلومتر، گاز مصرفی 
شهرستان بندرلنگه و همچنین جنوب شهرستان بستک ) از 
قبیل شــهر جناح، هرنگ، کوخرد و ...( و صنایع آن منطقه 

تامین خواهد شد.
»پروین« همچنین اضافه نمود: هدف از اجرای 94 کیلومتر 
خطوط در واقع انتقال گاز از کیش به بندرآفتاب و احداث 
پالایشــگاه و پالایش گاز در بندرآفتاب از طریق خط 56 

اینچ و انتقال به خط هفتم سراسری صلح می باشد. 
وی در ادامه به بررســی و رفع موانع موجود در اجرای این 
خط پرداخت و گفت: تامین برق جهت ایســتگاه های در 
طول مسیر خط، ایســتگاه حفاظت، هماهنگی با سازمان 
میراث فرهنگی، منابع طبیعی و ... از جمله مواردی اســت 
که انتظار می رود با همکاری و تعامل بیشــتر سازمان ها و 

مدیریت فرماندار با مسئولان محلی و استانی مرتفع شود.

مدیرعامل شرکت گاز هرمزگان خبر داد
تامین گاز مصرفی بندرلنگه با احداث خط 56 اینچ
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اقتصادی

۰۴:۲۵:۵۶ اذان صبح
۰۵:۴۳:۲۴
۱۱:۳۱:۵۲
۱۷:۱۸:۴۵
۱۷:۳۴:۲۸

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

۰۴:۵۵:۵۹ اذان صبح
۰۶:۱۶:۳۸
۱۲:۰۲:۱۸
۱۷:۴۶:۲۰

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب

۰۴:۴۷:۳۳ اذان صبح
۰۶:۰۶:۱۷
۱۱:۵۳:۳۵
۱۷:۳۹:۱۷
۱۷:۵۵:۱۵

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

۰۴:۰۷:۲۴ اذان صبح
۰۵:۲۶:۳۲
۱۱:۱۳:۳۱
۱۷:۳۱:۵۸
۱۷:۴۸:۰۳

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب

۰۴:۴۰:۳۸ اذان صبح
۰۵:۵۹:۵۴
۱۱:۴۶:۴۵
۱۷:۴۸:۱۸
۱۸:۰۴:۱۵

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

۰۴:۲۲:۲۸ اذان صبح
۰۵:۴۲:۱۶
۱۱:۲۸:۴۰
۱۷:۱۳:۲۷
۱۷:۲۹:۳۸

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

۰۴:۴۴:۲۶ اذان صبح
۰۶:۰۴:۳۴
۱۱:۵۰:۴۰
۱۷:۳۵:۰۷
۱۷:۵۱:۲۳

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

۰۴:۳۳:۰۲ اذان صبح
۰۵:۵۴:۱۲
۱۱:۳۹:۲۸
۱۷:۲۳:۰۵
۱۷:۳۹:۳۳

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب۱۸:۰۲:۴۲ اذان مغرب اذان مغرب

طالع بینی
فروردین :

امــروز قصد داریــد که دیگــران را با رفتار 
خلاقانه‌ی خود جــذب کنید و تایید آن ها را 
بگیرید. متاسفانه در مسیری که انتخاب کرده اید خستگی‌ناپذیر 
هستید و ممکن است ســر موقع دست از آن برندارید. شاید 
هنوز در سرتان مشغول بحث با خودتان هستید. خیلی خوب 
اســت اگر بتوانید طی این فرآیند درباره ی احساســات‌تان 
چیزهای جدید یاد بگیرید. اما اگر اکنون آماده ی مواجه شدن 
با واقعیت یک رابطه نیستید، به شما توصیه می شود که فقط 

صادق باشید و به مسیرتان ادامه دهید.
 اردیبهشت :

مثل این می ماند که دارید مخالف جریان شنا 
می کنید و واز طرفی هــم امروز اصلا ممکن 
نیست که عاقلانه فکر کنید. شاید تصمیم بگیرید که وظایف 
روزانه ی خود را کنار بگذارید و دست به کاری بزنید که کاملا 
غیرعادی اســت. اگر دیدید که خواسته های شما به دیگران 
آزاری نمی رساند، می توانید مسیرتان را با خوشحالی ادامه 

دهید.
 خرداد :

بین دو چیز گیر افتاده اید. دوســت دارید کار 
جدیــدی انجام دهید، اما این قــدر کار روی 
سرتان ریخته که ممکن اســت هیجان شما را به عصبانیت 
تبدیل کند. کمی سعی کنید تا یک فرصت اضافه پیدا کنید و 
بتوانید در تنهایی خودتان خلوت کنید. نیازی نیست بین این 
 دو یکی را انتخاب کنید. همین طور پیش بروید تا فشــارها 

فروکش کنند.
 تیر :

دلتــان می خواهــد که خودتان را از شــدت 
احساسسات دور کنید. معمولا نسبت به فراز و 
نشیب های احساسی زود واکنش نشان نمی دهید، اما امروز 
بهترین کار این است که خودتان را از ماجراهای اضافه کنار 
بکشید. به شــما توصیه می شود که خودتان را اذیت نکنید، 
این نگرانی ها را دور بریزید و با آدم های اطراف تان ارتباط 

برقرار کنید.
 مرداد :

تصورات تان درباره ی آینده غیر عادی است، 
اما احســاس می کنید که هنــوز می توانید به 
رویاهای تان دست پیدا کنید. احساس می کنید 
که وظایف گذشته شما را در خودش گرفتار کرده و به خاطر 
همین ممکن است یک رفتار ناگهانی و بدون فکر از خودتان 
نشان دهید. دل تان می خواهد کار هیجان انگیزی انجام دهید، 
آن هم دقیقا همین الان. اما بدانید که عجله کردن هیچ کمکی 
به شما نمی کند، اگر به دنبال موفقیت هستید باید افکارتان را 

واقعی تر کنید و به تعادل برسید.
 شهریور :

امــروز ممکن اســت یکــی از دوســتان یا 
اطرافیان‌تان طــوری رفتار کند که زندگی تان 
از این رو به آن رو شــود. اما شما ممکن است 
خیلی ســریع واکنش نشان دهید و قبل از این که خوب فکر 
کنید دست به قضاوت بزنید. بهتر است نقش آدم های مدیر را 
بازی نکنید، چون این کار شما را از دوستان تان دور خواهد 
کرد. بگذارید دیگران هر طوری که دوست دارند رفتار کنند، 

شاید به این طریق به شما نزدیک تر شوند.
 مهر :

دوســت دارید چیزهای جدید را امتحان کنید. 
شــاید بخواهید با کســی که با دیگر آدم های 
اطراف تان فرق دارد تعامل برقرار کنید. امروز 
 به طرز عجیبی جذب آدم ها، مکان ها و چیزهای غیر عادی 
می شــوید، درســت مثل آهن ربا. نباید بــه هر حرفی که 
 دیگران می زنند گوش کنید، فقط ببینید قلب تان شــما را به

 کجاها می برد.
 آبان :

امروز ممکن است کسی در نزدیکی شما طوری 
رفتار کند که فضا پر از نگرانی شود. اما دل تان 
نمی خواهد که به چنین آدم هایی زیاد نزدیک 
شوید. بسیار مشتاق هستید که دست به یک تجربه ی کاملا 
جدید بزنید، اما به راحتی نمی شــود از این موقعیت فاصله 
گرفت. بهتر اســت بدانید که عقب نشینی از روی ترس کار 
درستی نیســت. اگر در همین وضعیت ادامه دهید شاید در 

نهایت بیشتر به نفع تان باشد.
 آذر :

با این کــه در حال تجربه ی یــک رابطه ی 
خوب و دلپذیر هستید، دل تان می خواهد که 
به فرصت هــای دل انگیز دیگر فکر کنید. اگر 
بتوانید تمایل دارید کــه هیجان را بر امنیت ترجیح دهید. به 
نفع تان است که به دنبال بعضی از آرزوها نروید. باید از راهی 

بروید که کمتر خرابی به بار آورد.
 دی :

امروز با موضوعات پیچیده ای مواجه هستید که 
باید با آن ها دست و پنجه نرم کنید. شاید فکر 
کنید که دیگران از افکار شما حمایت خواهند 
کرد، اما ممکن اســت این طور پیش نرود. بهتر است نگران 
برنامه های قبلی خود نباشید، چون ممکن است سر یک لحظه 
همه چیز تغییر کند. پس سعی کنید بپذیرید که دیگران ممکن 
اســت طوری ناگهان واکنش نشان دهند که قابل پیش بینی 

نیست.
 بهمن :

مثل یک شوالیه به فکر ماجراجویی هستید. اما 
اگر از مقصدتان اطمینان نداشته باشید، ممکن 
است پیشبرد اهداف تان به خطر بیفتد. دیگران 
در تلاش هستند که مســیر حرکت شما را تغییر دهند. بهتر 
است خودتان را با این وضع سازگار کنید تا بعدا بتوانید مجدد 

مسیرتان را مشخص کنید.

 اسفند : 
امروز ممکن اســت یک راهکار کاملا جدید را 
برای آینده ی تــان در پیش بگیرید. این تغییر 
راهکار خیلی ناگهانی اتفــاق افتاده، اما یادتان 
باشــد که نمی توانید از وظایف تان چشم پوشی کنید. باید 
بین وظایف تان و مسیر جدیدی که انتخاب کرده اید به تعادل 
برسید تا بتوانید از لحظات تان بیشترین استفاده را ببرید. البته 
شما آنقدر توانمند هستید که بتوانید از این فرصت بوجود آمده 

بهترین استفاده را بکنید و به همه کارهایتان برسید. 

  رئیس ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز اعلام 
کرد که عامل اصلی قاچاق ســوخت تفاوت 
قیمت داخل و خارج آن بوده است و طی سه 
ماهه اخیر به یک میلیارد لیتر رسیده است.

  به گزارش ایســنا، علی مویــدی خرم آبادی 
در نشســت خبری در پاسخ به سوال خبرنگار 
ایســنا مبنی بر اینکه میزان و چگونگی قاچاق 
ســوخت در ماه های گذشته چقدر بوده است؟ 
اظهار کرد که عامل اصلی قاچاق سوخت تفاوت 
قیمت داخلی و خارجی آن است و قطعا قاچاق 
سوخت جرم ســازمان یافته است و بیشتر آنها 
تشکیلاتی هستند و چه بسا با برخی دستگاه‌های 

دولتی هم پیوند خورده باشد.
وی افــزود: در مبارزه با قاچــاق کالا و ارز به 
شــبکه‌های خوبی در زمینه قاچاق ســوخت 
رسیده‌ایم و در حال بررسی و برخورد سازمان 
یافته با این جرم ســازمان یافته هستیم اما باید 
به گونــه‌ای عمل کنیم که زمینه و بســتر برای 
شکل گیری قاچاق فراهم نشود. به عنوان مثال 
در زمینه قاچاق سوخت باید قیمت سوخت در 

داخل کشور نسبت به نرخ جهانی آن تغییر کند .
رییس ســتاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز ادامه 
داد: قاچاق ســوخت تلخ ترین اتفاقی بوده که 
تا کنون شــاهد آن بوده ایم. به دلیل تفاوت نرخ 
ارز و تفاوت قیمت های داخلی و خارجی شاهد 
خروج کالاهای اساسی مانند سوخت هستیم که 
در واقع ســرمایه های مردم به تاراج می رود و 
تا این اختلاف قیمت وجود دارد این داســتان 
هم‌چنان ادامه دارد، بنابراین بایستی تعادل قیمتی 

باید برقرار شود.
مویدی با بیان اینکه قاچاق ســوخت عمدتا به 
کشورهای همجوار و همسایه صورت می گیرد، 
تصریح کرد که با وجود تلاش همه مسئولان سود 
بسیار گزاف ســبب ادامه یافتن قاچاق سوخت 
هستیم البته دولت در زمینه خروج غیرقانونی و 
قاچاق کالاهای اساسی اقدامات بسیار مناسبی 
صورت گرفته اســت که شــاهد جلوگیری از 

خروج این کالاها مانند دام زنده هستیم .
وی با اشــاره به اینکه هیچ نظری درباره تغییر 
قیمت ســوخت یا افزایش آن ندارم اضافه کرد: 

تنها مســاله‌ای که می‌توان بر اساس کارشناسی 
صورت گرفته بــا اطمینان به آن اشــاره کرد 
این اســت که اختلاف قیمت سوخت در داخل 
و خارج از کشــور باعث به تــاراج رفتن این 
سرمایه می‌شــود و اگر تدبیری برای جلوگیری 
از آن اندیشــیده نشود شــاهد افزایش بی‌رویه 
قاچاق سوخت نســبت به سال گذشته خواهیم 
بــود. البته تلاش همه دســت‌اندرکاران در این 
عرصه برای مهار کردن پدیده شوم قاچاق بویژه 
قاچاق کالاهای اساسی مانند سوخت است که 
باید از مرزبانی و دیگر دســتگاه‌های انتظامی و 
امنیتی مانند وزارت اطلاعات، تشــکر کرد چرا 
که اگر این تلاش‌ها نبــود چندین برابر قاچاق 
ســوخت صورت گرفته، انجام می‌شد بنابراین 
نباید تلاش دستگاه‌هایی مانند وزارت صنعت، 
معدن، تجارت، گمرک و... را نادیده انگاشت اما 
در آینده با راه‌آندازی سامانه‌هایی و رصد آنلاین 
سوخت از تولید تا مصرف درصددیم تا قاچاق 

آن را به حداقل ممکن برسانیم.

پارسا پروین مدیر عامل شرکت گاز هرمزگان از 
راه اندازی فاز یک احداث کارخانه تولید اقلام 
گازرسانی به استان، در آینده نزدیک خبر داد.

به گزارش روابط عمومی شــرکت گاز هرمزگان، 
پارســا پروین بیان نمود: مقدمــات راه اندازی 
کارخانه های مورد نیــاز، با همکاری و حمایت 
دکتر فریدون همتی اســتاندار هرمزگان و شرکت 
ســرمایه گذار فپکو با مبلغی بالغ بر 10 میلیارد 
تومان در حال انجام می باشــد که هم اکنون در 
مرحله پایش فنی توســط بازرسان فنی مجرب 

شرکت گاز استان هرمزگان می باشد.
»پروین« ابراز امیدواری نمود: پس از راه اندازی 
دیگر فاز های این کارخانــه ها، علاوه بر رونق 

اقتصادی استان و صرفه جویی اقتصادی، فرصت 
شغلی جدید نیز در استان هرمزگان ایجاد خواهد 
شــد. وی تاکید نمود: در این جلسه مقرر شد از 
توانمندی نیروهای بومی در راســتای کارآفرینی 
در بخش های مختلف فنی، خدماتی، بازرسی و 

طراحی استفاده شود.
مدیرعامل شــرکت گاز هرمــزگان اضافه نمود: 
نیروی انســانی جوان و جویای کار در اســتان 
می تواند به عنوان پتانســیلی عظیم برای توسعه 
کارآفرینی و به تبع آن توسعه اقتصادی و فرهنگی 
کشور محسوب شود.پارســا پروین ابراز داشت: 
ترویج فرهنگ کارآفرینی زمینه ســاز ماندگاری 

نیروی انسانی  خلاق بومی می شود. 

در ادامه مهدی جعفری مســوول بازرسی فنی و 
نشت یابی شرکت گاز استان اظهار داشت: در فاز 
نخست احداث مجتمع، سه کارخانه تولید لوله‌های 
پلی اتیلن ،کارخانه تولید نوار زرد اخطار، کارگاه 
تولید علمک، آزمایشگاه و همچنین تامین تمامی 
کالاهای موجود در صنعت گازرســانی بوده که 
برای نخستین بار در استان هرمزگان در حال راه 

اندازی می باشد.
جعفری خاطرنشان نمود: به موجب این امر امکان 
کنترل هر چه دقیق تر کالاهــای تولیدی فراهم 
خواهد شد که علاوه بر افزایش کیفیت در کالاها، 
تسریع در عملیات گازرسانی به استان را  نیز دربر 

خواهد داشت. 

برنامه جدیدی برای ثبت‌نام سهام عدالت وجود ندارد
  آبفای هرمزگان در اولین نمایشگاه انرژی 
و مدیریت ســبز که به عنوان مهمترین 
انرژی در  رویداد صنعتی و تجاری حوزه 
هرمزگان محسوب می شود، حضور یافت. 
مديرعامل آبفاي هرمزگان هدف از حضور در 
اين نمايشگاه را ارائه دستاوردها و محصولات 

آبفا در بخش مدیریت مصــرف انرژی و به 
اشــتراک گذاشــتن تجربیات خود با دیگر 
شــرکت ها به منظور ارتقاء فرهنگ مدیریت 
مصرف بيــان كرد. امين قصمي افزود: اجراي 
طرح نیروگاه خورشیدی )انرژی تجديد پذير( 
در ساختمان مركزي شركت  و طرح تله متري 

و كنترل تاسيســات آب رساني در شهرهاي 
پارســيان و حاجي آباد از جمله پروژه هاي 
شــاخص آبفاي هرمزگان در بخش مديريت 

مصرف انرژي است. 
همچنیــن در ایــن نمایشــگاه، دکتر همتی 
استاندار هرمزگان در جمع برخی از مدیران 
دســتگاه‌های اجرایی استان، ضمن باردید از 
غرفه آبفای استان در جریان اقدامات و فعالیت 
این شرکت در بخش مدیریت انرژی  و مصرف 

بهینه آب قرار گرفت.
این نمایشــگاه  با شــرکت صنایع، نهادهای 
دولتــی و بخش خصوصــی در محل دائمي 
نمايشگاه هاي بندرعباس آغاز به کار کرد و 
به مدت چهــار روز )17 تا 20 مهر ماه( داير 

خواهد بود.      
شایان ذکر است؛ بالابردن آگاهی و فرهنگ 
عمومی در رابطه با نحــوه ی تولید و توزیع 
انرژی در راستای مصرف بهینه و صرفه جویی، 
شناساندن و به نمایش گذاشتن توانمندی های 
موجود در صنعت انرژی اســتان هرمزگان از 
جمله اهداف برپایی این نمایشگاه بوده است. 

حضور آبفای هرمزگان 
در نمایشگاه انرژی و مدیریت سبز استان

آگهی ابلاغ اخطار ماده 101
بدینوسیله به افخم حاتمی و علی حاتمی و فرشید حاتمی و افشین حاتمی و فرزاد حاتمی و فریبا حاتمی و الهه حاتمی 
و کلثوم حاتمی همگی ساکن میناب روستای دمشهر در خصوص پرونده اجرایی کلاسه 9400049 له بانک کشاورزی 
 علیه غلام امینی دمشــهری ابلاغ میشــود طبق گزارش مورخ 97/06/04 کارشناس رسمی دادگستری پلاک ثبتی 
1- فرعی:45 از پلاک اصلی3527 در بخش:یک بندرعباس مورد وثیقه سند رهنی شماره 61997 تنظیمی دفترخانه 
اسناد رسمی شماره 7 شهر میناب  استان هرمزگان به مبلغ 3/410/660/000  ریال ارزیابی گردیده. لذا چنانچه به مبلغ 
ارزیابی پلاک مذکور معترض می باشید، اعتراض کتبی خود را ظرف مدت پنج روز از تاریخ انتشار این اخطاریه به 
ضمیمه فیش بانکی دستمزد کارشناس تجدید نظر به مبلغ 7/660/000 ریال به دفتر این اجرا تسلیم نمایید. ضمنا به 

اعتراضی که خارج از موعد یا فاقد فیش بانکی دستمزد کارشناس تجدید نظر باشد ترتیب اثر داده نخواهد شد. م/ الف 35538

مریم چمنی-  رئیس اداره اجرای اسناد رسمی بندرعباس 

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

آگهی ابلاغ اخطار ماده 101
بدینوسیله به افخم حاتمی و علی حاتمی و فرشید حاتمی و افشین حاتمی و فرزاد حاتمی و فریبا حاتمی و الهه 
حاتمی و کلثوم حاتمی همگی ساکن میناب روستای دمشهر در خصوص پرونده اجرایی کلاسه 9400048 له بانک 
کشاورزی علیه غلام امینی دمشهری ابلاغ میشود طبق گزارش مورخ 97/06/04 کارشناس رسمی دادگستری پلاک 
ثبتی فرعی:9 از پلاک اصلی3527در بخش:یک بندرعباس مورد وثیقه سند رهنی شماره 61996 تنظیمی دفترخانه 
اسناد رسمی شماره 7 شهر میناب  استان هرمزگان به مبلغ 6/997/000/000ریال ارزیابی گردیده.لذا چنانچه به مبلغ 
ارزیابی پلاک مذکور معترض می باشید، اعتراض کتبی خود را ظرف مدت پنج روز از تاریخ انتشار این اخطاریه به 
ضمیمه فیش بانکی دستمزد کارشناس تجدید نظر به مبلغ 12/146/250 ریال به دفتر این اجرا تسلیم نمایید. ضمنا 

به اعتراضی که خارج از موعد یا فاقد فیش بانکی دستمزد کارشناس تجدید نظر باشد ترتیب اثر داده نخواهد شد. م/ الف 35537

مریم چمنی - رئیس اداره اجرای اسناد رسمی بندرعباس 

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

رئیس ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز خبر داد

قاچاق یک میلیارد لیتر سوخت در سه ماهه اخیر

مدیرعامل شرکت گاز هرمزگان خبر داد

راه اندازی کارخانه تولید اقلام گازرسانی در هرمزگان

  سازمان خصوصی‌ســازی اعلام کرد: این سازمان هیچ برنامه‌ای برای 
ثبت‌نام جدید سهام عدالت ندارد و مردم مراقب افراد سودجو باشند.

  به گزارش مهر به نقل از ســازمان خصوصی سازی، پیرو انتشار خبرهایی در 
فضای مجازی با این عنوان که »خبر فوری: کســانی که ســهام عدالت ثبت‌نام 
نکرده‌اند یا به دلایلی ســهام خود را دریافت نکرده اند جهت دریافت کد سهام 
و ثبت‌نام به لینک سهام مراجعه کنند«، سازمان خصوصی سازی ضمن رد این 

شــایعات اعلام کرد: این سازمان هیچگونه برنامه و مجوز قانونی برای ثبت نام 
جدید از افراد برای دریافت سهام عدالت ندارد و مخاطبان باید مراقب سوءاستفاده 

افراد سودجو در این رابطه باشند.
 بر این اساس مشمولان سهام عدالت و سایر افراد باید ضمن توجه به هشدارها 
برای آگاهی از خبرهای مربوط به ســهام عدالت به سامانه رسمی این سهام به 

نشانی www.samanese.ir مراجعه کنند.

رو نوشت حصروراثت
آقای عباس افراخته دارای شناســنامه شماره 1549 به شرح دادخواست به کلاسه 2036/2/97/ش از این 
شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان درویش افراخته بشناسنامه 
226 در تاریخ 97/7/2 اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به

 1. زهرا کشوری بیکاه فرزند محمد به ش.ش 1618 همسر متوفی
 2.حبیبه افراخته فرزند دوریش به ش.ش 4077 فرزند متوفی

 3.نجیبه افراخته فرزند درویش به ش.ش 13957 فرزند متوفی
4. نفیسه افراخته فرزند درویش به ش.ش 620 فرزند متوفی

 5.عباس افراخته فرزند درویش به ش.ش1549 فرزند متوفی
 6.خدیجه افراخته فرزند درویش به ش.ش 4076 فرزند درویش فرزند متوفی و به غیر از نامبردگان فوق ورثه دیگری ندارند.

اینک با انجام تشریقات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کس اعتراضی دارد یا وصیتنامه از متوفی نزد 
او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد.

مهدوی مجد 
قاضی شورای حل اختلاف شعبه دوم  رودان  

قوه قضائیه 
دادگستری جمهوری اسلامی ایران

رو نوشت حصروراثت
آقای محمد ســالاری دارای شناسنامه شماره 1450 به شرح دادخواست به کلاسه 2094/1/97 از این شورا 
درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان غلام سالاری بشناسنامه 1845 در 

تاریخ 1397/6/16 اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به
 1.علی سالاری به ش.ملی 4690191034 فرزند متوفی 
2.عادل سالاری به ش.ملی 4690155161 فرزند متوفی

 3.کاظم سالاری به ش.ش2880 فرزند متوفی4. فاضل سالاری به ش.ملی4690080356 فرزند متوفی
 5. محمد سالاری به ش.ش 1450 فرزند متوفی 6. حسن سالاری به ش.ش 1451 فرزند متوفی
 7. بتول سالاری به ش.ش 3222 فرزند متوفی 8.مرضیه سالاری به ش.ش 2881 فرزند متوفی

 9.اعظم سالاری به ش.ش 679 فرزند متوفی 10.سمانه سالاری به ش.ملی 4690019797 فرزند متوفی
 11.ام الفروده سالاری به ش.ش1946 فرزند متوفی
 12.صدریه سالاری به ش.ش 1936 فرزند متوفی

 13.فاطمه سالاری به ش.ش3365 فرزند متوفی
  14.رقیه خدادادی به ش.ش 971فرزند چیلک همسر دائم متوفی و به غیر از نامبردگان فوق وراث دیگری ندارد.

اینک با انجام تشریقات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کس اعتراضی دارد یا وصیتنامه از متوفی نزد او 
باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد.

کمال علیزاده
 قاضی شورای حل اختلاف شعبه اول رودان  

قوه قضائیه 
دادگستری جمهوری اسلامی ایران

مدیر کل شیلات هرمزگان در دیدار با مدیر کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان 
با اشــاره به اهمیت ثبت اسناد و املاک دولت گفت: تثبیت مالکیت اراضی 

دولتی از اولویت های شیلات هرمزگان است.
به گزارش روابط عمومی شــیلات هرمزگان، محسن یکتاپور گفت: تثبیت مالکیت 
بخش زیادی از مشــکلات در مباحث حقوقی مرتفع گردیده و از تجاوز اشخاص 
بــه اراضی دولتی و ملی جلوگیری می گــردد.وی در ادامه از آمادگی و همکاری 
کامل مجموعه شــیلات در راستای هرگونه اقدام  مستند ســازی اموال و املاک 

شیلات هرمزگان خبر داد و تصریح کرد: خوشبختانه شیلات هرمزگان در راستای 
مستندسازی اموال و املاک خود همواره پیشرو است.

مدیر کل ثبت اسناد و املاک استان گفت: یکی از راههای حمایت از سرمایه گذاری 
و رونق کسب کار حمایت از تثبیت مالکیت اشخاص حقیقی و حقوقی است.

سید مهدی هاشمی با اشاره به سیاست های توسعه قضایی و ثبتی با اشاره با قانون 
جامــع حدنگار بر ایجاد لایه های اطلاعاتی املاک و اراضی تمام دســتگاه های 

اجرایی در بانک جامع املاک و کاداستر تاکید کرد.

تثبیت مالکیت اراضی دولتی از اولویت های  مهم شیلات است
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جلسه سران قوای سه‌گانه با موضوع مسائل اقتصادی در 
حضور رهبر معظم انقلاب اسلامی برگزار شد.

به گزارش صداوســيما به نقل از پايگاه اطلاع رســاني دفتر 
مقام معظم رهبري، حضرت آیت الله خامنه‌ی در این جلسه با 
تقدیر از اهتمام رؤسای قوا و اعضای شورای عالی هماهنگی 
اقتصادی برای مشــارکت فعال در جلسات و مباحث، وظیفه 
اصلی این شورا را تصمیم‌گیری‌های کلان و راهگشا در عرصه 
اقتصاد خواندند و تأکید کردند: حل مشکلات جاری اقتصاد 
کشور و تأمین نیازهای عمومی مردم، نیازمند کار جهادی و 
تلاش فوق العاده است زیرا این مشکلات به ویژه مشکل گرانی 
و کاهش قدرت خرید، معیشت بخش زیادی از مردم به ویژه 

طبقات ضعیف را دچار تنگنا کرده است.
رهبر انقلاب اسلامی، اعضای شورای عالی هماهنگی اقتصادی 
را به اتخاذ تصمیم‌های قاطع و راهگشــا در خصوص مسائل 
اصلی و چالش های مهم اقتصاد کشور توصیه مؤکد کردند و 
گفتند: برای حل برخی مسائل کلیدیِ اقتصاد مانند مشکلات 
نظام بانکی، نقدینگی، اشتغال، تورم و فرایند بودجه‌ریزی باید 

تصمیم‌های جدی و عملیاتی بگیرید.
ایشان قوای ســه‌گانه به ویژه دولت را به استفاده از نظرها و 
راه‌حل‌های اقتصاددانان دلســوز و فعالان بخش خصوصی 
فراخواندند و گفتند: شــرایط کنونی کشور موجب شده است 
نخبگان و فعالان دلسوز احساس مسئولیت مضاعف کنند و 

ظرفیت‌ها و داشــته‌های علمی و تجربی خود را به مسئولان 
عرضه کنند، بنابراین قدر این فرصت را بدانید و از پیشنهادهای 

فعالان دانشگاهی و اقتصادی استفاده کامل کنید.
حضرت آیت الله خامنه‌ای با تقســیم مشکلات اقتصادی به 
»چالش‌های درونی و ســاختاری اقتصاد کشور« و »مسائل 
ناشی از تحریم‌های ظالمانه امریکا« افزودند: در مواجهه با هر 
یک از این دو بخش، راه‌حل‌های خردمندانه‌ای را به کار ببندید 
که نتیجه آن، گره‌گشایی پایدار از زندگی مردم و ناامید شدن 

دشمن از اثرگذاریِ حربه تحریم باشد.
حضرت آیت الله خامنه‌ای با تأکید بر لزوم هم‌افزایی هر سه قوه 
و دستگاه های مختلف کشور، خاطرنشان کردند: هیچ بن‌بست 

و مشــکل غیرقابل حلی در کشور وجود ندارد و ما به فضل 
الهی و با عزم و اراده مردم و مسئولان، و با استفاده از ظرفیت 
بی‌بدیل جوانان و نخبگان توانمند ایران عزیز و با فعال کردن 
ظرفیت‌ها و منابع ممتاز کشــور، یقیناً بر مشکلات درونی و 

تحمیلی فایق خواهیم آمد.
در این جلسه که معاون اول رئیس‌جمهور و معاون اول رئیس 
قوه‌قضاییه نیز حضور داشــتند، رئیس‌جمهور ضمن تشکر از 
همکاری و همراهی رؤسای مجلس و قوه‌ قضاییه، گزارشی از 
جلسات شورای عالی هماهنگی اقتصادی و مصوبات آن برای 
حل مشکلات مردم بیان کرد. همچنین برخی از حاضران در 

جلسه نیز دیدگاه ها و نظرهای خود را بیان کردند.

آگهی اعلام کاندیداتوری
انجمن صنفی کارگری استادکاران و کارگران صنعت ساختمانی شهرستان بندرعباس
بدینوســیله از کلیه کارگران شاغل در صنف مزبور دعوت می شــود در صورت تمایل به عضویت در 
بازرسان این انجمن، از تاریخ انتشــار این اطلاعیه ظرف مدت بیست روز از تاریخ انتشار این آگهی 
به احتساب روزهای تعطیل درخواست کتبی خود را به نشانی نخل ناخدا به طرف ترمینال مسافربری 
پشت خانه حزب کارگر کوچه شهید غلام غلامی ساختمان تشکلات مدنی واحد انجمن صنفی کارگران 

شهرستان بندرعباس مراجعه نمایند. 
رئیس هیات مدیره انجمن صنفی کارگری استاد کاران و کارگران

 صنعت ساختمانی شهرستان بندرعباس - ایوب مرادی

رهبر معظم انقلاب در جلسه با سران قوا:

برای حل مسائل اقتصادی تصمیمات جدی بگیرید 

  مدیرکل شــیلات هرمزگان در دیدار با جمعی از 
هیئت رئیســه اتحادیه تولید و تجارت آبزیان با 
اشــاره به اهمیت تولید و تجارت آبزیان، حمایت 
 از صادرکنندگان و تولیدکنندگان آبزیان را از اهم

 برنامه های شیلات هرمزگان خواند.
به گزارش روابط عمومی شــیلات هرمزگان، محسن 
یکتاپور با اشــاره به نقــش ویــژه صادرکنندگان و 
تولیدکننــدگان آبزیان در تکمیــل چرخه این صنعت 
گفت: بدون شک جایگاه ویژه ای برای صادرکنندگان 

و تولیدکنندگان آبزیان دیده شده است که تحقق کامل آن 
نیازمند حمایت مسئولین ملی و استانی است.

وی با اشــاره به ظرفیت اســتان هرمزگان در صنعت 
تکثیر و پرورش آبزیان،پــرورش ماهی در دریا، صید 
پایدار و اصولی و ... همچنین با دسترســی به آب‌های 
بیــن المللی و برخــورداری از جزیره هــای ۱۴گانه 
گفت: این مهم ظرفیت های منحصر به فردی در تولید 
وتجارت آبزیان برای اســتان هرمزگان رقم زده است 
 که این اســتان را به قطب تولید و تجارت آبزیان بدل

 کرده است.
مدیر کل شــیلات هرمزگان تاکید بر حمایت از بخش 
خصوصی،تقویت بخش خصوصی با توان رقابتی،ممانعت 
از خروج آبزیان از مبادی غیر رسمی،تسهیل و رفع موانع 
صادرکننــدگان و تولیدکنندگان و  آبزی پروران و ... از 

اهم مباحث مطروح در این جلسه خواند.
گفتنی است، استان هرمزگان رتبه اول تولیدات شیلاتی 
و صادرات آبزیان را در سال گذشته به خود اختصاص 

داده است.

مدیرکل شیلات هرمزگان عنوان کرد 

حمایت شیلات هرمزگان از تجار و تولیدکنندگان آبزیان

     

   سازمان هواپیمایی کشــوری اسامی 24 دفتر خدمات مسافرت هوایی 
مجاز به فروش بلیت پروازهای اربعین حسینی )ع( را اعلام کرد. 

  به گزارش جام جم آنلاین از سازمان هواپیمایی کشوری، در تهران دفاتر خدمات 
مسافرت هوایی پیام توسعه صبا، تک ستاره، بهشاد گشت سفیران، سفیر آسمان 
ملل، کاریار، آدم و حوا، ســورینت پرواز، نسیم بهشت امین، محراب گشت سبز، 
دنیای دیدنی، آسمان پرستاره، سفرهای کیش، راه تمدن پارسیان، گیتی رز، بعثت 
کیش، شمسا، مهد براق، نهرین پرواز مجاز به فروش بلیت پروازهای اربعین هستند.
همچنین در مشهد شاد شرق، پیشگامان، رهبال آسمان، در اصفهان پرستیژ تور، 
در شهر یزد پرشــین پرواز کویر و در شیراز همگامان سفر قشم، دفاتر خدمات 
 مســافرت هوایی مجاز به فروش بلیت پروازهای اربعین در مسیر نجف و بغداد
 به شــمار می روند.سازمان هواپیمایی کشوری از مسافران خواست تا از خرید 

بلیت از مراکز غیر مجاز خودداری کنند زیرا با سایت ها و مراکز غیرمجاز فروش 
بلیت برخورد خواهد شد.این سازمان نرخ بلیت تهران - نجف - تهران، تهران - 
بغداد - تهران را یک میلیون و 200 هزار تومان و مشهد - نجف - مشهد، مشهد 

- بغداد - مشهد را یک میلیون و 500 هزار تومان اعلام کرده است.
بر این اساس بهای بلیت یکسره از مبداء تهران 500 هزار تومان و یکسره مشهد 
به دو مقصد نجف و بغداد 750 هزار تومان است و طبق اعلام سازمان هواپیمایی 
کشــوری، هرگونه فروش بیرون از نرخ اعلام شــده تخلف محسوب شده و در 
صورت ارسال شــکایات از طریق سایت سازمان هواپیمایی کشوری به نشانی 

www.cao.ir برخورد خواهد شد.
بر اساس این گزارش، پروازهای اربعین حسینی از 13 آبان آغاز و تا 22 آبان ماه 

سال جاری ادامه خواهد داشت.

سازمان هواپیمایی کشوری اعلام کرد

اسامی دفاتر مجاز فروش بلیت پروازهای اربعین 

  معاون سیاســی، امنیتی و اجتماعی استانداری 
هرمزگان گفت: بایــد پرداخت مطالبات کارگری 
در راس پرداختــی های هــر مجموعه، دولتی یا 
غیردولتی قرار گیرد و پس از آن ســایر هزینه ها 

و مطالبات انجام شود.
  به گزارش روابط عمومی اســتانداری هرمزگان، بهروز 
اکرمی در نشست کمیسیون کارگری هرمزگان، عنوان کرد: 
مطالبات کارگری جزء دیون ممتاز تمام ادارات، سازمان‌ها 

و شرکت هاســت و باید پیش از هر گونه هزینه کردی 
حق الزحمه کارگران پرداخت شــود.وی افزود: یکی از 
عوامل عقب افتادگی حق و حقوق کارگری عدم رعایت 
این اولویت اســت و چنانچه مدیران اولویت پرداختی 
خود را مطالبات کارگری قــرار دهند مطمئنا با تعویق 
پرداخت کارگری روبرو نخواهند شد.اکرمی خاطر نشان 
کرد: مدیرانی که مطالبات کارگری داشته باشند و نتوانند 
پرداخت کنند در پرونده مدیریتی آنها به عنوان نکته منفی 

ثبت خواهد شــد.وی تاکید کرد: عدم پرداخت مطالبات 
کارگری بیشتر منشا در سوءمدیریت دارد و مدیری که در 
مجموعه خود ایجاد بحران کند دیگر نباید در این منصب 
گمارده شود.اکرمی بر برگزاری منظم جلسات کمیسیون 
کارگری در شهرستان های استان تاکید کرد و گفت: باید 
کمیسیون کارگری به منظور پیگیری حقوق کارگران در هر 
شهرستان فعال شوند و مشکلات خود را بررسی و در رفع 

آنها  کوشش کنند.

 فرماندار بندرخمیر تاکید کرد: با ایجاد زیرساخت‌های لازم می‌توان 
تالاب‌ها را به یک منبع درآمد برای خانواده‌ها تبدیل کرد.

 به گزارش فارس، میرهاشم خواستار در کارگروه تالاب خور خوران از 
تالاب‌ها به عنوان غنی‌ترین اکوسیستم با بیشترین تنوع زیستی نام برد و 
اظهار داشت: تالاب‌ها علاوه بر حفظ محیط زیست، تنوع زیستی، شکار 
و صید، تأمین علوفه، کنترل ســیلاب، تأمین آب شــرب، در تولید مواد 

بیولوژیکی و تولید گیاهان دارویی نقش مهمی را ایفا می‌کنند.
وی افزود: در صورت حمایت‌های قانونی و معنوی متولیان کشوری در 
ایجاد زیرســاخت‌ها، تالاب‌ها به‌عنوان یک منبع درآمد برای خانواده‌ها 
در مناطق مختلف محسوب می‌شود و مردم این مناطق می‌توانند با ارائه 
خدمات به گردشگران به درآمدی کافی دست یافته و زندگی بی‌دغدغه‌ای 

داشته باشند.
فرماندار بندرخمیر همچنین بــه ارزش تالاب‌ها در بهبود کیفیت محیط 
زیست اشاره‌ و تصریح‌کرد: یکی از ارزش‌هایی که کمتر به آن توجه شده، 
ارزش تالاب در بهبود کیفیت محیط زیست اطراف آنها می‌باشد که بایستی 
در این زمینه نیز توجه بیشــتری شود.خواستار همچنین گفت: در حال 
حاضر ۹۴ تالاب شــناخته شده در کشور وجود دارد که از این تعداد ۲۴ 

تالاب به عنوان تالاب بین‌المللی به ثبت رسیده است.
وی در ادامه از بندرخمیر به‌عنوان یک شهر تالابی نام برد و ابراز داشت: 
تالاب بندرخمیر از جنوب به قشم و از غرب به شهرستان بندرلنگه محدود 

شده که بایستی از وجود این نعمت خدادادی، نهایت بهره را ببریم.
فرماندار بندرخمیر یادآور شد: تالاب بندرخمیر با وجود گونه‌های مختلف 

آبزیان، پوشــش گیاهی خاص، وجود پرنــدگان تالابی از مناطق بکر 
گردشگری در استان هرمزگان به شمار می‌رود.

خواستار افزود: ناشــناخته ماندن مناطق تالابی خورِخوران بندرخمیر 
موجب شده تا این منطقه نتواند به‌عنوان یک منطقه گردشگری در کشور 

برای مسافران جاذبه داشته باشد.
وی ادامه داد: با توجه به کاربری متفاوت تالاب‌ها و اراضی پیرامون آن، 
بایســتی نقاط مختلف تالاب از قبیل تفرج و توریسم، حفاظت، صید و 

شکار، غذای دام توسط مسؤولان ذیربط شناسایی شود.
فرماندار بندرخمیر در پایان خاطرنشان کرد: در آبان‌ماه سال‌جاری نشست 
مشترکی در بندرخمیر با فعالان زیست محیطی و مسؤولان ذیربط برخی 

شهرهای استان هرمزگان در این زمینه برگزار خواهد شد.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان: 

پرداخت مطالبات کارگری اولویت هر مجموعه باشد

فرماندار بندرخمیر تاکیدکرد

تبدیل تالاب‌ها به منبع درآمد خانواده‌ها با ایجاد زیرساخت‌


